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Forord

Samordnet levekårsundersøkelse 1997 tverrsnittsundersøkelsen - er den andre årgangen med
datainnsamling i Statistisk sentralbyrås nye opplegg for levekårsrelaterte undersøkelser.
Statistisk sentralbyrås seksjon for levekårsstatistikk har stått for en del av undersøkelsen hvor
hovedtema har vært boforhold, nærmiljø og fritidsbruk. I tillegg har undersøkelsen bestått av
spørsmål om ulike tema fra eksterne oppdragsgivere. Det vil  i praksis si at
levekårsundersøkelsen er slått sammen med omnibusundersøkelse nr. 3 i 1997.

Ved seksjon for intervjuundersøkelser var Jørn Leipart rådgiver, Anne Sundvoll og Hanne
Marit Teigum prosjektiedere, Hilde Degerdal edb-ansvarlig, Thore Nafstad-Bakke ansvarlig
for utvalgstrekkingen og Kari Groholt var intervjuerkontakt. Anne Kathrine Jernberg var
ansvarlig for layout på spørreskjemaene om bra av fritid. Seksjon for dataregistrering har
vært ansvarlig for den optiske lesingen av fritidsskjemaene.
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1. Samordnet levekårsundersokelse 1997 tverrsnittsundersøkelsen

Samordnet levekårsundersøkelse 1997 tverrsnittsundersøkelsen - er den andre årgangen med
datainnsamling i Statistisk sentralbyrås nye opplegg for levekårsrelaterte undersøkelser.
Undersøkelsen har bestått av en internt finansiert del hvor hovedtema har vært boforhold,
nærmiljø og fritidsbruk. I tillegg har undersøkelsen bestått av en eksternt finansiert del, hvor
ulike oppdragsgivere har deltatt med spørsmål som i hovedsak knytter seg til årets
levekårstema.

Hovedformålet med tverrsnittsundersokelsen er at den over tid skal dekke alle viktige
levekårsområder. Hovedtemaet i hver undersøkelse vil derfor rotere fra år til år etter en
bestemt plan. Statistisk sentralbyrås seksjon for levekårsstatistikk er ansvarlig for utformingen
av spørsmålene som inngår i den interne delen av tverrsnittsundersøkelsen.

Samtidig er undersøkelsen lagt opp slik at eksterne oppdragsgivere kan betale for tilleggs-
spørsmål. Dette betyr i praksis at undersøkelsen er samkjørt med Statistisk sentralbyrås
omnibusundersøkelse nr. 3. Oppdragsgivere som deltar, får i tillegg til datafiler med sine
egne spørsmål, tilgang til Statistisk sentralbyrås spørsmål.  Dette gjor det spesielt interessant
delta for oppdragsgivere som arbeider innenfor felt som faller sammen med temaene som
tverrsnittsundersøkelsen setter fokus på fra år til år.

Den oppdragsfinansierte delen av årets tverrsnittsundersokelse har hatt folgende
oppdragsgivere og tema:

4



rosentNokkeltall
100,0Personer trukket ut for intervju

	
2000

Avgang (døde, personer bosatt i utlandet eller på institusjon) 	 26
Bruttoutvalg	 1974	 100,0
Nettoutvalg (personer oppnådd intervju med)	 1346	 68,2
Frafall	 628	 31,8 
Grupper som i forhold til kjennemerkene kjønn, alder og landsdel er over- eller underrepresentert
nettoutvalget med mer enn + 1 prosentpoeng:

3470
51

3419
1003
2416

691
1725

100,0
'?9,3

100,0
28,6
71,4

Personer trukket ut for fritidsskjema voksne
Avgang (døde, personer bosatt i utlandet eller på institusjon)
Bruttoutvalg før levekårsintervjuet
Frafall levekårsintervjuet
Endelig bruttoutvalg for fritidsskjema voksne
Frafall fritidsskjema voksne
Nettoutvalg fritidsskjema voksne

Tabell 3: Nøkkeltall for postalt tillegg. Fritidsskjema voksne
Nokkeltall rsone : irOS:ent

Alder:
25 - 44 år
67 - 79 år

Landsdel:
Trøndelag

+2,8
2,5

+ 1,7

Tabell 1: Nøkkeltall for levekårsutvalget
osen

Personer trukket ut for intervju	 5000	 100,0
Avgang (døde, personer bosatt i utlandet eller på institusjon.) 	 120
Bruttoutvalg	 4880

	
100,0

Nettoutvalg (personer oppnådd intervju med)	 3363
	

68,9
Frafall	 1517

	
31,1

Viktigste årsak til frafall:
Nekting	 1000

	
66,0

Ikke truffet	 240	 15,8
Grupper som i forhold til kjennemerkene kjønn, alder og landsdel er over- eller underrepresentert
nettoutvalget med mer enn + 1 prosentpoeng:
Alder:
25 - 44 år	+2,5
67 - 79 år	-1,4
80 år og eldre	 -1,3

Landsdel:
Trøndelag	 + 1,2

Tabell 2: Nokkeltall for omnibusutvalget

Tabell. 4: Nokkeltall for postalt tillegg. Fritidsskjema barn
SO
	 sent

Bruttoutvalg for fritidsskjema barn (etter levekårsintervjuet)
	

482
	

100,0
Frafall fritidsskjema barn

	
196
	

40,7
Nettoutvalg fritidsskjema barn

	
286
	

59,3
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Barn av personer i
fritidsutvalget født 1.-20. i
måneden 1982-1991:

rneu
tidssL

2. Utvalg, delutvalg og tilleggsutvalg
I alt ble det trukket ut 5000 personer i alderen 16 år og over pr. 31.12.1997, som ikke var
bosatt på institusjon. Dette utvalget blir i det følgende omtalt som levekårsutvalget.
Utvalget av personer ble trukket i to trim med utgangspunkt i Statistisk sentralbyrås standard
utvalgsplan.

I utvalgsplanen er hele landet inndelt i et sett av utvalgsområder, som igjen er gruppert i 109
strata. Utvalgsområdene er kommuner eller grupper av kommuner. Kommuner med lavt
innbyggertall er slått sammen med andre kommuner, slik at alle utvalgsområder har minst 7
prosent av samlet innbyggertall i det stratumet området tilhorer. I en del tilfeller er mindre
omegnskommuner til folkerike kommuner slått sammen med den store kommunen til ett
område. Alle kommuner med mer enn 30000 innbyggere og en del kommuner med mellom
25000 og 30000 innbyggere er tatt ut som egne strata. De andre utvalgsområdene er stratifisert
innen hvert fylke etter næringsstruktur, bosettingstetthet, sentralitet, pendlings- og
handelsmønstre, mediadekning og kommunikasjoner. I første trinn trekkes et utvalgsområde
fra hvert stratum. Utvalgsområder som utgjør egne strata er trukket ut med 100 prosent
sannsynlighet. De resterende er trukket ut med en sannsynlighet proporsjonal med
innbyggertallet i utvalgsområdet. I andre trinn er utvalget av personer trukket tilfeldig fra de
109 utvalgsområdene. Trekkingen på andre trinn foregår slik at utvalget er selvveiende når
begge trinn ses under ett.

Figur 1: Hovedutvalg, delutvalg og tilleggsutvalg i Levekårsundersøkelsen 1997

Videre ble det fra levekårsutvalget trukket et utvalg på 2000 personer i alderen 16-79 år pr.
31.12.97. Dette ble gjort for å kunne tilby oppdragsgivere et utvalg som er sammenliknbart
med de ordinære omnibusundersokelsene når det gjelder størrelse, sammensetning og pris.
Dette utvalget blir videre omtalt om omnibusutvalget.
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Av de 2000 personene som tilhørte omnibusutvalget, ble det trukket 1250 personer i alderen
16-79 år pr. 31.12.97. Disse personene fikk sammen med informasjonsbrevet et postait sporre-
skjema om kosthold og ernæring som skulle samles inn av intervjueren ved besøk. Denne
undersøkelsen, Kostholdsundersøkelsen 1997, er gjennomført i form av et postait tillegg til
omnibusundersøkelsene i hele 1997. Gjennomføringen av denne undersøkelsen er
dokumentert i et eget notat (98/18).

Personer under 80 år i levekårsutvalget som ikke var blitt trukket ut til kostholds-
undersøkelsen, fikk ved slutten av intervjuet utlevert et tilleggsskjema om fritidsbruk som
skulle returneres pr. post. Dette bruttoutvalget utgjorde opprinnelig 3470 personer. Barn av
disse personene som var født i perioden 1982-1991 den 1. - 20. i måneden, ble ved samme
anledning tilbudt et tilleggsskjema om barns fritidsbruk. I følge registeropplysninger,
utgjorde bruttoutvalget av bam i denne gruppen opprinnelig 609 personer. Utvalget av barn
ble imidlertid korrigert i forhold til opplysninger vi fikk gjennom levekårsintervjuet.

3. Innsamlingsmetode

Undersøkelsen ble gjennomført ved kombinasjon av besøksintervju, telefonintervju og bruk
av postale spørreskjema. Levekårsintervjuet skulle primært gjennomføres ved besøk.
Telefonintervju ble tillatt dersom intervjuobjektet (JO) nektet å ta imot besøk eller hvis
reisetiden var svært lang. I de siste ukene av feltperioden ble bruk av telefonintervju tillatt i
større grad, både for å nå fram til utvalgsområder hvor vi manglet intervjuer, og på grunn av
oppfølging av frafall. Tabell 5 viser fordelingen på telefon- og besøksintervju for ulike deler
av utvalget.

Tabell 5: Andel telefon- og besøksintervju for ulike deler av utvalget. Prosent 
	Telefonintervju	 Besoksintervju

	

33,0	 67,0

	

49,9	 50,9 

Antall intervju totalt
3363
1974

Levekårsutvalget
Omnibusutvalget 

For å korte ned på intervjutiden, var noen av spørsmålene  under temaet fritidsbruk j den
internt finansierte delen av undersøkelsen lagt over til et selvutfyllingsskjema, som ble delt ut
ved slutten av intervjuet. Det var bare aktuelt å dele ut tilleggsskjemaet om fritid til 10 som
hadde blitt intervjuet. Denne regelen gjaldt også for eventuelle barn som skulle ha
fritidsskjema.

4. Feltarbeidet

4.1 Intervjuundersokelsen

Feltarbeidet ble gjennomført i perioden 22. september 1997 til 9. januar 1998. Opprinnelig
var det avsatt 7 ordinære felt-ulcer pluss en ekstra uke til oppfølging av frafall. På grunn av
stor arbeidsbelastning i intervjukorpset og at mange JO var vanskelig å treffe, hadde vi ikke
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nådd en tilfredsstillende svarprosent da den ordinære feltperioden var avsluttet. Feltperioden
ble derfor utvidet helt til 9. januar.

Figur 2 viser hvordan svarprosenten utviklet seg i løpet av intervjuperioden (for hele
levekårsutvalget). Kurven over akkumulert svarprosent av bruttoutvalget viser at forste uke
ga vel 150 intervju eller en svarprosent på 3. Deretter fulgte 7 uker med rundt 400 intervju
per uke, og etter ordinært oppsatt feltperiode hadde vi 2871 intervju eller rundt 59 prosent. Så
begynner kurven å flate ut, men etter ytterligere 6 uker med oppfølging nådde vi til slutt 3363
intervju eller 68,9 prosent (perioden 22.12 - 04.01 er utelatt på grunn av minimal aktivitet).

Figuren viser også en graf over svarprosenten av det som til enhver tid er sendt inn fra
feltkorpset. Denne svarprosenten ligger alltid lavt  i starten da frafallet for JO som ringer og
sier fra at de ikke kan/vil være med, blir sendt inn med en gang. Etterhvert blir kurven for
denne undersøkelsen liggende relativt stabilt i underkant av 70 prosent. Dette er vanligvis en
god indikator på hva den endelige svarprosenten kan ventes å bli. Mot slutten blir grafen noe
misvisende, da mange intervjuobjekt kan være sendt inn som frafall to ganger etter
oppfølging.

Figur 2. Svarinngang for intervjuundersokelsen.
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4.2 Administrasjon av fritidsskjemaene

Intervjuerne hadde ansvaret for å dele ut tilleggsskjemaene om fritid i forbindelse med
levekårsintervjuet. Intervjueme fikk utdelt fritidsskjema til alle som kunne være aktuelle for
fritidsskjema (TO under 80 år som ikke var trukket ut til kostholdsundersøkelsen). Dette
bruttoutvalget av personer aktuelle for fritidsskjemaet for rekruttering til levekårsintervjuet
utgjorde 3470 personer. Etter avgang av døde og personer flyttet til utlandet, utgjorde
bruttoutvalget for fritidsskjema 3419 personer. Det var bare JO som deltok i levekårsintervjuet
som var aktuelle for tilleggsskjemaet. Alt frafall tilknyttet intervjudelen av



tverrsnittsundersokelsen hadde derfor direkte konsekvenser for sammensetningen av det
egentlige bruttoutvalget til fritidstillegget (de som fikk tilbud om skjemaet). I alt ble 2416
personer tilbudt et fritidsskjema.

I husholdninger der JO var trukket ut til å delta i tilleggsundersokelsen om fritidsbruk,
skulle alle egne barn av JO mellom 6 og 15 år, født den 1. - 20. i måneden, tilbys et eget
tilleggsskjema om barns fritidsbruk. Fritidsskjema for barn ble også bare tilbudt JO som
hadde gjennomført intervju i levekårsundersøkelsen. I alt ble det tilbudt fritidsskjema til 482
barn.

Fritidsskjemaene og en returkonvolutt ble delt ut av intervjueren på slutten av intervjuet. I de
tilfellene intervjuet ble tatt over telefon, sendte intervjueren skjemaet til JO. Besvarte skjema
ble sjekket inn ved Seksjon for intervjuundersøkelser før de ble sendt til Seksjon for
dataregistrering for optisk lesing.

Siden feltperioden for levekårsintervjuet strakk seg over så lang tid, måtte puningen av
fritidsskjemaene deles opp i to perioder. Purringen baserte seg på opplysninger om besvarte
fritidsskjema for voksne. I tilfeller hvor fritidsskjemaet for voksne ikke var blitt returnert,
omfattet purringen også eventuelle barn i husholdningen som hadde fått tildelt fritidsskjema.

Fritidsskjemaene hadde forhåndstrykt JO-nummer på forsiden. Dette ble gjort for å lette den
optiske lesingen, og for å sikre at hvert skjema var påfort identifikasjon. Erfaringen fra
datainnsamlingen var at micelle intervjuere ikke hadde sett det påtrykte nummeret, slik at de
ved utdeling av skjemaene forte på JO-nummeret manuelt. I de tilfellene hvor preprintet og
manuelt Wort nummer ikke stemte overens, ble det manuelt påførte nummeret foretrukket.

Alle intervjuere flick utdelt en del reserveskjema uten forhåndstrykt identifikasjon. Disse
skjemaene skulle brukes dersom intervjueren overtok JO som opprinnelig tilhørte et annet
utvalgsområde. Det ble i denne forbindelse oppdaget noen tilfeller av at intervjuere hadde
glemt å påføre JO-nummer ved utdeling. Det var også noen tilfeller av feil påførte 10-
nummer. Disse skjemaene kunne ikke spores til noen person og måtte derfor forkastes ved
innsjekking.

5. Frafall

5.1 Intervjuundersokelsen

Av de 5000 personene som ble trukket ut til levekårsutvalget, var 120 døde, hadde flyttet til
utlandet eller var bosatt på institusjon. Disse tilhører derfor ikke målpopulasjonen og er
utelatt. Bruttoutvalget utgjør dermed 4880 personer. Av disse ble det oppnådd intervju med
3363 personer, eller 68,9 prosent. Frafallet utgjør dermed 31,1 prosent.

Av de 2000 personene som ble trukket ut til omnibusutvalget, var 26 døde, hadde flyttet til
utlandet eller var bosatt på institusjon. Bruttoutvalget utgjør dermed 1974 personer. Av disse
ble det oppnådd intervju med 1346 personer, eller 68,2 prosent. Frafallet utgjør dermed 31,8
prosent.
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Tabell 6 viser at nekting var den viktigste årsaken til frafall i undersøkelsen. Dette omfattet
nesten 2/3 av frafallet eller hver femte person i bruttoutvalget. Videre skyldes 15,8 prosent av
frafallet at JO ikke ble truffet i feltperioden. Hvert tiende frafall skyldes sykdom mens resten
av frafallet skyldes andre grunner.

Tabell 6: Frafall i intervjuundersøkelsen etter årsak
	Prosent av	 Prosent av

Antall personer	 frafall	 bruttoutvalg
Frafall i alt

Nekting i alt
Respondenten nekter
Andre nekter på vegne av respondenten

Sykdom mv. i alt
Kortvarig sykdom
Langvarig sykdom
Sykdom/dødsfall i familien

	1516	 100,0	 31,1

	

1000	66,0	 20,5
	948 	 62 , 5	 19 , 4

	

52	 3Ã	 Li

	152 	 10,0	 3,1
	13 	 0 , 9	 O3

	

114	 7 , 5	 2 , 3

	

25	 L6	 O5

Ikke å treffe i alt	 240	15,8	 4,9
Bortreist på ferie, arbeid/forretningsreise el.	 66	 4 , 4	 1 , 4
Ikke å treffe av andre grunner	 174	 11 5	 3 , 6

Annet frafall i alt	 124	 8,2	 2,5
Bolig/adresse ikke funnet	 65	 4 , 3	 1 , 3
For langt å reise, har ikke telefon	 9	 0 6	 0 2
Språkproblemer	 26	 1 , 7	 0 , 5
Andre grunner	 24	 1 , 6	 0 , 5

5.2 Tilleggsskjema om bruk av fritid

1. Fritidsskjemaet for voksne
Tabell 7 viser at i alt 3470 personer ble trukket ut til tilleggsdelen om fritidsbruk. Av disse
vu 51 personer døde eller hadde flyttet til utlandet. Dermed var det 3419 personer som var
aktuelle for dette tilleggsskjemaet. Av disse var det 1003 personer som gikk til frafall i
levekårsintervjuet. Dermed var det 2416 personer som fikk tildelt skjemaet ved gjennomfort
intervju. Av disse fikk vi 1725 gyldige skjema i retur. Frafallet utgjorde dermed 691
personer. For den største delen av frafallet har vi ingen andre opplysninger enn at skjema ikke
har kommet i retur. Hoveddelen av disse omfatter trolig nekting. I tillegg skyldes 22 prosent
av frafallet at JO enten har nektet å ta i mot skjema, eller at det har kommet inn et
spørreskjema som ikke er besvart. Rundt 35 prosent av frafallet skyldes ulike typer feil i de
skjemaene som har kommet inn.

2. Fritidsskjemaet for barn
Når det gjelder tilleggsskjemaet om fritid for barn, kjenner vi ikke størrelsen på bruttoutvalget
for levekårsintervjuet. I folge registeropplysninger var det 609 bam av JO i fritidsutvalget
som var i riktig alderskriterium. Etter gjennomført levekårsintervju ble dette antallet
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Voksne

	

Antall	 Prosent
3470

51

	

3419	 100,0

	

1003	 29,3

	

2416	 100,0

	

1725	 71,4

	

691	 28,6

	

298	 43,1

	

241	 34,9

	

152	 22,0

Barn

	

Antall	 Prosent

	482 	 100,0

	

286	 59,3

	

196	 40,7

	

154	 78,6

	

22	 11,2

	

20	 10,2

Trukket ut, i alt
Avgang
Aktuell for levekårsintervju
Frafall i levekårsintervju
Tilbudt fritidsskjema
Innkommet skjema
Frafall fritidsskjema

Ikke innkommet skjema
Feil i innkommet skjema
Nekting

korrigert, ved at noen barn viste seg ikke å tilhøre husholdningen, mens det kom til en del
andre barn som tilhørte IOs husholdning, uten at det framkom av våre registeropplysninger.
Av de 482 barn som fikk tilbud om fritidsskjema, fikk vi  inn gyldige skjema fra 286 barn,
eller 59,3 prosent. For hoveddelen av frafallet har vi ingen andre opplysninger enn at skjema
ikke har kommet i retur. 11,2 prosent av frafallet skyldes ulike typer feil i innkommet skjema,
mens vi for 10,2 prosent vet positivt at frafallet skyldes nekting.

Tabell 7: Frafall fritidsskjemaene etter årsak

6. Utvalgsskjevhet

Frafall fører til utvalgsskjevhet når fordelingen av et bestemt kjennemerke er annerledes blant
de som svarte (nettoutvalget) enn blant de som ble forsøkt intervjuet (bruttoutvalget).
Utvalgsskjevhet i forhold til ett kjennemerke medfører ikke nødvendigvis at nettoutvalget er
skjevt i forhold til andre kjennemerker. Omvendt innebærer godt samsvar mellom
fordelingene i netto- og bruttoutvalget for ett eller flere kjennemerker ingen garanti for at
utvalget ikke er skjevt på andre kjennemerker.

Vi kan også snakke om utvalgsskjevhet når fordelingen av et bestemt kjennemerke er
annerledes i bruttoutvalget enn i populasjonen som undersøkelsen omfatter. Slik
utvalgsskjevhet kan oppstå i utvalgstrekkingen, hvor tilfeldigheter kan fore til at fordelingen
av enkelte kjennemerker i utvalget ikke er helt lik fordelingen i populasjonen (utvalgsvarians).

I vurderingen av utvalgsskjevhet bør en knytte større oppmerksomhet til avvikene mellom
nettoutvalget og bruttoutvalget enn mellom bruttoutvalget og populasjonen. Avvikene
mellom bruttoutvalget og populasjonen skyldes tilfeldig utvalgsvarians, og en kan forvente at
de personene som trekkes ut i hver befolkningsgruppe ikke skiller seg systematisk fra de som
ikke trekkes ut. Dersom en ønsker å gi et tverrsnitt av det norske folk, vil de gruppene som er
underrepresentert i bruttoutvalget veie for lite, men innenfor hver gruppe vil personene som er
trukket ut være representative for sin gruppe. I sammenlikninger mellom nettoutvalget og
bruttoutvalget har man i tillegg en risiko for at de personene i en befolkningsgruppe som
faktisk har deltatt (nettoutvalget), skiller seg systematisk fra de personene som ikke har deltatt
(frafallet).
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Tabell 8 viser hvordan kjennemerkene kjønn, alder og landsdel er fordelt i populasjonen,
bruttoutvalget, frafallet og nettoutvalget. Tabellen viser også svarprosenten innen hver
gruppe.

Fordelt på kjønn er det bra samsvar mellom nettoutvalget og både bruttoutvalget og
populasjonen. Aldersmessig har ulik svarprosent fort til en viss overrepresentasjon av
personer i alderen 25 - 44 år og en underrepresentasjon av personer 67 år og eldre. Blant
personer 80 år og eldre har både tilfeldigheter i utvalgstrekkingen og høyt frafall ført til en
underrepresentasjon i forhold til populasjonen på 2,8 prosentpoeng. Fordelt på landsdel er det
en viss overrepresentasjon av Trøndelag, men ellers er det rimelig godt samsvar mellom
brutto- og nettoutvalget. Disse skjevhetene gir likevel i utgangspunktet ikke grunnlag for å
vekte resultatene.

Tabell 8: Populasjon, bruttoutvalg, frafall, nettoutvalg og svarprosent etter kjønn, alder
og landsdel. Levekårsutvalget.

	Populasjon	 Bruttoutvalg	 Frafall	 Nettoutvalg	 Svarprosent
I alt	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 68,9

Kjønn:
Merm	 49,0	 49,6	 50,1	 49,3

	
68,6

Kvinner	 51,0	 50,4	 49,9	 50,7
	

69,2

Aldersgrupper:
16 - 24 dr2 	14,3	 14,7	 13,1	 15,5

	
72,4

25 - 44 år	 37,3	 37,5	 32,0	 40,0
	

73,4
45 - 66 år	29 , 8	 31,1	 32,1	 30,6

	
67,9

67 - 79 år	12 , 8	 12,3	 15,5	 10,9
	

60,9
80 år og over	5 , 9	 4,4	 7,3	 3,1

	
48,4

Landsdel:
Oslo og Akershus	21 , 7	 22,9	 25,0	 21,9

	
66,1

Østlandet ellers	28 , 0	 27,6	 29,3	 26,8
	

66,9
Agder og Rogaland	13 , 6	 13,1	 11,3	 13,9

	
73,2

Vestlandet	17 , 5	 17,4	 17,0	 17,6
	

69,6
Trøndelag	8 , 7	 8,9	 6,3	 10,1

	
78,2

Nord-Norge	10 , 6	 10,1	 11,1	 9,7
	

66,0 
Tallet på personer	 3 529 077	 4880	 1517	 3363

	
4480

Tabell 9 viser svarprosent og fordelingen av kjønn, alder og landsdel i populasjonen,
bruttoutvalget, frafallet og nettoutvalget for omnibusutvalget på 2000 personer. Det er ingen
kjønnsmessige skjevheter i nettoutvalget. Aldersmessig er det en overrepresentasjon av
personer i alderen 25 - 44 år og en underrepresentasjon av aldersgruppa 67 - 79 år. Fordelt på
landsdel er det også her en overrepresentasjon av Trøndelag, men ellers er det rimelig godt
samsvar mellom brutto- og nettoutvalget. Ingen av skjevhetene mellom  brutto- og
nettoutvalget er så store at vi finner grann til å vekte resultatene.

Populasjonstallene viser folkemengde 15 år og eldre pr. 1.1.1997
2 Aldersgrupperingen i utvalget er basert på JO's alder på intervjutidspunktet. Populasjonen er fordelt etter alder
pr. 31.12.97.

12



Tabell 9: Populasjon, bruttoutvalg, frafall, nettoutvalg og svarprosent etter kjønn, alder
og landsdel. Omnibusutvalget.

	Populasjon	 Bruttoutvalg	 Frafall	 Nettoutvalg	 Svarprosent
I alt	100 ,0	 100,0	 100,0	 100,0	 68,2

Kjønn:
Menn	49,9	 50 , 2	 50,0	 50,2	 68,3
Kvinner	 50,1	 49,8	 50,0	 49,8	 68,1

Aldersgrupper:
16 - 24 dr4 	15,2	 15 , 6	 14,6	 16,0	 70,1
25 - 44 år	39,6	 39,0	 33,0	 41,8	 73,1
45 - 66 år	31,7	 32,5	 34,1	 31,7	 66,6
67 - 79 år	13,6	 12,9	 18,3	 10,4	 54 , 9

Landsdel:
Oslo og Akershus	21,8	 22,9
Østlandet ellers	 27,9	 27,9
Agder og Rogaland	 13,6	 12,7
Vestlandet	 17,4	 17,4
Trøndelag	8,7	 9,1
Nord-Norge	10 , 6	 10,1 
Tallet på personer	 3 321 478	 1974 

	24,7	22,1	 65 , 8

	

29,9	 26,9	 65,8

	

11,3	 13,3	 71,6

	

17,2	 17,5	 68,5

	

5,4	 10,8	 81,0

	

11,5	 9,4	 63,8

	

628	 • 	1346	 1974 

Tabell 10: Bruttoutvalg for intervju, endelig bruttoutvalg, frafall, nettoutvalg og
svarprosent etter kjønn, alder og landsdel. Fritidsskjemaet for voksne

	Bruttoutvalg	 Endelig	 Frafall	 Nettoutvalg	 Svarprosent
	for intervju	 bruttoutvalg 

I alt	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0
	

71,4

Kjønn:
Menn
Kvinner

Aldersgrupper:
16 - 24 år
25 - 44 år
45 - 66 år
67 - 79 år

	50,1	 49,5	 49,7

	

49,9	 50,5	 50,3

	

49,5	 71,3

	

50,5	 71,5

	

15,3	 15,9	 17,8	 15,1	 68,0

	

39,5	 41,6	 41,2	 41,8	 71,7

	

32,6	 31,6	 30,8	 31,9	 72,1

	

12,6	 10,9	 10,3	 11,1	 73,0

Landsdel:
Oslo og Akershus	 23,2	 22,3
Østlandet ellers	 27,2	 26,6
Agder og Rogaland	 13,2	 13,9
Vestlandet	 17,2	 16,9
Trøndelag	 8,9	 10,1
Nord-Norge	 10,3	 10,1
Tallet på personer 	 3419	 2416

	25,0
	

21,2
	

67,9

	

26,0
	

26,9
	

72,0

	

14,7
	

13,6
	

69,6

	

16,6
	

17,1
	

71,9

	

8,5
	

10,8
	

75,9

	

9,1
	

10,5 
	

74,2

	

691
	

1725
	

3470

3 Populasjonstallene viser folkemengde 15-78 år pr. 1.1.1997
4 Aldersgrupperingen i utvalget er basert på JO's alder på intervjutidspunktet. Populasjonen er fordelt etter alder
pr. 31.12.97.
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Tabell 10 gjelder fritidsskjemaet for voksne, og viser svarprosent (i forhold til endelig
bruttoutvalg) og fordelingen av kjønn, alder og landsdel for det opprinnelige bruttoutvalget,
det endelige bruttoutvalget etter levekårsintervjuet, frafallet og nettoutvalget. Frafallet har
ikke fort til noen kjønnsmessige skjevheter i nettoutvalget. Aldersmessig er det en viss
overrepresentasjon av aldersgruppa 25-44 år og underrepresentasjon av aldersgruppa 67-79 år.
Skjevhetene har i hovedsak oppstått i frafallet til levekårsintervjuet. Fordelt på landsdel har
frafallet ført til en viss underrepresentasjon av Oslo og Akershus og en overrepresentasjon av
Trøndelag. Skjevhetene gir likevel ikke grunnlag for å vekte resultatene.

Tabell 11: Endelig bruttoutvalg, frafall, nettoutvalg og svarprosent etter kjønn, alder og
landsdel. Fritidsskjemaet for barn 

	Endelig	 Frafall	 Nettoutvalg	 Svarprosent
bruttoutvalg

	

100,0	 100,0	 100,0	 59,3

	

48,8	46 , 9	 50,0	 60,9

	

51,2	 53 , 1	 50,0	 57,9

I alt

Kjønn:
Gutter
Jenter

Aldersgrupper:
6 - 9 år	 40,9	39 , 3	 42,0	 60,9

10-12 år	 30,9	32 , 7	 29,7	 57,0
13-15 år	 28,2	 28,1	 28,3	 59,6

Landsdel:
Oslo og Akershus
Østlandet ellers
Agder og Rogaland
Vestlandet
Trøndelag
Nord-Norge
Tallet på personer 

16,0	 18,4	 14,3	 53,2
26,8	 20,9	 30,8	 68,2
18,0	 19,4	 17,1	 56,3
18,0	 19,4	 17,1	 56,3
8,7	 9,2	 8,4	 57,1

12,4	 12,8	 12,2	 58,3
482	 196	 286 

Tabell 11 gjelder fritidsskjemaet for barn, og viser svarprosent og fordelingen på kjønn, alder
og landsdel i bruttoutvalget, frafallet og nettoutvalget. Fordelt på kjønn og alder er det bare
små, skjevheter mellom brutto- og nettoutvalget. Fordelt på landsdel er det en viss
overrepresentasjon av Østlandet ellers, men ellers bare små skjevheter.

7. Utvalgsvarians

Fordi resultatene bygger på opplysninger om et utvalg av den befolkningen som
undersøkelsen dekker, er det knyttet en viss usikkerhet til dem. Denne usikkerheten kalles
utvalgsvarians. I og med at utvalget er trukket etter reglene for tilfeldig utvalg, er det mulig å
beregne hvor stor utvalgsvariansen kan ventes å bli.

Et hyppig brukt mål på usikkerheten i resultatet for et kjennemerke, er standardavviket til den
observerte verdien av dette kjennemerket. Størrelsen på dette standardavviket avhenger av
tallet på observasjoner i utvalget, måten utvalget er trukket på og av fordelingen til det
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aktuelle kjennemerket i befolkningen. Fordelingen i befolkningen kjenner vi ikke, men det er
mulig å anslå standardavviket ved hjelp av observasjonene i utvalget.

Det er ikke foretatt egne beregninger av slike anslag for denne undersøkelsen, men tabell
viser størrelsen på standardavviket for observerte prosentandeler ved ulike utvalgsstørrelser.
Av tabellen går det fram at usikkerheten øker når antall observasjoner minker og når
prosenttallet nærmer seg 50.

Tabell 12: Forventet standardavvik for observerte prosentandeler ved ulike
utvalgsstorrelser.
Antall
observasjoner	 5/95	 10/90	 20/80	 30/70	 40/60

	
50/50

	

25	 5,4	 7,5	 10,0	 11,5	 12,2
	

12 , 5

	

50	 3,8	 5,2	 7,0	 8,0	 8,6
	

8 , 7

	

100	 2,7	 3,7	 4,9	 5,6	 6,0
	

6 ,2

	

200	 1,9	 2,6	 3,5	 4,0	 4,3
	

4 ,3

	

300	 1,5	 2,1	 2,8	 3,2	 3,5
	

3 , 5

	

500	 1,2	 1,6	 2,2	 2,5	 2,7
	

2 , 7

	

1000	 0,8	 1,2	 1,5	 1,8	 1,9
	

1 ,9

	

1200	 0,8	 1,1	 1,4	 1,6	 1,7
	

1 , 8

	

1500	 0,7	 0,9	 1,3	 1,4	 1,5
	

1 , 6

	

2000	 0,6	 0,8	 1,1	 1,3	 1,3
	

1 4

	

2500	 0,5	 0,7	 1,0	 1,1	 1,2
	

1 ,2

	

3000	 0,5	 0,7	 0,9	 1,0	 1,1
	

1 , 1

	

4000	 0,4	 0,6	 0,8	 0,9	 0,9
	

1 , 0

	

5000	 0,4	 0,5	 0,7	 0,8	 0,8
	

09

Ved hjelp av standardavviket er det mulig å beregne et intervall som med en bestemt
sannsynlighet inneholder den sanne verdi av en beregnet størrelse (den verdien vi ville ha fått
dersom vi hadde foretatt en totaltelling i stedet for en utvalgsundersøkelse). Slike intervaller
kalles konfidensintervaller hvis de er konstruert på en bestemt måte: La M være den
beregnede størrelsen og S være et anslag for standardavviket til M. Konfidensintervallet med
grensene (M-2S) og (M+2S), vil med omtrent 95 prosents sannsynlighet inneholde den same
verdien.

Følgende eksempel illustrerer hvordan en kan bruke tabell 12 for å finne konfidensintervaller:
Anslaget på standardavviket til et observert prosenttall på 70 er 2,5 når antall observasjoner er
500. Konfidensintervallet for den sanne verdi får grensene 70 ± 2 x 2,5. Det vil si at
intervallet som strekker seg fra 65 til 75 prosent med 95 prosent sannsynlighet inneholder den
tallstørrelsen en ville fått om hele befolkningen hadde vært med i undersøkelsen.

Konfidensintervall kan konstrueres for ulike sikkerhetsnivå. Et konfidensintervall med
grensene (M+S) og (M-S) vil med 68 prosent sannsynlighet inneholde populasjonens sanne
verdi. Et konfidensintervall med grensene (M+2,6S) og (M-2,6S) vil med 99 prosent
sannsynlighet inneholde populasjonens sanne verdi.
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Ofte er det ønskelig å sammelikne prosenttall for flere grupper. Når to usikre tall
sammenliknes, vil usikkerheten på forskjellen mellom dem vanligvis bli større enn
usikkerheten knyttet til hvert enkelt tall. Standardavviket til forskjeller mellom to prosenttall
er lik kvadratroten av summen av kvadratene av standardavvikene til enkelttallene. Når en
har anslag for standardavviket til slike forskjeller, kan en konstruere konfidensintervall for
den sanne verdi på samme måte som beskrevet ovenfor.

8. EDB-assistert intervjuing, innsamlingsfeil og bearbeidingsfeil

I enhver undersøkelse, både i totaltellinger og utvalgsundersøkelser, vil det forekomme svar
som er feil. Feilene kan oppstå både i forbindelse med innsamlingen og under bearbeidingen.

Størsteparten av datainnsamlingen i denne undersøkelsen foregikk ved hjelp av bærbare  peer.
CAI -baserte undersøkelser (computer assisted interviewing) foregår på den måten at
intervjuerne har med seg bærbare peer når de drar på besøk, leser opp spørsmålene fra
dataskjermen og registrerer svarene direkte.

En viktig fordel med denne innsamlingsmetoden er at alle hopp i spørreskjemaet program-
meres på forhånd, og vi kan dermed redusere faren for at intervjuerne stiller feil spørsmål til
feil personer. Årets levekårsundersøkelse var forholdsvis stor og komplisert med hensyn til
hopp i skjemaet og tildeling av spørsmål til ulike undergrupper. Undergruppene ble
forhåndsdefinert på grunnlag av kjennetegn som alder og hvilket utvalg personene tilhørte. En
så komplisert oppbygd intervjuundersøkelse hadde vært vanskelig å gjennomføre med bruk av
papirskjema, da manuell administrasjon av ulike undergrupper og svarruter i skjemaet hadde
skapt store usikkerheter med hensyn til svarkvaliteten.

Samtidig ligger det farer i det at hoppene programmeres på forhånd. Eventuelle feil i
programmeringen blir gjennomgående, og fører kanskje til at spørsmål blir verdiløst.

En annen fordel med edb-assistert intervjuing, er mulighetene for å tilpasse ordlyden i
spørsmålene avhengig av intervjupersonenes situasjon eller svar på tidligere spørsmål. Typisk
bruk av slike tilpasninger er at det riktige ordet blir stående i spørsmålsformuleringene i stedet
for at spørsmålene inneholder skråstreker  (han/hun, du/dere, er/var, ektefelle/samboer). Dette
gir intervjusituasjonen et mer personlig preg.

Endelig gir edb-assistert intervjuing mulighet for direkte kontroll av svarkonsistens mellom
ulike spørsmål. For hvert spørsmål er det lagt inn grenser for gyldige verdier. I tillegg er det
bygget inn et omfattende feilmeldingssystem dersom intervjueren taster inn et svar som er
inkonsistent i forhold til tidligere svar. Slike svarkontroller er lagt inn på to nivå. En del
feilmeldinger er absolutte, og kan ikke overstyres. Dette kan brukes f.eks. ved aldersgrenser.
Andre ganger legges det inn advarsler som intervjuerne kan velge å se bort fra. Dette er i
denne undersøkelsen blant annet brukt for samboere av samme kjønn, svært store eller små
boareal, låneutgifter og husleier/fellesutgifter.

Alle disse sidene ved edb-assistert intervjuing fører til okt datakvalitet. Innsamlingsfeil som
skyldes intervjuerens feilregistreringer blir langt mindre enn ved bruk av papirskjema. Vi
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unngår registrering av ugyldige verdier og vi oppnår et redusert frafall  på enkeltspørsmål ved
at mulighetene for hoppfeil reduseres.

Innsamlingsfeil kan også komme av at intervjupersonen avgir feil svar. Det kan skyldes
vansker med å huske forhold tilbake i tiden. Det kan også skyldes misforståelser av spørsmål.
Når det blir spurt om forhold som folk erfaringsmessig finner kompliserte, må en regne med å
få en del feilaktige svar. Spørsmålene om renter og avdrag på boliglån ble av enkelte oppfattet
som problematiske. En del av problemet skyldtes at noen JO oppfattet at de skulle svare for
alle lån de hadde, inkludert forbrukslån, billån etc. Det knyttet seg dessuten misforståelser
rundt begrepet «fellesutgifter». I dette tilfellet var instruksen til intervjuerne i utgangspunktet
for dårlig, slik at det måtte sendes ut presisering i form av en tilleggsinstruks.

IO som var barn i en husholdning hadde vansker med å svare på spørsmål om boligøkonomi.
Her ble det oppfordret til at en voksen kunne hjelpe til med å svare.

Spørsmålene om hvor mange ganger i løpet av siste 12 måneder JO hadde deltatt på ulike
fritidsaktiviteter må i noen tilfeller nødvendigvis bli bare omtrentlige anslag. Det ligger til
dels betydlige vansker i det å måtte kartlegge f.eks. kino- og restaurantbesøk for inntil 12
måneder siden.

Innsamlingsfeil kan også oppstå fordi visse spørsmål av enkelte oppfattes som ømtålige.
Intervjupersonene kan i slike tilfeller bevisst gi feilaktige svar. De vurderinger som ligger til
grunn for svaret kan også bli påvirket av hva intervjupersonen oppfatter som sosialt ønskelig.
Spørsmål om inntekt og boligøkonomi kan gjerne oppfattes som ømtålige. Spørsmål om
arbeid og stemmegivning kan også oppfattes som sensitiv informasjon. Vi har imidertid ikke
hatt spesielle tilbakemeldinger om problemer på dette området i denne undersøkelsen.

Bearbeidingsfeil er avvik mellom den verdien som registreres inn og den verdien som til slutt
rapporteres ut. Slike feil kan oppstå for eksempel under avledninger (omkodinger). Gjennom
ulike kontroller har man søkt å finne feil og rette opp disse.

Når en har rettet opp feil så langt det er mulig, er erfaringen at de statistiske resultatene i de
fleste tilfeller påvirkes forholdsvis lite av både innsamlingsfeil og bearbeidingsfeil.
Virkningen av feil kan likevel være av betydning i noen tilfeller, og det er klart at ikke alle
feil oppdages.
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Statistisk s tralbyrå1110 Statistics Norway

Oslo, september 1997
Saksbehandler: Anne Sundvoll, tlf: 800 83028
Seksjon for intervjuundersøkelser

Levekfirsundersokelse 1997

Kongens gt. 6
Pb. 8131 Dep.

N-0033 Oslo
Tel.: +47-22 86 45 00
Fax: +47-22 86 49 73

Postgiro/ Postal account:
0801 5053004

Bankgiro/ Bank account:
8200 01 32450

Statistisk sentralbyrå gjennomfører nå en undersøkelse om levekårene i den norske befolkningen.
Undersøkelsen gjennomføres årlig, og denne gangen vil den dreie seg om boforhold, nærmiljø,
trygghet og bruk av fritid. Under boforhold vil vi ta opp temaer som boligstandard, eierforhold og
boutgifter. Vi vil også spare litt om bomiljø, nabokontakt og trygghet. Under fritid vil vi ta opp bruk
av kulturtilbud som kino, konserter, teater og kunst. Dessuten vil vi undersøke folks friluftslivs-,
trenings- og mosjonsvaner.

Til undersøkelsen er det trukket et landsomfattende tilfeldig utvalg på 5000 personer over 15 år, og du
er en av dem som er trukket ut til å delta. I løpet av de nærmeste ukene vil du bli kontaktet av en av
våre intervjuere, som vil avtale tid for et intervju. Intervjuere fra Statistisk sentralbyrå vil alltid vise
legitimasjonskort ved besøk. Intervjuere som ringer, kan forklare deg hvordan du skal gå fram dersom
du ønsker å få bekreftet at vedkommende arbeider for Statistisk sentralbyrå.

Det er frivillig å delta i undersøkelsen, men skal vi få gode resultater, er vi avhengig av at de som er
trukket ut deltar. Målet med undersøkelsen er A lage statistikk som gjør det mulig å sammenlikne
levekårene for ulike grupper i samfunnet og se hvordan de utvikler seg over tid. Personene som er
trukket ut til 5. delta, skal derfor avspeile sammensetningen av den voksne befolkningen i Norge. Vi
kan ikke erstatte en som er trukket ut med en annen, så hvis noen ikke svarer, fir vi darligere infor-
masjon om en del av befolkningen.

For å få best mulig utbytte av svarene vi får, vil vi også hente inn enkelte opplysninger fra offentlige
registre som Statistisk sentralbyrå har adgang til. De offentlige registrene inneholder opplysninger om
inntekt, formue, trygder, stønader, arbeidsforhold og utdanning. Vi henter også inn enkelte opplysnin-
ger fra Det sentrale personregisteret, som fødselsnummer, adresseopplysninger og familiesammen-
setning. De som foretar koblingene med registrene, vil ikke vite hvilke personer opplysningene gjel-
der. Intervjuerne og alle andre som arbeider i Statistisk sentralbyrå har taushetsplikt. Undersøkelsen er
godkjent av Datatilsynet og personopplysninger vil bli behandlet etter lovbestemte regler og i samsvar
med Datatilsynets konsesjonsvilkår. Det vil ikke bli offentliggjort eller videreformidlet opplysninger
om hva den enkelte har svart.

For øvrig viser vi til vedlagte brosjyre. Dersom du ønsker flere opplysninger om undersøkelsen, står vi
gjerne til tjeneste. Vi håper du vil delta!

Med vennlig hilsen

Svet(Va
adm. direktør

.f	 Y. Leipart
seksjonssjef



tatistisk s ntra40 Statistics Norway

Oslo, september 1997
Saksbehandlar: Anne Sundvoll, tlf: 800 83028
Seksjon for intervjuundersøkingar

Kongens gt
P.b. 8137 Dep.

N-0033 °sic
Tei,: +47-22 85 45 00
Fax: +47-22 86 49 73

Postgiro/ Postal accoLL'7,.
0807 5053 7 04

Bankgiro/ Bank ECC_CLI,77:

820 7 C 324-50

Undersøking om levekir 1997

Statistisk sentralbyrå skal no gjennomføre ei undersøking om levekåra blant folk i Noreg.
Undersøkinga blir gjennomført årleg, og denne gongen vil ho dreie seg om butilhøve,
nærmiljø, tryggleik og bruk av fritid. Under butilhøve vil vi ta opp tema som bustandard, eigarskap
og buutgifter. Vi vil 6g spørje litt om bumiljø, nabokontakt og tryggleik. Under fritid vil vi ta opp
bruk av kulturtilbod som kino, konsertar, teater og kunst. Dessutan vil vi undersøkje kva for
friluftslivs-, trenings- og mosjonsvanar folk har.

Til undersøkinga er det trekt eit landsomfattande tilfeldig utval på 5000 personar over 15 år, og du er
ein av dei som er trekte ut til å vere med. I løpet av dei komande vekene vil ein av intervjuarane våre
kontakte deg for å avtale tid for eit intervju. Intervjuarane frå Statistisk sentralbyrå vil alltid syne
legitimasjonskort ved besøk. Intervjuarar som ringjer, kan fortelje deg korleis du skal gå fram om du
Ønskjer å få stadfesta at vedkomande arbeider for Statistisk sentralbyrå.

Du stir fritt om du vil vere med i undersøkinga, men skal vi få gode resultat er vi avhengige av at dei
som er trekte ut blir med. Målet med undersøkinga er å lage statistikk som gjer det mogleg å
samanlikne levekåra for ulike grupper i samfunnet og sjå korleis dei utviklar seg over tid. Personane
som er trekte ut til å vere med, skal difor spegle samansettinga av dei vaksne i Noreg. Vi kan berre
intervjue dei som er trekte ut, så om nokon ikkje svarer, får vi dårlegare informasjon om ein del av
befolkninga.

For å få best mogleg utbytte av svara vi får, vil vi 6g hente inn enkelte opplysningar frå offentlege
register som Statistisk sentralbyrå har tilgang til. Dei offentlege registra inneheld opplysningar om
inntekt, formue, trygder, stonader, arbeidstilhøve og utdanning. Vi hentar 6g inn enkelte opplysningar
fed Det sentrale personregisteret, blant anna fødselsnummer, adresseopplysningar og familiesaman-
setting. Dei som gjer koplingane, vil ikkje vete kven opplysningane gjeld. Intervjuarane og alle andre
som arbeider i Statistisk sentralbyrå har teieplikt. Undersøkinga er godkjent av Datatilsynet og per-
sonopplysningar vil bli handsama etter lovbundne reglar og i samsvar med konsesjonsvilkåra til Data-
tilsynet. Det vil ikkje bli offentleggjort eller vidareformidla opplysningar om kva den enkelte har svart

Vi viser til brosjyren som er lagt ved. Dersom du ønskjer fleire opplysningar om undersøkinga, står vi
gjerne til teneste. Vi vonar du vil vere med!

Med venleg helsing

,0>tc.," Lam evi.
Svein Longva	Jern Y. Leip
adm. direktør	 seksjonssjef
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Statistisk sentralbyrå gjennomfører nå en undersøkelse om levekårene i den norske befolkningen.
Undersøkelsen gjennomføres årlig, og denne gangen vil den dreie seg om boforhold, nærmiljø,
trygghet og bruk av fritid. Under boforhold vil vi ta opp temaer som boligstandard, eierforhold og
boutgifter. Vi vil også spørre litt om bomiljø, nabokontakt og trygghet. Under fritid vil vi ta opp bruk
av kulturtilbud som kino, konserter, teater og kunst. Dessuten vil vi undersøke folks friluftslivs-,
trenings- og mosjonsvaner.

Til undersøkelsen er det trukket et landsomfattende tilfeldig utvalg på 5000 personer over 15 år. En
datter eller sønn under 18 år i din husholdning er kommet med i utvalget. Hun/han fir eget
brev om undersøkelsen, og vi ber om at hun/han får samtykke til å delta. I løpet av de nærmeste
ukene vil en av våre intervjuere ta kontakt for A avtale tid for et intervju. Intervjuere fra Statistisk
sentralbyrå vil alltid vise legitimasjonskort ved besOlc. Intervjuere som ringer, kan forklare dere
hvordan dere skal gå fram dersom dere ønsker å få beheftet at vedkommende arbeider for Statistisk
sentralbyrå.

Det er frivillig 5, delta i undersøkelsen, men skal vi få gode resultater, er vi avhengig av at de som er
trukket ut deltar. Målet med undersøkelsen er å lage statistikk som gjør det mulig  å sammenlikne
levekårene for ulike grupper i samfunnet og se hvordan de utvikler seg over tid. Personene som er
trukket ut til å delta skal derfor avspeile sammensetningen av den voksne befolkningen i Norge. Vi
kan ikke erstatte en som er trukket ut med en annen, så hvis noen ikke svarer, får vi dårligere
informasjon om en del av befolkningen.

For å få best mulig utbytte av svarene vi får, vil vi også hente inn enkelte opplysninger fra offentlige
registre som Statistisk sentralbyrå har adgang til. De offentlige registrene inneholder opplysninger om
inntekt, formue, trygder, stønader, arbeidsforhold og utdanning. Vi henter også inn enkelte opplys-
finger fra Det sentrale personregister, som fødselsnummer, adresseopplysninger og familiesammen-
setning. De som foretar koblingene, vil ikke vite hvilke personer opplysningene gjelder. Intervjuerne
og alle andre som arbeider i Statistisk sentralbyrå har taushetsplikt. Undersøkelsen er godkjent av
Datatilsynet og personopplysninger vil bli behandlet etter lovbestemte regler og  i samsvar med
Datatilsynets konsesjonsvilkår. Det vil ikke bli offentliggjort eller videreformidlet opplysninger om
hva den enkelte har svart.

Dersom dere ønsker flere opplysninger om undersøkelsen, står vi gjerne til tjeneste. Vi håper din
datter/sonn vil delta!

Med vennlig hilsen

gothe.. Lit".
Svein Lo e,gyva	 Mii Y. Leipart
adm. direktør	 seksjonssjef
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Statistisk sentralbyrå skal no gjennomføre ei undersøking om levekåra blant folk i Noreg.
UndersOkinga blir gjennomført rleg, og denne gongen vil ho dreie seg om butilhøve,
nærmiljø, tryggleik og bruk av fritid. Under butilhøve vil vi ta opp tema som bustandard, eigarskap
og buutgifter. Vi vil 6g spørje litt om bumiljø, nabokontakt og tryggleik. Under fritid vil vi ta opp
bruk av kulturtilbod som kino, konsertar, teater og kunst. Dessutan vil vi undersøkje kva for
friluftslivs-, trenings- og mosjonsvanar folk har.

Til undersøkinga er det trekt eit landsomfattande tilfeldig utval på 5000 personar over 15 år. Ei dotter
eller ein son under 18 år i ditt hushald er komen med i utvalet. Ho/han får eige brev om
undersøkinga, og vi ber om at ho/han får samtykke til å vere med. I løpet av dei komande vekene
vil ein av våre intervjuarar kontakte dykk for å avtale tid for eit intervju. Intervjuarane frå Statistisk
sentralbyrå vil alltid syne legitimasjonskort ved besøk. Intervjuarar som ringjer, kan fortelje dykk
korleis de skal gå fram om de ønskjer å få stadfesta at vedkomande arbeider for Statistisk sentralbyrå.

Ein står fritt om ein vil vere med i undersøkinga, men skal vi få gode resultat er vi avhengige av at dei
som er trekte ut blir med. Målet med undersOkinga er å lage statistikk som (jer det mogleg å
samanlikne levekåra for ulike grupper i samfunnet og sjå korleis dei utviklar seg over tid. Personane
som er trekte ut til å vere med skal difor spegle samansettinga av dei vaksne i Noreg. Vi kan berre
intervjue blant dei som er trekte ut, så, om nokon ikkje svarer, får vi dårlegare informasjon om ein del
av befolicninga.

For å få best mogleg utbytte av svara vi får, vil vi 6g hente inn enkelte opplysningar frå offentlege
register som Statistisk sentralbyrå har tilgang til. Dei offentlege registra inneheld opplysningar om
inntekt, formue, trygder, stønader, arbeidstilhøve og utdanning. Vi hentar 6g inn enkelte opplysningar
frå Det sentrale personregisteret, blant anna fødselsnummer, adresseopplysningar og familiesaman-
setting. Dei som gjer koplingane, vil ildcje vete kven opplysningane gjeld. Intervjuarane og alle andre
som arbeider i Statistisk sentralbyrå har teieplikt. Undersøkinga er godkjent av Datatilsynet og per-
sonopplysningar vil bli handsama etter lovbundne reglar og i samsvar med konsesjonsvilkåra til Data-
tilsynet. Det vil ikkje bli offentleggjort eller vidareforrnidla opplysningar om kva den enkelte har svart

Dersom de ønskjer fleire opplysningar om undersøkinga, står vi gjerne til teneste. Vi vonar dottera
di/sonen din vil vere med!

Med venleg helsing

	vein Lon a	 rn Y. Leip
vu-

	

adm. direktør	 seksjonssjef
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Statistics Norway

Statistisk sentralbyrå gjennomfører nå en undersøkelse om levekårene i den norske befolkningen.
Undersøkelsen gjennomføres årlig, og denne gangen vil den dreie seg om boforhold, nærmiljø,
trygghet og bruk av fritid. Male med undersøkelsen er å lage statistikk som gjør det mulig å
sammenlikne levekårene for ulike grupper i samfunnet og se hvordan de utvikler seg over tid.

Til undersøkelsen er det trukket et landsomfattende tilfeldig utvalg på 5000 personer over 15 fir, og du
er en av dem som er trukket ut til 5. delta. I løpet av de nærmeste ukene vil en av vire intervjuere
kontakte deg for å avtale tid for et intervju. Intervjuere fra Statistisk sentralbyrå vil alltid vise
legitimasjonskort ved besøk. Intervjuere som ringer, kan forklare deg hvordan du skal gå fram dersom
du Ønsker å få bekreftet at vedkommende arbeider for Statistisk sentralbyrå.

Som en del av undersøkelsen skal vi  i samarbeid med Statens ernæringsråd gjennomføre en
landsomfattende undersøkelse om hva man spiser i Norge. Slik informasjon gir kunnskap som er
meget viktig for planlegging av sykdomsforebyggende og helsefremmende tiltak. Vi ber deg vennligst
om 5. fylle ut det vedlagte spørreskjemaet, som du kan levere til vår lokale intervjuer. Det vil bli
trukket ut ett gavekort på kr 5000,-, ett på kr 3000,- og to på kr 1000,- blant dem som fyller ut og
returnerer skjemaet.

Det er frivillig å delta i undersøkelsene, men vi håper at flest mulig vil være med. Svarene som blir
gitt vil bare bli brukt til å lage statistikk, og for at statistikken skal bli pålitelig,  er vi avhengige av at
de som er trukket ut deltar.

For å få best mulig utbytte av svarene vi får, vil vi også hente inn enkelte opplysninger fra offentlige
registre som Statistisk sentralbyrå har adgang til. De offentlige registrene inneholder opplysninger om
inntekt, formue, trygder, stønader, arbeidsforhold og utdanning. I arbeidet med å finne sammenhenger
mellom spisevaner og helse, ønsker vi på et senere tidspunkt å kunne koble opplysninger fra Kreft-
registeret og Statistisk sentralbyrås dødsfirsaksregister sammen med spørreskjemaet om kosthold. Vi
bruker fødselsnummer fra Det sentrale personregisteret for 5. foreta koblingene og derfor vil svarene
kunne knyttes til den enkelte i 20 år framover. Opplysningene fra spørreskjemaet om kosthold vil også
bli sett i sammenheng med opplysningene som blir innhentet gjennom intervjuet som vår lokale
intervjuer vil gjennomføre. De som foretar koblingene med registrene, vil ikke vite hvilke personer
opplysningene gjelder. Intervjuerne og alle andre som arbeider i Statistisk sentralbyrå har taushets-
plikt. Undersøkelsen er godkjent av Datatilsynet og personopplysninger vil bli behandlet etter lov-
bestemte regler og i samsvar med Datatilsynets konsesjonsvilkår. Det vil ikke bli offentliggjort eller
videreformidlet opplysninger om hva den enkelte har svart. Vi håper du vil delta!

Med vennlig hilsen

112"

Svein Lon, !a
	

lsirn Y. Leip
adm. direktør	 seksjonssjef
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Statistisk sentralbyrå skal no gjennomføre ei undersøking om levekåra blant folk i Noreg.
Undersøkinga blir gjennomført årleg, og denne gongen vil ho dreie seg om butilhøve,
nærmiljø, tryggleik og bruk av fritid. Malet med undersøkinga er å lage statistikk som gjer det
mogleg å samanlikne levekåra for ulike grupper i samfunnet og sjå korleis dei utviklar seg over tid.

Til undersøkinga er det trekt eit landsomfattande tilfeldig utval på 5000 personar over 15 år, og du er
ein av dei som er trekte ut til å vere med. I løpet av dei komande vekene vil ein av intervjuarane yam
kontakte deg for i'. avtale tid for eit intervju. Intervjuarane frå Statistisk sentralbyrå vil alltid syne
legitimasjonskort ved besøk. Intervjuarar som ringjer, kan fortelje deg korleis du skal gå fram om du
ønskjer 5. få stadfesta at vedkomande arbeider for Statistisk sentralbyrå.

Som ein del av undersøkinga skal vi i samarbeid med Statens ernæringsråd gjennomføre ei
landsomfattande undersOking om kva folk i Noreg et. Slik informasjon gir kunnskap som er særs
viktig for planlegging av tiltak som førebyggjer sjukdom og fremmer god helse. Vi ber deg vere
venleg å fylle ut det vedlagde spørjeskjemaet. Skjemaet kan du levere til vår lokale intervjuar.
Det vil bli trekt ut eitt gåvekort på kr 5000,-, eitt på kr 3000,- og to på kr 1000,- blant dei som fyller ut
og returnerer skjemaet.

Du står fritt om du vil vere med i undersøkinga, men skal vi få gode resultat er vi avhengige av at dei
som er trekte ut blir med. Svara vi får vil berre bli brukte til 16. lage statistikk, og for at statistikken skal
bli påliteleg, er vi avhengige av at dei som er trekte ut blir med.

For h få best mogleg utbytte av svara vi får, vil vi 6g hente inn enkelte opplysningar frå offentlege
register som Statistisk sentralbyrå har tilgang til. Dei offentlege registra inneheld opplysningar om
inntekt, formue, trygder, stønader, arbeidstilhøve og utdanning. I arbeidet med A finne samanhangar
mellom etevanar og helse, ønskjer vi på eit seinare tidspunkt å kunne kople opplysningar frå Kreft-
registeret og Statistisk sentralbyrås dødsorsaksregister saman med spørjeskjemaet om kosthald. Vi
nyttar fødselsnummer frå. Det sentrale personregisteret for å gjere koplingane, og difor vil svara kunne
knytast til den einskilde i 20 år framover. Opplysningane frå spørjeskjemaet om kosthald vil 6g bli
sett i samanhang med opplysningane som blir innhenta gjennom intervjuet som vår lokale intervjuar
gjennomfører. Dei som gier koplingane, vil ikkje vete kven opplysningane gjeld. Intervjuarane og alle
andre som arbeider i Statistisk sentralbyrå har teieplikt. Undersøkinga er godkjent av Datatilsynet og
personopplysningar vil bli handsama etter lovbundne reglar og i samsvar med konsesjonsvilkåra til
Datatilsynet. Det vil ikkje bli offentleggjort eller vidareformidla opplysningar om kva den enkelte har
svart. Vi vonar du vil vere med!

Med venleg helsing

Oot.,..4 ion IA.
Svein Longva
adm. direktør

q.
n Y. Leipart

seksjonssjef
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Undersøkelsen gjennomføres årlig, og denne gangen vil den dreie seg om boforhold, nærmiljø,
trygghet og bruk av fritid. Målet med undersøkelsen er å lage statistikk som gjør det mulig å
sammenlikne levekårene for ulike grupper i samfunnet og se hvordan de utvikler seg over tid.

Til undersøkelsen er det trukket et landsomfattende tilfeldig utvalg på 5000 personer over 15 år. En
datter eller sonn under 18 år i din husholdning er kommet med i utvalget Hun/han får eget
brev om undersøkelsen, og vi ber om at hun/han fir samtykke til å delta. I løpet av de nærmeste
ukene vil en av yam intervjuere ta kontakt for å avtale tid for et intervju. Intervjuere fra Statistisk
sentralbyrå vil alltid vise legitimasjonskort ved besøk. Intervjuere som ringer, kan forklare dere
hvordan dere skal gå fram dersom dere ønsker a få bekreftet at vedkommende arbeider for oss.

Som en del av undersøkelsen skal vi i samarbeid med Statens ernæringsrad gjennomføre en
landsomfattende undersøkelse om hva man spiser i Norge. Slik informasjon gir kunnskap som er
meget viktig for planlegging av sykdomsforebyggende og helsefremmende tiltak. Vi ber din
datter/sønn i den forbindelse om å fylle ut et spørreskjema, som hun/han kan levere til vår lokale
intervjuer. Det vil bli trukket ut ett gavekort på kr 5000,-, ett pa kr 3000,- og to på kr 1000,- blant
dem som fyller ut og returnerer skjemaet.

Det er frivillig å delta j undersøkelsene, men vi håper at flest mulig vil være med. Svarene som blir
gitt vil bare bli brukt til å lage statistikk, og for at statistikken skal bli pålitelig, er vi avhengige av at
de som er trukket ut deltar.

For å få best mulig utbytte av svarene vi får, vil vi også hente inn enkelte opplysninger fra offentlige
registre som Statistisk sentralbyrå har adgang til. De offentlige registrene inneholder opplysninger om
inntekt, formue, trygder, stønader, arbeidsforhold og utdanning. I arbeidet med å fmne sammenhenger
mellom spisevaner og helse, ønsker vi på et senere tidspunkt a kunne koble opplysninger fra Kreft-
registeret og Statistisk sentralbyrås clOdsårsaksregister sammen med spørreskjemaet om kosthold. Vi
bruker fødselsnummer fra Det sentrale personregisteret for å foreta koblingene og derfor vil svarene
kunne knyttes til den enkelte i 20 år framover. Opplysningene fra spørreskjemaet om kosthold vil også
bli sett i sammenheng med opplysningene som blir innhentet gjennom intervjuet som vår lokale
intervjuer gjennomfører. De som foretar koblingene med registrene, vil ikke vite hvilke personer
opplysningene gjelder. Intervjuerne og alle andre som arbeider i Statistisk sentralbyrå har taushets-
plikt. Undersøkelsen er godkjent av Datatilsynet og personopplysninger vil bli behandlet etter lov-
bestemte regler og i samsvar med Datatilsynets konsesjonsvilkår. Det vil ikke bli offentliggjort eller
videreformidlet opplysninger om hva den enkelte har svart. Vi håper din datter/sønn vil delta!

Med vennlig hilsen n
eoe..;, 	 -)k,.
Svein Longva	Ji 	 Leip
adm. direktør	seksjonssjef
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UndersOkinga blir gjennomført årleg, og denne gongen vil ho dreie seg om butilhøve,
nærmiljø, tryggleik og bruk av fritid. Målet med undersøkinga  er å lage statistikk som gier det
mogleg å samanlikne levekåra for ulike grupper i samfunnet og sjå, korleis dei utviklar seg over tid.

Til undersøkinga er det trekt eit landsomfattande tilfeldig utval på 5000 personar over 15 år. Ei dotter
eller ein son under 18 år i ditt hushald er komen med i utvalet. Ho/han fir eige brev om
undersøkinga, og vi ber om at ho/han får samtykke til å vere med. I løpet av dei komande vekene
vil ein av intervjuarane yam ta kontakt for å avtale tid for eit intervju. Intervjuarane frå Statistisk
sentralbyrå vil alltid syne legitimasjonskort ved besøk. Intervjuarar som ringjer, kan fortelje dykk
korleis de skal ga fram om de ønskjer å få stadfesta at vedkomande arbeider for Statistisk sentralbyrå.

Som ein del av undersøkinga skal vi i samarbeid med Statens ernæringsråd gjennomføre ei
landsomfattande undersøking om kva folk i Noreg et. Slik informasjon gir kunnskap som er særs
viktig for planlegging av tiltak som førebyggjer sjukdom og fremmer god helse. Vi ber i samband med
dette om at dottera/sonen din fyller ut eit spørjeskjema. Skjemaet kan ho/han levere til vår lokale
intervjuar. Det vil bli trekt ut eitt gåvekort på la 5000,-, eitt på kr 3000,- og to på kr 1000,- blant dei
som fyller ut og returnerer skjemaet.

Det er frivillig å vere med i undersøkinga, men skal vi få gode resultat, er vi avhengige av at dei som
er trekte ut blir med. Svara som folk gir vil berre bli brukte til å lage statistikk, og for at statistikken
skal bli påliteleg, er vi avhengige av at dei som er trekte ut blir med.

For å få best mogleg utbytte av svara vi får, vil vi óg hente inn enkelte opplysningar frå offentlege
register som Statistisk sentralbyrå har tilgang til. Dei offentlege registra inneheld opplysningar om
inntekt, formue, trygder, stønader, arbeidstilhøve og utdanning. I arbeidet med å finne samanhangar
mellom etevanar og helse, ønskjer vi på eit seinare tidspunkt A kunne kopie opplysningar fed Kreft-
registeret og Statistisk sentralbyrås dødsorsaksregister saman med spørjeskjemaet om kosthald. Vi
nyttar fødselsnummer frå Det sentrale personregisteret for å gjere koplingane, og difor vil svara kunne
knytast til den einskilde i 20 ar framover. Opplysningane frå spørjeskjemaet om kosthald vil 6g bli
sett i samanhang med opplysningane som blir innhenta gjennom intervjuet som vår lokale intervjuar
vil gjennomføre. Dei som gjer koplingane, vil ikkje vete kven opplysningane gjeld. Intervjuarane og
ale andre som arbeider i Statistisk sentralbyrå har teieplikt. Undersøkinga er godkjent av Datatilsynet
og personopplysningar vil bli handsama etter lovbundne reglar og i samsvar med konsesjonsvilkåra til
Datatilsynet. Det vil ikkje bli offentleggjort eller vidareformidla opplysningar om kva den enkelte har
svart. Vi vonar dottera di/sonen din vil vere med!



4ine Sundvoll VOIA
planlegger

Med vennlig hilsen

Y. Leipart
seksjonssjef

Statistisk sentralbyrå11110, Statistics Norway

Oslo, november 1997
Saksbehandler: Anne Sundvoll, 22 86 46 67
Seksjon for intervjuundersøkelser

Kongens gt. 6
Pb. 8131 Dep.

N-0033 Oslo
Tel.: +47-22 86 45 00
Fax: +47-22 86 49 73

Postgiro/ Postal account:
0801 5053004

Bankgiro/ Bank account:
8200 01 32450

Levekårsundersokelsen 1997

I forbindelse med deltakelse i Statistisk sentralbyrås levekårsundersøkelse fikk du et spørreskjema om
fritidsbruk. Vi kan ikke se a ha mottatt det utfylte spørreskjemaet fra deg, og tillater oss derfor å min-
ne om undersøkelsen.

Hvis du nylig har returnert skjemaet, ber vi deg se bort fra denne henvendelsen. Vi takker for
verdifull bistand!

Dersom du ikke har sendt inn skjemaet, ber vi deg være vennlig å fylle det ut og returnere det i den
frankerte konvolutten. For ordens skyld legger vi ved et nytt skjema. Det er frivillig å delta i unders0-
kelsen, men for å få et best mulig resultat, er det viktig for oss at du kan finne tid til å svare på skje-
maet. Dersom du har barn som fikk spørreskjemaet om barns bruk av fritid, vil vi svært gjerne ha
skjemaet i retur.

Vi minner om at alle som sender inn det ferdig utfylte skjemaet, blir med i trekningen av fem gavekort
kr 1.000,-. Siden antall deltakere i undersøkelsen er begrenset, er vinnersjansen stor. Vinnerne vil

bli tilskrevet.

Vi håper du finner en anledning til å svare på spørsmålene.



Med venleg helsin

. Leipart
se onssjef

040 Statistisk sentralbyrå40 Statistics Norway

Kongens gt. 6
Pb. 8131 Dep.

N-0033 Oslo
Tel.: +47-22 86 45 00
Fax: +47-22 86 49 73

Postgiro/ Postal account:
080 -, 5053004

Bankgro/ Bank account:
8200 01 32450

Oslo, november 1997
Saksbehandlar: Anne Sundvoll, 22 86 46 67
Seksjon for intervjuundersøkingar

Undersøking om levekår 1997

I samband med deltaking i Statistisk sentralbyrå si undersøking om levekår fekk du et spørjeskjema
om bruk av fritid. Vi kan ikkje sjå a ha fått det utfylte spørjeskjemaet frå deg og tillet oss å minne om
undersøkinga.

Dersom du nyleg har returnert skjemaet, ber vi deg sjå bortfrå denne oppmodinga. Vi takkar for
verdfull bistand!

Dersom du ikkje har sendt inn skjemaet, ber vi deg vere venleg å fylle det ut og returnerer det i den
frankerte konvolutten. For ordens skuld legg vi ved eit nytt skjema. Det er frivillig å vere med i under-
søkinga, men for å få eit best mogleg resultat, er det viktig for oss at du kan finne tid til å svare pa
skjemaet. Dersom du har barn som fekk spørjeskjemaet om barn sin bruk av fritid, vil vi svært gjerne
ha det ferdig,u.tfylte skjemaet i retur.

Vi minner om at alle som sender inn utfylte skjema, blir med i trekkinga av fem gavekort 6. kr 1.000,-.
Sidan det ikkje er så mange som er trekte ut til å vere med i undersøkinga, er vinnarsjansen stor. Vi vil
skrive til vinnarane.

Vi vonar du finn høve til å svare på spørsmåla.

7\[\14
Anne Sundvoll
planlegger
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fung. seksjonssjef

1110 Statistisk sentralbyrå
Statistics Norway

Oslo, januar 1998
Saksbehandler: Hanne Teigum, 22 86 46 67
Seksjon for intervjuundersøkelser

Kongens gt. 6
Pb. 8131 Dep.

N-0033 Oslo
Tel.: +47-22,86 45 00
Fax: +47-22 86 49 73

Postgiro/ Postal account:
0801 5053004

Bankgiro/ Bank account:
8200 01 32450

Levekårsundersøkelsen 1997

I forbindelse med deltakelse i Statistisk sentralbyrås levekårsundersøkelse fikk du et spørreskjema om
fritidsbruk. Vi kan ikke se å ha mottatt det utfylte spørreskjemaet fra deg, og tillater oss derfor å min-
ne om undersøkelsen.

Hvis du nylig har returnert skjemaet, ber vi deg se bort fra denne henvendelsen. Vi takker for
verdifull bistand!

Dersom du ikke har sendt inn skjemaet, ber vi deg være vennlig å fylle det ut og returnere det i den
frankerte konvolutten. For ordens skyld legger vi ved et nytt skjema. Det er frivillig å delta i underso
kelsen, men for å få et best mulig resultat, er det viktig for oss at du kan finne tid til å svare på skje-
maet.

Dersom du har barn som har fått spørreskjema om barns bruk av fritid, vil vi svært gjerne ha skje-
maet i retur.

Vi minner om at alle som sender inn det ferdig utfylte skjemaet, blir med i trekningen av fem gave-
kort 6. kr 1.000,-. Siden antall deltakere i undersøkelsen er begrenset, er vinnersjansen stor. Vinnerne
vil bli tilskrevet.

Vi håper du finner en anledning til h svare på spørsmålene.

Med vennlig hilsen
A



ern Opdahl
fung. seksjonssjef

Statistisk sentralbyrå
Statistics Norway

Oslo, januar 1998
Saksbehandlar: Hanne Teigum, 22 86 46 67
Seksjon for intervjuundersøkingar

Kongens gt. 6
Pb. 8131 Dep.

N-0033 Oslo
Tel.: +47-22 86 45 00
Fax: +47-22 86 49 73

Postgiro/ Postal account:
0801 5053004

Bankgiro/ Bank account:
8200 01 32450

Undersøking om levekår 1997

I samband med deltaking i Statistisk sentralbyrå si undersøking om levekår fekk du et spørjeskjema
om bruk av fritid. Vi kan ikkje sjå å ha fått det utfylte spørjeskjemaet frå deg og tillet oss å minne om
undersøkinga.

Dersom du nyleg har returnert skjemaet, ber vi deg Viz bori frå denne oppmodinga Vi takkar for
verdfull bistand!

Dersom du ikkje har sendt inn skjemaet, ber vi deg vere venleg å fylle det ut og returnerer det i den
frankerte konvolutten. For ordens skuld legg vi ved eit nytt skjema. Det er frivillig å vere med i un-
dersokinga, men for å få eit best mogleg resultat, er det viktig for oss at du kan finne tid til å svare på
skjemaet.

Dersom du har barn som har fått spørjeskjemaet om barn sin bruk av fritid, vil vi svært gjerne ha det
ferdigutfylte skjemaet i retur.

Vi minner om at alle som sender inn utfylte skjema, blir med i trekkinga av fem gåvekort å kr 1.000,-.
Sidan det ikkje er så mange som er trekte ut til å vere med i undersøkinga, er vinnarsjansen stor. Vi
vil skrive til vinnarane.

Vi vonar du finn høve til å svare på spørsmåla.

Med venleg helsing
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GENERELL INSTRUKS

Samordnet levekårsundersøkelse 1997

Samordnet levekår 1997 - tverrsnitt, er den andre levekårsrelaterte undersøkelsen j rekken
hvor SSB selv finansierer en halv times intervju og ulike oppdragsgivere spleiser på den andre
halvtimen. Temaene i SSB-halvtimen vil rotere fra år til år, slik at alle viktige
levekårsområder blir dekket over tid. Hovedtemaene i år er boforhold, nærmiljø, trygghet
og bruk av fritid.

I tillegg til SSB-halvtimen, er det altså åpnet for inntil en halv time med oppdragsfinansierte
spørsmål. Dette betyr i praksis at levekårsundersøkelsen samkjøres med omnibus, og
erstatter den ordinære septemberomnibusen. Den oppdragsfinansierte delen av intervjuet har
følgende oppdragsgivere og tema:

• Finansdepartementet: Bolig og fritidshus
• Kommunal- og arbeidsdepartementet/Byggforsk: Bolig og flytting
• SFT: Statens forurensningstilsyn: Støy og forurensning
• Justisdepartementet: Vold og innbrudd
• KIFO: Stiftelsen Kirkeforskning: Forhold til Gud
• Østlandsforskning: Friluftsfiske
O Statistisk sentralbyrå - Seksjon 440: Reisevaner
• Statens tobakksskaderåd: Røykevaner
• Samboerutvalget: Samlivshistorie
O Statistisk sentralbyrå: Bruk av motorvarmer

I tillegg skal Statens ernæringsråd delta med et postalt skjema om kosthold som har fulgt
omnibusen tidligere i år. For dere som har gjennomført mars- eller mai-omnibusen, vil
administrasjonen av kostholdsskjemaet være kjent. For dere som er nye, ber vi om å sette dere
godt inn i administrasjonsrutinene rundt kostholdsskjemaet.

Innsamlin smetode: Besoksinterv u o ' sostaleskema

Intervjutiden er beregnet til omtrent 60 minutter i gjennomsnitt. Det vil imidlertid være
variasjoner i intervjutid, avhengig av IOs situasjon og om TO er med i omnibusutvalget eller
ikke. De som var med på samordnet levekår i fjor husker sikkert at de store variasjonene i
intervjutid forte til at det ble tillatt telefonintervju i noen grad. I år har vi ikke så store
variasjoner, og vi vil i utgangspunktet ikke åpne for telefonintervju utenom i de tilfellene hvor
besøksintervju blir for tids- og ressurskrevende, eller hvor JO motsetter seg besøk.

Innsamlingsperiode

Datainnsamlingen foregår i perioden 22. september - 7. november. Det er svært viktig at dere
begynner å lage avtaler med det samme. For å nå målet på 75 % svar, må vi ha over 500
intervju pr. uke, det betyr 3-4 besøk i uka på dere hver. Målet må være at ingen JO går til
frafall før vi er sikre på at vi ikke under noen omstendigheter får gjennomført et intervju. Lag
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dere egen tidsplan, og får dere problemer med å holde fristene, ta straks kontakt med en av oss
i prosjektgruppa. Her har vi ingen JO å miste! 

Ut-__valgozignerkin av IO i den elektroniske 10-listen

Levekårsutvalget: Det er trukket et generelt personutvalg på 5000 personer 16 år og eldre pr.
31.12.1997 ved hjelp av SSBs utvalgsplan. Det er altså ingen ovre aldersgrense for å komme
med i utvalget. Alle 5000 ligger i den elektroniske 10-listen.

Omnibusutvalget: Innenfor levekårsutvalget har vi trukket et «omnibusutvalg» på 2000
personer i alderen 16-79 år. Noen av oppdragsspørsmålene skal bare gå til dette reduserte
utvalget (gjelder spørsmålene om røyking og om reisevaner). Alle JO som tilhører omnibus-
utvalget er merket med «0» i den elektroniske JO-listen.

Kostholdsutvalget: 1250 av JO-ene tilhørende omnibusutvalget blir merket med «K»
den elektroniske JO-listen. Det betyr at disse JO-ene sammen med JO-brevet får tilsendt et
postalt skjema om kosthold, som dere primært skal samle inn etter intervjuet.

Tillegfritid: Personer under 80 år som ikke får kostholdsskjemaet, er merket
med «F» i den elektroniske JO-listen. Disse personene skal ved intervjuets slutt få utdelt et
spørreskjema med tilleggsspørsmål om fritidsbruk. Dersom det ikke blir gjennomfort intervju
med JO, er det ikke aktuelt å dele ut tilleggsskjemaet om fritid.

Tilleggsskjema om barns bruk av fritid: IOs egne barn som er født i perioden 1982-1991
den 1.-19. i måneden er indirekte trukket ut til å være med i årets levekårsundersøkelse.  For at
vi skal få opplysninger om barns bruk av fritid, vil alle barn som i registeret stemmer med
dette alderskriteriet minus barn som ikke lenger bor i husholdningen komme opp på skjermen
ved intervjuets slutt. Dere presenterer tilleggsskjemaet for JO og merker så av
intervjuprogrammet for hvilke personer som har fått skjemaet, eventuelt frafallsårsak dersom
JO eller bam av JO ikke får tillegget. Dersom intervjuet tas over telefon, må dere sende JO (og
eventuelt bam av JO) skjemaet og returkonvolutt i posten. Siden skjemaene er preprintet ut fra
registeropplysninger, kan dere få noen barneskjema til overs i husholdninger der barna vi har
trukket ut ikke lenger tilhører husholdningen.

NB! Dersom dere overtar IO etter andre intervjuere, må dere bruke et av skjemaene
uten preprintet 10-nr og skrive på I0-nummer for dere deler ut/sender skjemaet!

Papir-JO-listen

Papir-JO-listen inneholder både JO og husholdningen for øvrig. Dette er gjort så dere får et
visst inntrykk av husholdningssammensetningen for dere tar kontakt med JO. Alle personer
som skal intervjues er merket med «X» i papir-JO-listen. Legg spesielt merke til at barn av JO
aktuelle for tilleggsskjemaet om barns bruk av fritid har fått påfort egne JO-nummer.

I0-brev
Det er 4 ulike JO-brev i årets tverrsnittsundersøkelse
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• Det ordinære JO-brevet går til JO som er trukket ut til levekårsundersøkelsen men som ikke
er med i kostkoldsundersokelsen (3750 stk) (1)

• Levekår/kostholdsbrevet som går til TOsom er trukket ut til å delta
kostholdundersokelsen (1250 stk) (2)

• Foreldrebrev til foreldre av JO under 18 år som er trukket ut til å delta i (1)
• Foreldrebrev til foreldre av JO under 18 år som er trukket ut til å delta i (2)

Bruk av telefonbrev
Dersom IQ ikke har fått påført telefonnummer i JO-listen, og dere ikke klarer å finne
telefonnummeret, kan dere sende JO et av «telefonbrevene» dere får utlevert sammen med en
C5-returkonvolutt. Husk å påføre navn og adresse til JO i den stiplede boksen øverst i venstre
hjørne før dere sender brevet. Vi formidler de telefonnumrene vi får inn til dere pr. mail.

Institusjonsbeboere

I trekkingen av utvalget har vi utelukket personer som i følge folkeregisteret er forpleid på
institusjon. Det vil likevel kunne forekomme at JO-lista inneholder personer som bor på
institusjon. Forpleide personer som er fast bosatt i følgende typer institusjoner skal kodes
med avgang, kode 94.:
• Aldershjem
• Barnehjem, ungdomshjem
• Sykehjem eller kombinert syke- og aldershjem
• Psykiatriske sykehus eller sykehjem
• Institusjoner for psykisk utviklingshemmede
• Institusjoner for alkoholikere og narkomane

En person regnes som fast bosatt i institusjon dersom han/hun er registrert som bosatt der,
eller regner med å oppholde seg der i minst 6 måneder. Også, gifte personer som oppholder
seg på institusjon, men som har felles bolig med ektefellen utenfor institusjonen, skal regnes
som bosatt på institusjonen, og derfor ikke være med i undersøkelsen. Personer som er ansatt
og arbeider på institusjonen skal naturligvis intervjues, selv om de er fast bosatt på
institusjonsadressen.

Det kan forekomme glidende overganger mellom institusjoner (f.eks. aldershjem) og boliger
med heldøgnsservice. Beboere i boliger med heldøgnsservice skal likevel som hovedregel
ikke regnes som institusjonsbeboere, og skal dermed intervjues.

JO som for tiden oppholder seg på vanlig sykehus/sykestue, i fengsel, militærforlegning eller
internatskole skal tilhøre utvalget.

Frafall og avgang

Dersom JO ikke ønsker å delta eller andre nekter for JO, skal årsaken til dette noteres i
merknadsfeltet. Dersom JO ikke er å treffe i intervjuperioden pga. reise, ferie, sykdom eller
andre årsaker (frafallskode 10-33), bruker du merknadsfeltet til å notere når JO eventuelt blir d
treffe. Vær nøye med å gi skikkelig beskrivelse, unngå forkortelser.

Flytting

For JO som skal besøkes, gjelder følgende regler om flytting:
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Har JO flyttet til en adresse du kan nå med inntil en times reisetid utenfor ditt område (en
vei), kan du selv gjennomføre intervju med JO, hvis du er den intervjueren som bor nærmest.

JO som har flyttet lengre unna, «overfører» du til kontoret ved å registrere JO som frafall -
årsak 60. Husk å fylle ut ny adresse, evt. telefonnr. og andre opplysninger som kan være
nyttige for den intervjueren som skal overta JO. For JO som er i militæret, er det fint om du
fører så nøyaktig adresse som mulig: Leir, kompani og tropp i tillegg til postadresse og evt.
telefonnummer.

Registerkoblinger

Datatilsynet mener SSB skal presisere overfor JO at det skal foretas koblinger, og at
opplysningene registreres på edb. Dette er nevnt i 10-brevet. Når du får et intervju etter å ha
referert til disse opplysningene i JO-brevet, har JO dermed gitt sitt samtykke til registrering og
kobling av dataene. Hvis 10 derimot nekter på dette grunnlaget, merk av for frafallsgrunn 1.

De registerkoblingene som skal foretas, er i hovedsak med utdanning, inntekt, trygd og
stønader. Hovedargumentet for å benytte registerkoblinger er at vi slipper å stille en del
spørsmål, og dermed sparer intervjutid og kostnader. I tillegg oppnår vi bedre datakvalitet.
SSB har utarbeidet retningslinjer for kobling av ulike datakilder for statistiske formal.
Retningslinjene bygger på SSBs rammekonsesjon for personregistre gitt av Datatilsynet, samt
Statistikkloven. I folge disse retningslinjene skal svarene som gis i undersøkelser bare brukes
til å lage statistikk, dvs. en kan bare gi opplysninger for grupper, ikke for enkeltindivider.
Ved kobling mot registre, blir det brukt en spesiell teknikk (kryptering) som betyr at det på
den koblede datafilen ikke er mulig å identifisere den personen som har gitt
opplysningene.

Behandling av tilleggsskjemaet om fritidsbruk

Datatilsynet krever også at vi overfor JO gjør rede for hvordan vi behandler og oppbevarer
postale skjema. Siden tilleggsskjemaet om fritidsbruk ikke er nevnt i JO-brevet, kan det ved
utdeling av skjemaet være lurt å opplyse om følgende:

«....Tilleggsskjemaene om fritidsbruk blir sendt til SSB-Kongsvinger for
optisk lesing etterhvert som de kommer i retur til SSB. Svarene blir overfort
til data og papirskjemaene kan derfor tilintetgjøres kort tid etter at
undersøkelsen er avsluttet. Det vil aldri bli klent utenfor Statistisk
sentralbyrå hva den enkelte har svart. Vi har ikke lov til å offentliggjøre
opplysninger på en slik måte at de kan fores tilbake til den enkelte, dersom
det ikke er gitt spesielt samtykke til det....»

Forberedelsestid 

Det er satt av 3 timer til lesing av instruksen og proveintervju. En del av forberedelsene er
også å bunte tilleggsskjemaene etter husholdning, slik at dere tar med riktig skjema til den
husholdningen dere til en hver tid drar for å besøke. (Det kan være lurt å alltid ta med noen
blanke skjema som reserve, i tilfelle dere oppdager at dere har tatt med feil skjema)

Godtgjørelsen påføres av kontoret.
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INTERVJUSKJEMA OG DE ENKELTE SPØRSMÅL

Innledningstekst og forste kontakt med 10 
Når det er gjort avtale om intervju og intervjuet skal starte, er det viktig at 10 har forståelse
for hvordan intervjuet skal foregå. I tilfelle du foler behov for å utdype innledningsteksten
med en ytterligere presisering, har vi formulert et avsnitt du kan ha «for hånden»:

«....Forst vil jeg gjerne si noe om intervjumetoden vi bruker. Spørsmålene jeg skal
stille, kommer fram på skjermen her. Det er viktig at alle som er med i
undersøkelsen får de samme spørsmålene stilt på samme måte. Vi må gjøre det slik
for å få en god statistikk av de svarene vi får. Denne undersøkelsen inneholder
spørsmål om flere ulike tema. Det er vanskelig å lage spørsmål som passer like
godt for alle. Men jeg er takknemlig hvis du vil svare så godt du kan, selv om det
skulle komme et spørsmål som du ikke synes passer så godt.»

Behandliimai.<ffeti_mg<g_iekteitkk

Vær restriktiv med å bruke kategoriene «vet ikke» og «nekter» hvis de ikke spesielt står i
spørsmålsteksten. Prøv alltid d få JO til h gi et annet svar. Når IQ likevel svarer «vet ikke»
eller nekter å svare, pass da på at du bruker riktig tast - «AltGr8» for «vet ikke» og «AltGr9>>
for «nekting».

Innledning

Spmlb sivil status
De som lever i registrert partnerskap, dvs. som har vært igjennom en offisiell seremoni
tilsvarende borgerlig ekteskapsinngåelse, skal registreres om gifte/registrerte partnere.
Kategorien «tidligere registrert partner» omfatter skilte, separerte og etterlatte registrerte
partnere. For man kan regne seg som en tidligere registrert partner, må man ha gått gjennom
den offentlig godkjente seremonien som tilsvarer borgerlig ekteskap. Formålet er å registrere
IOs formelle sivile status.

Husholdningsoversikten 
Vi er her ute etter kosthusholdningen. Felles kost betyr at man er felles om matutgiftene, det
er ingen betingelse at personene spiser til de samme tidene eller er i slekt med hverandre.
Vær spesielt oppmerksom på at også personer som er midlertidig fraværende fra en
kosthusholdning, skal tas med i husholdningsoversikten, og at personer som ikke bor fast
sammen med 10, skal holdes utenfor.

MERK: Det er 10 som må fortelle hvem som tilhorer husholdningen, ikke stol på at 10-listen
viser hvem som bor i husholdningen. Registeropplysningene vil ofte ikke være ajour.

Hvem skal regnes som fast bosatt i en bolig? 
Hovedreglen er at en person skal regnes som fast bosatt der vedkommende regelmessig tar sin
døgnhvile. Det er imidlertid en del spesielle regler og unntak å være oppmerksom på.



1. Ektefeller/samboende med felles bolig, regnes alltid som fast bosatt j denne boligen,
også i de tilfeller én eller begge er fraværende på grunn av arbeid (f.eks. er til sjøs),
skolegang/studier eller vemeplikttjeneste. I tilfeller der ektefeller/samboende har
flyttet fra hverandre, skal de regnes til hver sin husholdning selv om boet ennå ikke er
skiftet, og de derfor juridisk fortsatt eier en bolig i fellesskap.
2. Unge under 18 år som bor borte pga. skolegang skal regnes som bosatt i
foreldrehjemmet.
3. Personer 18 fir og over som er registrert som fast bosatt hos sine foreldre, men som
er fraværende pga. skolegang/studier eller vemeplikttjeneste skal bare regnes som
fast bosatt i foreldrehjemmet hvis de bor hjemme minst 4 dager pr. uke.
Denne reglen er viktig. Den bryter med en hovedregel i folkeregistrenes
bostedsregistrering. Den betyr bLa. at enslige studenter i de fleste tilfeller skal
registreres som egen husholdning på det faktiske oppholdsstedet, og ikke som en del
av foreldrehusholdningen.
4. Et midlertidig opphold som en vet er av mindre enn 6 måneders varighet regnes ikke
som fast bosetting på oppholdsstedet, med mindre oppholdsstedet er personens eneste
bostedsmessige tilknytning i dette tidsrommet.
5. Forpleide (også barn) i institusjoner (herunder psykiatriske sykehus) og personer
anbrakt i privat pleie, regnes som fast bosatt på oppholdsstedet dersom oppholdet antas
å vare i minst 6 måneder. Personer som er innlagt på andre sykehus eller er innsatt i
fengsel, skal regnes som fast bosatt der de hadde sitt faste basted før
innleggelsen/innsettelsen.

Personnummer til de husholdningsmedlemmene som står i JO-listen ligger inne i skjemaet.
For husholdningsmedlemmer som ikke står i JO-listen skal du være omhyggelig med å skrive
fullt navn, fodselsdato og -år. Du skal ikke spørre om personnummer.

MERK at vi nå skiller mellom foreldre og svigerforeldre, og at dette skaper forskyvninger i
kodene for familieforhold til JO fra og med kode 7. Merk at registrerte partnere skal
registreres som ektepar, dvs. at partneren til JO får familiekoden 02. Det er altså tillatt å
registrere "ekteskap" mellom to personer av samme kjønn. Det samme gjelder samboere, som
kanskje er mer aktuelt. Vær derfor ekstra oppmerksom på at dere merker av riktig kjønn.

Spm4 - Her skal bare barn som ikke er med i husholdningsoversikten registreres.

Boforhold

SpmBO_B1
Utdypning av ulike hustyper:
1. Hus som er tilknyttet gårdsbruk eller småbruk kodes under 1 eller 2 uansett hustype
3. Enebolig omfatter også hus der ett eller flere rom blir brukt som hybel.
4. Rekkehus omfatter hus som minst har en vegg eller del av vegg felles med et annet hus.
5. Kjedehus er hus som er forbundet med et annet hus med garasje, carport, svalgang o.l.
9. Terrassehus er hus med leiligheter som er bygd sammen i en skråning der flere av leilighetene
har (deler av) taket til leiligheten under som terrasse. I terrassehus har alle leilighetene egen
inngang.
10.Punkthus er høyblokk med liten grunnflate og stor høyde.
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12. Forretningsbygg, vekstedbygg o.l. omfatter hus der halvparten eller mindre av golvarealet
nyttes til privatboliger. Hus med to etasjer hvor det er forretning i forste etasje og leilighet i
amen etasje, regnes med her.

SpmB0 B2
Byggeåret er det året huset var ferdig til innflytting. Hvis huset har fått vesentlige tilbygg (minst
halvparten av totalt gulvareal) er det tilbyggingsåret som skal oppgis.

SpmBO_B4
Felleseiendom holdes utenom. For boligtype 4-9 regnes størrelsen på tomten som areal av egen
bolig + areal av hagen de eier/disponerer.

SpmBO_B7
Med terrenget menes bakkenivå umiddelbart fra inngangsdoren.

SpmB0_138
Boligen regnes å være på to (eller flere) plan, hvis det finnes beboelsesrom med to eller flere
trinn mellom.

SpmBO_Cl
Med bolig menes de rom kosthusholdningen har til eget bruk. Rom som leies ut skal ikke
regnes med til husholdningens bolig, uansett om det er egen inngang til rommene eller ikke.
Heller ikke rom som brukes til næringsvirksomhet regnes med. Rom som leies ut til personer
som har felles kost med husholdningen skal regnes med til husholdningens bolig.

I studentbygg skal en bare regne arealet av hybelen (hold alle fellesrom utenom). I private
leiligheter som deles av flere studenter skal areal av fellesrom (kjøkken ,bad, boder etc.) regnes
med, selv om ikke studentene har felles kost.

Arealet måles på innersiden av ytterveggene uten fradrag for skillevegger, pipe o.l. Inne
boligen tas alle smårom som bad, WC, ganger, kott osv. med. I kjeller og på loft regnes bare
gulvarealet av beboelsesrom med.

SpmBO_C2a
Ta med beboelsesrom på 6 m 2 eller mer som kan nyttes året rundt. Beboelsesrom som ligger
adskilt fra boligen, men som nyttes som en del av boligen, feks, hybel/sokkelleilighet med egen
inngang, regnes med.

Som egne rom regnes alle rom som er avgrenset mot andre rom med vegg og dør. Likeverdig
med deli- regnes enkelt eller dobbel døråpning, selv om dør ikke er innsatt. I boliger som er
ombygd skal en regne antall rom etter ombygging, ikke det opprinnelige antall rom i boligen.

Kjellerrom som er innredet som - og brukes som beboelsesrom, f.eks. kjellerstue, soverom,
skal regnes med. Rom som bare nyttes i næringsvirksomhet (kontor e.l.) skal ikke regnes
med..



Utleide rom i boligen, dvs. rom som det bare er adgang til gjennom leiligheten, skal ikke
regnes med. Heller ikke utleid hybelleilighet eller hybel med egen inngang.

SpmBO_C2b
Hybelboere er personer med egen kost som leier ett eller flere rom som er en del av en leilighet,
dvs. som det bare er adgang til gjennom boligen. Personer som leier hybel med egen inngang
eller en hybelleilighet, regnes ikke som hybelboere. I dette tilfellet regnes
hybelleiligheten/hybelen med egen inngang som egen bolig/leilighet Voksne bam som bor
hjemme hos foreldrene, regnes ikke som hybelboere, selv om de betaler for rommet

NB!  Hybelboere svarer i spørsmålene om boligen (også boutgifter) ut fra det som gjelder for
hybelen, ikke for den boligen deres hybel er en del av. Vi er klar over at en del av
boligspørsmålene er dårlig egnet for hybelboere, men de skal likevel stilles.

SpmBO_C9
Med loftsvarme menes varmekabler i tak.

SpmBO_D1
Personer/husholdninger som eier borettslagsleilighet eller aksjeleilighet vil i noen tilfeller
være tilbøyelige til å si at de leier leiligheten sin. Disse skal plasseres under kode 2.
Husholdninger som har obligasjonsleilighet skal derimot plasseres under kode 3. Deposit=

eks. ved framleie av bolig regnes ikke som innskudd.

Det er spørsmål om noen i husholdningen eier boligen. En voksen sønn/datter, en mor eller far,
en arbeidshjelp eller hybelboer som tilhorer kosthusholdningen, skal svare på hvordan
husholdningen eier boligen, selv om de evt. betaler noe for å bo.

SpmBO_D2
Personer med obligasjonsleilighet skal plasseres under kode 1 (leieboere med innskudd).
Tjenestebolig er en leilighet som er stilt til disposisjon i samband med et arbeidsforhold og som
må fraflyttes når arbeidsforholdet opphører. Trygdebolig, servicebolig brukes hvis boligen
har en slik status, selv om også andre alternativer passer (f.eks. at det er betalt innskudd).
Kårbolig brukes også JO bor gratis "hos" sønn/datter, men ikke i samme husholdning som
disse.

Framleie brukes for JO som er hybelboer. Framleie kan også forekomme når husholdningen bor
i boligen, mens den husholdningen som eier/leier boligen er bortreist

SpmBO_D4a
Spørsmålet gjelder når JO selv, ikke noe annet medlem av IOs husholdning, flyttet inn
nåværende bolig. Vi tenker veldig konkret på innflytting  i boligen. Hvis IOs ektefelle bodde
boligen først, så er det tidspunktet JO flytter inn, vi er interessert i.

SpmBO_D6-D8
Det er en fordel å stille spørsmål om boligøkonomi til den i husholdningen som har best
kjennskap til dette, eller sorge for at JO kan få hjelp av vedkommende. Hvis TO er under 18 år og
bor hjemme, stilles sporsmalene til JO's foresatte. Spørsmålene er merket med «boligøkonomi».



Hovedreglen er at opplysningene skal gjelde den leiligheten husholdningen bor i. Dersom en
husholdning som eier en tomannsbolig der de bor i den ene leiligheten, bare kan oppgi beløp for
hele huset, fores bare halvparten av disse beløpene opp. En husholdning som eier enebolig med
utleid hybel-/sokkelleilighet vil vanligvis bare kunne oppgi bebop for hele huset.

En del kombinerte bolig- og forretningsbygninger, samt våningshus blir lignet etter regnskap.
Også i slike tilfeller foretrekker vi anslag for renter og avdrag. Dersom dette ikke er mulig, fører
du opp «anslått årlig brutto husleieverdi», dvs. den verdi ligningsmyndighetene legger til grunn
ved inntektsskattelegging av egen bolig. Vi spør om brutto verdi, dvs. uten fradrag av drifts- og
vedlikeholdsutgifter.

SpmBO_D8
Vi ønsker å få boligens markedsverdi, dvs hva den ville innbringe dersom den ble solgt nå.
Dersom husholdningen har lån på boligen, skal disse lånene ikke trekkes fra salgsverdien.

Dersom husholdningen nylig har kjøpt boligen, kan en bruke kjøpesum som markedsverdi.
Eller prov å fa et anslag ut fra kjennskap til markedet, f. eks. hva tilsvarende boliger i strøket er
solgt for.

Dersom en nylig har fått lånetakst kan en som markedsverdi oppgi lånetakst multiplisert med
1,2.

Skattetakst/ligningstakst må ikke oppgis som markedsverdi.

Vi foretrekker et anslag, selv om det er svært usikkert, framfor ikke å fa et anslag på verdi I det
hele tatt. Dersom usikkerheten er kr 150 000 -200 000 eller stone (f.eks. dersom en ikke vet om
boligen er verdt kr 500 000 eller kr 700 000) svarer du ja i spmBO-D8b for svært usikkert
anslag. For en svært dyr bolig må en regne med stone usikkerhet i anslaget.

Dersom boligen normalt verdsettes sammen med driftsbygning, forretningsbygg o.l. må en
forsøke å anslå verdien for boligen for seg. Dette vil ikke alltid være mulig. For de som har
denne typen bolig vil det derfor være et oppfølgingsspørsmål (BO_D8a), hvor dere oppgir om
anslaget også omfatter driftsbygning/forretning.

SpmKad 1
Spørsmålene om endringer av boligen etter 1990 er oppdragsspørsmål fra
Kommunaldepartementet. Vi er klar over at spmKadl a om påbygg ligner på spmFin3c om
tilbygg, men det er ikke lagt inn kontroller mellom disse oppdragsspørsmålene. Årsaken til at
disse sporsmalene ikke er koordinert, er at de ulike oppdragsgiverne har litt forskjellig
intensjoner med spørsmålene.  For JO som akkurat har bygget bolig, vil spmKadl a om påbygg
ikke passe så godt, men det må likevel stilles.

SpmKad8
Regn bare med beboelsesrom (stue og soverom).
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SpmBO_El
Som fritidshus regnes permanente hytter, setrer, støler, skogskoier, naust, rorbuer og andre hus
som bare nyttes til fritidsformål. Fritidshus må kunne brukes til overnatting.

Ta ikke med seter, støl, skogskoie, naust, rorbu eller andre hus som også nyttes i forbindelse
med husdyrhold eller annen virksomhet. Heller ikke skal lysthus, campingvogner, husbåter o.l.
tas med. Det samme gjelder egen leilighet og andre hus med fast bosatte.

SpmBO_E2
Dette spørsmålet og spm gjelder den/de bolig(er) som husholdningen eier i tillegg til den
husholdningen bor i. Det kan f.eks. være et samboerpar der begge parter har beholdt de
leilighetene de eide før de flyttet sammen. Dersom IOs husholdning driver utleie av
leiligheter utelukkende som næringsvirksomhet skal slike boliger ikke regnes med. Boliger
som brukes som fritidshus skal heller ikke regnes med under spmB0 E3.

Hybel-/sokkelleilighet i samme hus som husholdningens bolig skal regnes med hvis den er
utleid eller står tom. Hvis husholdningen bruker den skal den ikke regnes med.

S orsmålene fra Finansde s artementet

Alle spørsmål merket «Fin» stilles på oppdrag for Finansdepartementet. Finansdepartementet
deltar i årets levekårsundersøkelse blant annet for å få statistikk som kan avdekke eventuelle
fordelingsproblemer med det nåværende boligskattesystemet. Resultatene fra undersøkelsen
vil bli brukt til statistiske eksperimenter med tanke på å utvikle et nytt og mer rettferdig
system. Dersom JO spør, bør vi gå åpent ut og forklare hva som er hensikten med disse
spørsmålene. Vi bør presisere at det JO svarer ikke far automatiske konsekvenser for hvor
mye JO senere skal betale i skatt.

Sp mFini a
Dersom boligen ikke gjennomgående er utformet slik at den egner seg for en rullestolbruker,
skal svaret være NEI.

For fritidshus gjelder samme instruks som for IOs egen bolig.

SpmFinfid
Solcellepanel regnes ikke som innlagt elektrisitet.

SpmFinlOa
Definisjonen på etasjer er det samme som for IOs egen bolig (se instruks på skjerm for
spmF in2)

SpmFin_14a
Vi vil ha markedsverdien til hele hytta, uavhengig av IOs eierandel
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Støy og forurensning

SpmBO_E6 SFL6
Dersom støykilden ikke finnes i IOs nærområde, merk av for «ikke plagsom»

SpmSFT_8a og SFT10a
Med «vanligvis» mener vi JO skal se bort fra kortere anleggsperioder med midlertidig støy
og forurensning.

Fritidsaktiviteter utført siste 12 måneder

Fr_Il osv.. NB!  Ta bare med aktiviteter utfort  i Norge!

SpmFrI6
Viktig å legge vekt på at aktivitetene skal være utført i fritiden. Betalte oppdrag regnes som
jobb og skal ikke regnes med.

SpmFrI13
Dersom JO er i tvil om hva som skal regnes som ett og samme arrangement:
Grunnregel: Antall ganger JO har lost billett. Keks NM i fotball spilles på flere arenaer og
har flere kampdager, og må derfor regnes som flere arrangementer.

Forhold til Gud

SpmKifo4
Her lar vi JO plassere seg selv uten noen nærmere forklaring på hva som skiller en
bekjennende kristen fra en kristen, en kristen fra en med en tro osv....Vi er ute etter IOs
subjektive oppfatning.

Sosial kontakt, 10 67 år og eldre

SpmSO_G-1
Kontakthyppighet summeres hvis det er flere bam. Hvis IO treffer en Km en uke og ei
datter den andre uka, gir det et «treff» hver uke. Hvis IO imidlertid treffer begge samtidig ved
samme anledning, så teller dette som ett treff Kontakten vil ikke alltid være så regelmessig
som svarkategoriene antyder. Hvis IQ svarer at det «varierer sterkt» el, bør du prove å få et
anslag for det som vanligvis gjelder, f.eks. i løpet av et år.

SpmS0 G3
Hensikten med spørsmålet er å få svar på om den eller de sykdommeriskader/funksj ons-
hemninger JO har, medfører sosiale konsekvenser. Det er bare for mer varige konsekvenser
at JO skal svare JA, SVÆRT VANSKELIG eller JA, NOE VANSKELIG.

Hvis 10 p.g.a midlertidige skader, f.eks. benbrudd, for tiden ikke kan bevege seg ut av
boligen, skal han/hun svare NEI på dette spørsmålet, hvis 10 ellers klarer dette.
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Noen sykdommer fører i perioder til at JO kan ha vanskelig for å delta i fritidsaktiviteter,
eller klare den jobben JO har. Hvis slike periodevise vansker kan sies å ha blitt permanente,
skal JO svare JA.

Spørsmål om reisevaner

Grunnregel: 
En reise regnes fra IOs bolig og tilbake til IOs bolig. En reise Oslo-Trondehim-Bergen- Oslo
regnes som én og samme reise. Dersom reisen har flere formal, f. eks besøk av svigermor i
Trondheim for et salgsmøte i Bergen, gå ut fra hovedformålet med reisen.

Reisl - Det skal bare tas med reiser som startet i denne perioden. Sykehusopphold,
fengselsopphold og rutinemessige besøk til syke eller invalide familiemedlemmer eller
slektninger skal ikke tas med.

Reis2 - Hvis JO ikke husker den nøyaktige datoen for når reisen startet, spelr etter en
omtrentlig dato. Vedlagte kalender (kort 6) kan brukes. Hal JO hatt flere reiser i tre-
månedersperioden, begynn med den forste, så den andre osv.

Reis3 - Andre privatreiser kan være reiser der hovedformålet f.eks. er deltakelse
arrangement som begravelse eller bryllup, eller å ordne private forretninger.

Reis5 - Du skal for hver reise ha en kode for sted i Norge eller en kode for et sted i utlandet.
Har JO overnattet flere steder på samme reise, skal du for hver reise kode det stedet som
samsvarer med hovedformålet for reisen.

Er ovemattingsstedet i Norge, koder du det fylket reisen gikk til. Har JO overnattet på reise i
Norge, altså ikke noe bestemt sted som kan karakteriseres som hovedformål, velger du kode
22.

Har TO overnattet i utlandet, skriver du inn land i full tekst og bruker kodelisten over land.
Har JO bare hatt overnattinger mellom Norge og utlandet, velger du kode 23. Har JO vært på
reise i utlandet, altså ikke noe bestemt sted som hovedformål, velger du kode 24.

Reis6 - Har JO benyttet flere ulike overnattingstyper på den samme reisen, velg den typen
som samsvarer med hovedformålet med reisen.

Reis7 - Her skal det bare tas med kostnader som gjelder for JO og ikke for eventuelle andre i
reisefølget, selv om det var TO som betalte for dem. JO skal også ta med utgifter til forlystelse
og vareinnkjøp. JO kan gjerne oppgi et omtrentlig beløp.

Samlivsspørsmålene 
Disse spørsmålene skal kartlegge alle samliv som JO har hatt med personer av motsatt kjønn.
For kvinner spør vi om samliv med menn, mens menn blir spurt om samliv med kvinner. Hvis
noen JO reagerer på dette, og gjerne vil ha med samliv med personer av samme kjønn, må
dere si at dette ikke skal regnes med denne gangen.
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Hvis noen JO reagerer på at vi skal kartlegge deres samlivshistorie, kan vi informere om
følgende:
Vi stiller disse spørsmålene på vegne av et offentlig oppnevnt utvalg som kalles
«Samboerutvalget». Samboerutvalget skal gi en vurdering av hvor langt samfunnet bor gå i å
likestille samboere med ekteskap, både med hensyn til de privatrettslige forhold samboere i
mellom og de offentligrettslige forhold mellom samboerpar og samfunnet. J dette arbeidet er
det nødvendig med opplysninger om utbredelsen av samboerforhold og ekteskap i samfunnet.
De trenger også å vite hvor lenge samboerforhold og ekteskap varer, og om samboerforholdet
ender i ekteskap eller i samlivsbrudd og hvor mange samliv det er vanlig å ha.

sutgifter

Spm0K _1, 01(2, OK JA, 01(...L2
Det vil være en fordel å stille disse spørsmålene til den som kjenner boutgiftene best i
husholdningen, eller sørge for at JO får hjelp fra vedkommende. Dersom  JO bor hjemme hos
sine foresatte, bør spørsmålene stilles til	 s foresatte. Det er viktigere å få et svar enn å få et
nøyaktig beløp. Dersom JO kan oppgi et omtrentlig tall, bør en ikke bruke mye tid på å
komme fram til helt nøyaktige beløp.

Bak rur__g__tr_p__iss ørsmå.'

For begrepene inntektsgivende arbeid, midlertidig fraværende, bedrift, eierform, yrke,
selvstendig, ansatt og familiemedlem, i disse spørsmålene, gjelder de samme instrukser som
for de tilsvarende spørsmål i AKU. Det gjelder de samme regler som i AKU for sysselsetting
blant personer på arbeidsmarkedstiltak og i attføring.

SpmB5 - Arbeidstiden skal gjelde det inntektsgivende arbeid som er nevnt i spørsmålene B3
og B4. Vi ønsker å vite arbeidstid for hovedyrke. Hvis arbeidstiden varierer fra uke til uke,
regner du et gjennomsnitt for arbeidstiden pr. uke i de siste 4 ukene. JO som har et arbeid som
de var borte fra i forrige uke, f.eks. pga. permisjon, ferie eller sykdom, skal oppgi den vanlige
arbeidstiden når de er i arbeid.

SpmB7 - Vi har ingen mulighet til å kontrollere kodingen, og det er svært viktig at du
sammen med JO, kan plassere arbeidsstedet i riktig næringsgruppe. Er det tvil om
plasseringen, skal du krysse av for "Annen næring" og gi en så god beskrivelse som mulig av
næringens art. Hvis JO arbeider i flere ulike næringsgrener, kodes den næringen hvor JO for
tiden arbeider mest.

SpmB8 - Hvis IQ har mer enn ett yrke i bedriften, forer du opp hovedyrket.

Yrke skal kodes både etter gammel og ny standard. Dere skriver derfor som vanlig
koden inn etter gammel standard. Koding av yrke etter ny standard skjer sentralt. Det
er derfor viktig at dere i tillegg beskriver yrket så utførlig som mulig. Bruk om
nødvendig hele feltet



VEDLEGG: ADM. AV KOSTHOLDSUNDERSØKELSEN 1997

Statistisk sentralbyrd skal i 1997 gjennomføre en større, landsomfattende undersøkelse for å kartlegge
den voksne befolkningens kosthold. Undersøkelsen gjennomføres på oppdrag fra Statens
ernæringsråd, og har blitt gjennomført en gang tidligere (1993-94). SSB skal foreta datainnsamlingen
i forbindelse med omnibusundersokelsene gjennom hele året. Spørreskjemaene skal leses optisk av
Statens Datasentral, og analysearbeidet skal gjøres ved Statens ernæringsråd. Undersøkelsen inngår
et prosjekt som skal bygge opp et forbedret system for overvåkning av kosthold og helse i Norge.

1. Utvalg

Kostholdsundersøkelsen (KOST-97) skal gå over ett år, i tilknytning til de fire
omnibusundersokelsene (her: levekårsundersøkelsen), Hver gang trekkes 1250 personer tilfeldig blant
dem som er trukket ut til omnibusen.

2. Gjennomføring av feltarbeidet
Spørreskjema og et kombi-IO-brev om KOST-97 og levekårsundersøkelsen er sendt ut. Ideelt sett
skal dere samle inn ferdig utfylt spørreskjema når dere besøker IO i forbindelse med
levekårsintervjuet. Dere skal sjekke at hele skjemaet er utfylt og sende det til intervjuseksjonen.

Det er klart at den praktiske gjennomføringen av en slik undersøkelse vil avvike en del fra
hovedmonsteret hvor intervjuerne samler inn skjema ved besøk. En del av intervjuene gjennomføres
på telefon, en del av JO ønsker ikke å delta i levekårsundersøkelsen, men ønsker kanskje likevel å
delta i kostholdsundersøkelsen, en del har ikke fylt ut kostholdsskjema når dere er ute på besøk osv.
For å administrere disse tilfellene på best mulig måte, har vi forsøkt å sette opp systematisk de
viktigste situasjonene dere kan komme opp i.

Administrasjonen av kostholdsskjemaet er programmert inn i intervjuprogrammet slik at dere vet hva
dere skal gjøre i de ulike situasjonene. Dermed vil vi også vite hva dere har gjort når vi skal begynne
å purre. Da dere ikke alltid vil ha skjemaet oppe når dere er i kontakt med IQ, vil vi også gå gjennom
hovedtrekkene i datainnsamlingen her, og det er viktig at dere gjør dere kjent med dem.

3. Administrasjon av skjemainnsamlingen
Gangen i administrasjonen er skissert i oversikten på side 17. Der er «sirupsnippene» spørsmål som
skal besvares underveis i intervjuprogrammet, og svarene avgjør hvilken vei  JO skal gå videre. (PA
noen av spørsmålene er «svarene» lagt inn på forhånd). Firkantene beskriver hva som skal skje,
enten det er å avslutte, å gå videre i intervjuet eller beskjeder om hva du skal gjøre.

Det forste spørsmålet er om JO er trukket ut til å delta i kostholdsundersøkelsen (1). De som ikke er
trukket ut vil følge vanlig levekårsrutine hvor gangen i skjemaet avgjøres av om de deltar i
levekårsundersøkelsen eller ikke.

Neste hovedspørsmål er om IO som er trukket ut til kosthold vil delta i levekårsundersøkelsen (2).
For dem som går til frafall skal det registreres frafall på vanlig måte. Mange av dem som ikke vil
delta i levekårsundersøkelsen, vil likevel delta i KOST-97. Derfor er det etter frafallsregistreringa
levekår lagt inn et spørsmål om det er oppnådd kontakt med JO (6a). Hvis ikke, vil evt.
oppfølgingsintervjuer ta seg av kostholdsskjema, eller vi vil purre JO postalt. Deretter kommer et
spørsmål om JO ønsker å delta i kostholdsundersøkelsen (6b). For dem som ikke ønsker dette, skal
det registreres nytt frafall, og intervjuet avsluttes. Dersom det ikke er oppnådd kontakt med JO, blir
intervjuet avsluttet.
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Alle som ønsker å delta i kosthold, men altså ikke vil være med i levekår, må fylle ut et
tilleggsskjema med noen av de viktigste bakgrunnsopplysningene fra omnibus/levekårsintervjuet.
Dette skjemaet har ikke JO fått, så det er viktig at dere administrerer dette. Det er bare IO som ikke
deltar i levekår, men som er trukket ut til kosthold som skal ha tilleggsskjema.

Neste spørsmål er da om dere har kontakt med JO pr. besøk eller telefon (7). Dersom dere bare har
telefonkontakt må dere sende tilleggsskjema, svarkonvolutt og eventuelt et nytt kostholdsskjema til
Io. Det er svært viktig at dere fører på JO-nummer på alle skjema dere sender ut. Hvis dere er på
besøk hos JO og kostholdsskjema er ferdig utfylt (8), ber dere JO fylle ut tilleggsskjema mens dere
venter eller fyller ut skjema sammen med JO. Dere tar med begge skjemaene tilbake og returnerer
dem til intervjuseksjonen. Dersom dere er på besøk og JO ikke har fylt ut kostholdsskjema, legger
dere igjen tilleggsskjema og svarkonvolutt og ber JO sende det inn snarest mulig.

For IQ som er trukket ut til kosthold og som deltar i levekår, kommer spørsmålene som
administrerer kostholdsundersøkelsen etter levekårsintervjuet. Dersom det er gjennomført
besøksintervju og dere samler inn skjema, er alt OK, og intervjuet avsluttes (3). Dersom skjema ikke
innhentes ved besøk, kan det komme av at JO selv har sendt inn skjemaet til intervjuseksjonen (4).
Da svarer dere ja på dette spørsmålet i intervjuprogrammet, og intervjuet avsluttes. Hvis skjemaet
ikke er sendt inn, kommer et spørsmål om IO ønsker å være med i kostholdsundersøkelsen (5). Hvis
svaret er ja så legger dere igjen (eller sender) svarkonvolutt og evt. nytt skjema. Husk å fore på JO-
nummer. Hvis JO ikke ønsker å delta, skal det registreres frafall og frafallsgrunn, og intervjuet
avsluttes.

Selv om vi tror vi har dekket de fleste situasjonene i denne oversikten, regner vi med at den ikke er
fulldekkende. Vi ber dere i spesielle situasjoner om å bruke merknadsfeltet for å beskrive hva som
har skjedd. Ellers er det viktigste at skjemaene fylles ut og kommer inn til oss og at
kostholdsdeltakere som ikke vil være med i levekår også må fylle ut et tilleggsskjema med
bakgrunnsopplysninger. Alle skjema må dessuten være påfort riktig IO-nummer!

Etter at levekår er avsluttet, vil vi purre dem som det ikke er oppnådd kontakt med og dem som har
sagt at de vil være med i KOST-97, men som vi ennå ikke har mottatt skjema fra. Dette vil gjelde JO
som havner i ett av de fire skyggelagte feltene i oversikten på neste side.

4. Praktiske forhold og veiledning av JO
Det er viktig at kostholdsskjemaet ikke brettes. Dette må dere presisere når JO skal sende inn
skjema selv. Det kommer av at skjemaene skal leses optisk. Dessuten er det viktig at skjemaene
fylles ut med blyant. Alle deltakerne har fått tilsendt en blyant sammen med JO-brevet. Maskinen
som leser skjemaene skiller bare mellom svart og hvitt, dvs. om et felt er utfylt eller ikke. Eventuelle
feil må viskes ut for maskinen forstår ikke overstrykninger.

Dere har alle fått tilsendt det samme antallet spørreskjema og konvolutter. Dersom dere skjønner at
dere har for lite av noe, si fra så snart som mulig. For å sende JO en svarkonvolutt og et
tilleggsskjema, er portoen på 6 kroner. Hvis dere også legger i et nytt kostholdsskjema, blir portoen 7
kroner. Utlegg til frimerker fores i CAP.

Skjema skal i utgangspunktet være selvforklarende, men dersom JO har problem med å fylle det ut,
kan dere gi veiledning. Spørreskjemaet skal kartlegge hva  JO vanligvis spiser. Noen spørsmål
refererer seg til bruk pr. dag, andre pr. uke og andre igjen pr. måned. Slike bruksfrekvenser kan være
vanskelige å angi nøyaktig, men da er det meningen at JO skal gi et anslag.
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Send
tilleggsskjema

svarkonvolutt.
(For på 10-nr)

START 2
Deltakelse

levekår?

(—
0 Avslutt

NEI

6
Oppnådd
kontakt?

J

(	 ------

Intervju
	

L Frafallsgrunn
og avslutt

BESØKRegistrer frafall
og avslutt

ADMINISTRASJON AV KOSTHOLDSSKJEMA 1997

UTVALGSFIL 	 JA NEI

NEI

JA

3
Skjema

ETTER 	 innhentet ved
INTERVJU 	 besøk?

Trukket ut til
kosthold?

JA

6
ønsker 10 å

delta?

9
Deltakelse	 >

levekår?
NEI

JA

J
Besok eller

telefonkontakt?	 TELEFON

Registrer
frafall
levekår

NEI

5
Ønsker 10 å delta

kosthold?

Avslutt

4
Er skjema sendt

til seksjonen?

NEI

Legg igjen/send
svarkonvolutt og evt.	 Frafallsgrunn
nytt skjema (For på	 og avslutt

10-nr)

JA

Jrk.±LOK, avslutt
JA

r Fyll ut
tilleggsskjema

på papir. Ta
med begge.

NEI

Legg igjen
tilleggsskjema

og
svarkonvolutt.
(For på 10-nr)

Er kostholdsskjema
utfylt?

5. Premiering
Alle som fyller ut og returnerer kostholdsskjemaet blir med i trekkingen av fire gavekort - ett på 5000
kroner, ett på 3000 og to på 1000 kroner. Trekkingen vil skje når alle fire omnibusrundene er
avsluttet, og vinnerne vil bli tilskrevet.
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Tilleggsinstrukser - samordnet levekår - oppdatert 21.10.97

Generelt om tilleggsskjemaene

Det går fram av instruksen hvilke JO som skal ha kostholdsskjema, fritidsskjema for voksne og fritids-
skjema for barn. På papir-JO-listen vil barn som er trukket ut til å svare på skjemaet om barns fritids-
bruk være merket med «FB» (Fritid-Barn). Barn som er trukket ut får samme JO-nummer som den av
foreldrene som er trukket ut til levekårsintervjuet pluss en bindestrek og et siffer til. I en husholdning
der foreldre-Met har nummeret 35002 er f.eks. to barn som passer med aldreskritteriet for barneskje-
maet merket med 35002-1 og 35002-2. Husk å dele ut returkonvolutt sammen med tilleggsskjemaet.

Tilleggsinstruks på spørsmål BO_D5:

Dersom JO er barn i en husholdning, og alltid har bodd i boligen, fungerer ikke spm BO_D5 særlig
godt slik som det lyder nå. Teksten «Hvilket år overtok du boligen?» må fra nå av tolkes som «Hvilket
år overtok HUSHOLDNINGEN boligen?» for å gi mening.

Tilleggsinstruks til SpmBOD9. "Fellesutgifter"

Med fellesutgifter menes kommunale avgifter (vei, vann, og kloakk) og utgifter til vedlikehold, for-
sikring o.a. som husholdningen deler med andre husholdninger. For boliger tilknyttet et sameie vil
dette være relevant. Selveide boliger som ikke er tilknyttet sameie kan også ha ulike typer fellesutgif-
ter med naboen(e), f.eks. til brøyting av vei etc.

De som bor i selveid bolig og ikke deler slike utgifter med andre husholdninger svarer "nei" på
spørsmålet om fellesutgifter.

Tilleggsinstruks til spmSO_G12

I spørsmålsbolken til eldre, spørs vi om de mottar grunn-/ eller hjelpestønad fra Folketrygden.
Med Grunnstønad menes tilskudd til dekning av direkte utgifter i forbindelse med varig sykdom, ska-
de eller lyte. Det dreier seg om utgifter til medisiner, transport, fordyret kosthold osv.

Med Hjelpestønad menes tilskudd til dekning av direkte tilsyn og/eller pleie i forbindelse med varig
sykdom, skade eller lyte.

Tilleggsinstruks til SpmFr_Illal: Medlemsskap i fagforening/Sammensi: Hovedsammenslut-
ning

Spørsmålet er relevant for ansatte. Det betyr at medlemsskap i organisasjoner for selvstendig næ-
ringsdrivende. som bl.a. organisasjoner tilsluttet Norges Bondelag, Norsk Bonde- og småbrukarlag,
Norges Fiskarlag og Norges Taxiforbund ikke skal med her.

For å plassere organisasjoner i riktig hovedsammenslutning, kan dere om nødvendig få hjelp fra tabell
207 i Statistisk årbok 1997 (men JO har som regel god oversikt over dette). NB! Den norske lægefor-
ening er meldt ut av AF med virkning 1.7.97. Den 20.10. ble hovedsammenslutningen
«Akademikerne» dannet. Siden denne dannelsen har skjedd midt i feltperioden for levekår, kan dere
benytte svaraltemativet «Andre» (og spesifiserer «Akademikerne») på hovedsammenslutning for  JO
som er medlem i fagforeningene Norges siviløkonomers forening, Den norske lægeforening, Den
norske sivilingeniørforening, Den norske tannlegeforening og Norges juristforbund.
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Tilleggsinstruks til SpmFr_lilbl: Medlemskap i bransje-, yrkes- eller næringsorganisasjoner.

Spørsmålet dekker også faglige fora uten forhandlingsrett som "statistikkforeningen" etc. Det betyr at
ikke alle organisasjoner som kan plasseres her hoer til noen hovedsammenslutning. Da "Ingen
hovedsammenslutning" mangler som svaraltemativ på Sammens2, ma dere velge "Altgr8" dersom
dette er tilfelle. Beklager, men dette var vi ikke oppmerksomme på da vi sendte ut levekår.

Tilleggsinstruks til spørsmålene om bruk av motorvarmer

I spørsmålsteksten på OK_L6a, OK_L6b og OK_I.,7 har vi glemt den oppvarmede garasjen. Det er
meningen at spørsmålene skal omfatte både motorvarrner og oppvarmet garasje.

IO som på OK_L4 svarer at de har oppvarmet garasje skal altså forholde seg til bruk av denne under
OK_L6-OK_L7.
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Prod.nr. 020-2
Spm BO _Ð2

KORT

1 Leieboer med innskudd (obligasjonsleilighet, ikke borettslag)

2 Leieboer uten innskudd

3 Tjenestebolig, forpakterbolig,vaktmesterbolig o.l.

4 Trygdebolig, servicebolig, aldersbolig

Kårbolig

6 Framleie eller lån av bolig

7 Annet



Prod.nr. 020-2
Spm VO_Fld

KORT 2

1 I egen bolig

2 På gårdsplass, i trappeoppgang e.l. ved boligen

3 I eller ved andres bolig

4 På offentlig transportmiddel eller på holdeplass

5 På eller ved kafé, restaurant, bar, dansested e.l.

6 På veg, gate, torg eller annen offentlig plass

7 På skole eller utdanningsinstitusjon

8 På egen arbeidsplass

9 På annet sted



Prod.nr. 020-2
Spm VO_Flg

KORT 3

Ukjent person

2 Tilfeldig bekjent

3 Person som brukte makt i sitt arbeid (politi, vaktmann e.1.)

4 Nabo, venn, kollega

5 Slektning (ikke familiemedlem)

Familiemedlem (evnte tidligere familiemedlem)

7 Klient, pasient, kunde

Annen person



Prod.nr. 020-2
Spm Kifo3

KORT 4

1 Jeg tror at Gud forholder seg til hvert enkelt menneske

2 Jeg tror at det finnes et høyere vesen eller en åndelig

kraft i tilværelsen

3 Jeg tror at Gud finnes inne i hvert enkelt menneske

4 Jeg tror ikke at det finnes noen Gud, høyere vesen eller

åndelig kraft

5 Jeg vet ikke hva jeg tror om dette



Prod.nr. 020-2
Spm Kifo4

KORT

1 Jeg regner meg som bekjennende kristen

2 Jeg regner meg som kristen, men ikke som bekjennende kristen

3 Jeg har en tro, men regner meg ikke som kristen

4 Jeg tilhorer en annen religion enn kristendommen

5 Jeg har ingen religiøs tro



Mai 1997
Tir Ons Tor Fre Lor Son

3
6	 7 	8	 9	 10

12	 13	 14	 15	 16
20	 21	 22	 23	 2

26	 27	 28	 29	 30	 31

KORT 6

Juli 1997
Man Tir Ons Tor Fre Lor Son

1	 2	 3	 4	 5	 6
7	 8	 9	 10	 11	 12
14	 15	 16	 17	 18	 19
21	 22	 23	 24	 25	 26
28	 29	 30	 31

Juni 1997
Man Tir Ons Tor Fre Lor Son

1
2	 3	 4	 5	 6	 7
9	 104	 11	 12	 13	 14
16	 17	 18	 19	 20	 21
23	 24	 25	 26	 27 28
30





Prod.nr. 020-2
SpmSamliv4

KORT 7

1 Samboerforhold kan aldri aksepteres

2 Samboerforhold er like akseptabelt som ekteskap dersom det ikke

er barn i samlivet

3 Samboerforhold er like akseptabelt som ekteskap også dersom det

er barn i samlivet

4 Samboerforhold er alltid å foretrekke framfor ekteskap



Prod.nr. 020-2
SpmB7

KORT 8

o Jordbruk, skogbruk

Fiske, fangst

2 Håndverk, industri, bergverk, bygg og anlegg

3 Handel, bank, forsikring

4 Privat tjenesteyting, Leks. hotell, restaurant, frisør o.l.

5 Luft-, sjo- og landtransport, post, telegraf, telefon

Offentlig administrasjon i kommune, fylke eller stat

7 Undervisning, forskning

8 Offentlig tjenesteyting, politi, forsvar, helsevesen, kirker

9 Annen næring



Prod.nr. 020-2
SpmB10

KORT

1 Mottar alderspensjon

2 Mottar etterlattepensjon

3 Mottar uførepensjon

4 Går på skole eller studerer minst 10 timer pr. uke

5 Er arbeidsledig de tre siste månedene

6 Er inne til 1.-gangs militær- eller siviltjeneste



tverrsnittsundersok.elsen.	 interviuutskri.
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	 2

FrafGr
26. Oppgi grunnen til frafallet/avgangen:
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IO ønsker ikke å delta av personvernhensyn .. ........ . .. . . . . .... 	 . 1
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Andre frafallsgrunner, spesifier 	 ............ ................. .. . 	 70
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IO er dod 	 ................................... . . . ............ .. 	 80
IO er flyttet til utlandet for mer enn 6 mnd .. . . . .. ...... .....e. o 	 90
IO er forpleid i institusjon ... 	 94. ..................... 	 ...........

SpesFraf
27. NÆRMERE SPESIFIKASJON AV GRUNNEN TIL FRAFALLET/AVGANGEN:

BorIKomm
43. FYLLES UT AV INTERVJUER!! 	 DA VI TRAKK IO

TIL DENNE UNDERSØKELSEN, VAR HAN/HUN REGISTRERT BOSATT I
$TRKKOMM KOMMUNE. BOR HAN/HUN FORTSATT DER?
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NEI 	 ........... 0.0 . .... . ..

NyKommun
44. HVILKEN KOMMUNE BOR IO I NA? 	 SPOR OM NØDVENDIG!

iosKomm
45. 	 Bostedskommune

• • .. ... .. .

2

SpO
46. Bor du i et tettbygd strok? Med tettbygd mener

vi at det bor minst 200 personer der, og at avstanden mellom
husene stort sett er under 50 meter.
JA..... 	 .............. 	 ...... 	 ........ 	 .....	 ......
NEI...................... ................ 	 ............ 	 ....... 	 2

SpOb 	 Hvis ja i spm0
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HUSHOLDNING

Spl
48. (*) 	 Så over til spørsmål om familie og

husholdning. Er du gift, samboende eller lever du for tiden
ikke i noe fast parforhold?
Gift/REGISTRERT PARTNER 	  1
Samboende 	  2
Ikke i fast parforhold 	  3

Splb 	 Hvis 2 eller 3 i spml
49. Hva er din sivilstatus?

UGIFT 	  1
ENKE (MANN) 	 ..... ........... . ........ . ..... ... ....... . ...... . ... . . .  	 2
SKILT .... . ........ ............ ............. .. ............ .. . . . . . .  	 3
SEPARERT 	  4
TIDLIGERE REGISTRERT PARTNER .. .. ...... . . . . . . . . . .... ....... ..  	 5

PreView
50. (*) 	 Vi vil gjerne ha oversikt over de personer som tilhører husholdningen.

Til husholdningen regner vi alle personer som er fast bosatt i boligen,
og som vanligvis har minst ett daglig måltid felles. Personer som er
fast bosatt i boligen, men som er borte fra hjemmet, f eks på grunn av
arbeid skal regnes med. Husholdningen omfatter også losjerende og
arbeidshjelp hvis disse personene spiser og bor fast hos husholdningen.
(TRYKK Enter FOR A GA VIDERE TIL NESTE SPØRSMÅL:)

Oversikt
51. OVERSIKT OVER HUSHOLDNINGEN SLIK DEN ER I REGISTERET

(TRYKK Enter FOR A STARTE MED HUSHOLDNINGSKARTLEGGINGEN:)
Person
52. 	 TABLE

Ref Nr
52.1 	 Nummer for seinere referanse til denne lista

FraRegis
52.2 	 Personen er henta fra DSF

JA............. .......... 	 ........... 	 ........ 	 ...... 	 (1)
NEI .. ...... .................... ....... 	 ............ 	 (2)

Navnet
52.3 	 SKRIV INN PERSONENS NAVN 	 ELLER TRYKK Enter HVIS FELTET

ALLEREDE ER UTFYLT!
Medl
52.4 	 Tilhører denne personen husholdet? 	 (NB! DU MA TASTE 5

HVIS PERSONEN IKKE TILHØRER HUSHOLDET!)
PERSONEN TILHØRER HUSHOLDET 	  (1)
PERSONEN TILHØRER IKKE HUSHOLDET .. 	 ..... 	 ............ 	 (5)

Bodde
52.5

FodtDato
52.6

F_nummer
52.7

Bodde $NAVN i samme husholdning som IO pr 1.10.1996?
JA 	  (1)
NEI . ..... ........ .................. 	 .......... 	 (2)

SKRIV INN PERSONENS FØDSELSDATO 	 ELLER TRYKK Enter HVIS
FELTET ALLEREDE ER UTFYLT!

Personens fødselsnummer

2



Aid

52.8

FodtAar
52.9

Kjonn
52.10

Slekt
52.11

FLERE
52.12

FLER2
52.13

Personens alder

Hva er denne personens fedselsår?

Oppgi kjønn for $NAVN	 HVIS KJØNN ALLEREDE ER OPPGITT,
TRYKK ENTER
Mann......... ......... .......	 ...... .........	 ........	 (1)
Kvinne

.....

	

...	 (2) .....	 .....	 ...........	 ...........

•	

.....

Hvilket familieforhold HAR/HADDE $NAVN til IO?

IO SELV	 ...... .... ............. .. .......... .......... ........	 (1)

EKTEFELLE/REGISTRERT
.

 PARTNER ..................... ........... (2)
SAMBOER ........ . .... ..	 .	 .	 ....	 (3)	. 	 ...... .............. ......... 	 .
SØNN/DATTER 	  (4)
STEBARN 	 ............ . ...... ...... . .. .......... ........... 

▪

	 (5)
SØSKEN ........ .... ..... . ...... ................. ..  	 (6).... • ..
FORELDRE 	 .... ....................... .. ............ .  	 (7)•.....
STEFORELDRE.............. ..... .......... ........ .. ..  	 (8).....
SVIGERFORELDRE ......... . ............... ,......... ........  	 (9)
SVIGERSØNN/-DATTER (10) . 	 (10)

	

. 	 .......... 	 .
BESTEFORELDRE	 .	 .... (11).....................
BARNEBARN	 .... ....

	 ....... ..... ... .
....... . ..... ..........

....... ........................ ..	 .	 .	 .	 ....(12)
ANNEN SLEKTNING
	. 	 . 	 ... 	 .

... ..... . ..... . ...... . .. . .. .. .. 	 . 	 .

	

... • . 	 . 	 . .... 	 ( 13)
LOSJERENDE/HYBELBOER 	 .

	

....... 	 . .... 	 (14)ARBEIDSHJELP ........ ........................ ..
. 	 . 	 (15)

	

...................... 	 . 	 .......... ....
ANNEN IKKE-SLEKTNING .. ....... ...........,.............. .... 	 (16)

ER DET FLERE PERSONER SOM TILHØRER HUSHOLDNINGEN?
JA 	 ... . ........................... ............... . . 	 ..... 	 (1).....

NEI 	 .. .... ............ .. ...... ..................... 	 ..... 	 (2).....

Er det andre personer enn de vi har nevnt, som ikke bor her nå, men som
bodde her pr. 1.10. 96?
JA 	 ....... .................. 	 .. 	 (1).. ....... ................... . . ..
NEI 	 .. .................. 	 .

	

. 	 . ............................. .... 	 (2)

BoksKlar
53. Vi har nå fått opplyst at husholdningen består av

$T1LSTEDE $ENFLER. Er dette samtlige? LES OM NØDVENDIG OPP
NAVNENE
JA...... 	 .......... 	 .......... 	 ....... ............ 	 - . 	 1

NEI ,. 	 ............. ................. .................... 	 2

Par	 Hvis husholdningsboks viser flere voksne par enn IO, alder 16+
54. Siden husholdningen består av flere voksne enn IO, vil vi gjerne vite om

det er par; ektefeller eller samboere i husholdningen, som IO ikke er en
del av. Finnes det par i husholdningen, merk av for disse blant personene
på lista
PAR SOM IO EVENTUELT ER EN DEL AV SKAL IKKE AVMERKES SPOR OM
NØDVENDIG!

Sp4
55. (*) 	 Har du barn som ikke tilhører husholdningen?

JA  
	

1

NEI  
	

2

3



Sp4d 	 Hvis ja i spnA
56. Vi vil da gjerne vite hvor mange, og om det er døtre eller sonner.

Hvor mange døtre har du som ikke tilhører husholdningen?

Sp4s
57. .. og hvor mange sønner som ikke tilhører husholdningen?

BOFORHOLD

BO_B1
58. (*) 	 Nå følger noen spørsmål om boligen DU/DERE bor

i. Hva slags hustype bor DU/DERE i?
VÅNINGSHUS PA GARD/SMABRUK 	 1
FRITTLIGGENDE ENEBOLIG...... .............................................. 2

EL.) 	 ....
........... .... ...... ... . . . . ... 	 .. 	 ..... .... . . 	 2

HUS BYGD SOM
. . 
ENEBOLIG, MEN MED EKSTRA

.

 BOLIG . ..... ...... ............ 	
4
3

REKKEHUS 	 . ........ . ................. . ......... .. . . . . . . 	 •. . . 	 .....
KJEDEHUS, ATRIUMHUS ELLER ANDRE SAMMENBYGDE smA HUS .. . . . . . .... . . . . 5
VERTIKALDELT TOMANNSBOLIG ................. .............. . ... .. . . . . 	 6
HORISONTALDELT TOMANNSBOLIG .. ............ .... ......... .. . ....... . . 	 7
TRE- OG FIREMANNSBOLIG 	  8

9
FRITTLIGGENDE BOLIGBLOKK (LAVBLOKK/HOYBLOKK/TERR 	 ) 	  10ASSEBLOKK
SAMMENBYGDE STORE HUS, BYGARDER 0.L .. ...... . ......... .. . . . . ..... . 	 11
FORRETNINGS-, KONTOR-, INDUSTRIBYGG, O.L. ... ..... .... . . . . .. .  	

13
ANNET, SPESIFISER	

12
HOTELL, PENSJONAT, ALDERSHJEM, BARNEHJEM, SYKEHUS

.

 0.L. . . . . . 	 .. . . 	 . .
..... ....... . ................ .. 	 . . . . 	 ...... 	 ...  	 14

BO_Bl_Sp 	 Hvis annet i BO B1
59. Kan du spesifisere nærmere hvilken annen hustype

DU/DERE bor i?

TERRASSEHUS

Fin0a Hvis hustype=8
Har leilighetene i huset felles inngang?
JA....... 	 ....... ............... ......... ......................
NEI............... ....... 	 ........... ...... 	 0 • • • • • • • • 0 • • • 0 • • • • • •

1
2

FinOb 	 Hvis hustype=12
61. 	 Har huset en, to eller tre eller flere leiligheter?

en . ..... ...................... .......... ....................... . . 	 1
to 	 ...... .. ......... ................ .......... .. 	 .. 	 . 	 . 	 . 	 . . . .. . 	 . . 	 . 	 . 	 .

	

. 	 . 	 2
tre eller flere ...... . 	 . 	 . 	 . . ........ 	 ................. 	 ..... 	 . 	 .... .... 	 3

BO B2T
62.1 (*) 	 Når ble huset bygd? 	 DERSOM ÅRSTALLET IKKE ER KJENT, TRYKK

ENTER OG BE OM ET INTERVALL, 	 MEN HOLD INTERVALLET MINDRE ENN
10 AR FOR HUS BYGD PA 1900-TALLET.

Intrvall
62.2

BO B3
63.

BO_B4a
64.

Når ble huset bygd? 	 HUSET BLE BYGD I INTERVALLET FRA...

Hvis bolig bygd for 1960
Er boligen blitt etterisolert?
	

12

Hvis hustype 1-9
Hører det hage eller privat tomt til boligen?

	
1 2

B0J34T
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65.1 (*) 	 Hvor stor er tomten? Oppgi svaret i antall kvadratmeter eller mål?
DERSOM IO OPPGIR I ANTALL MAL, TRYKK ENTER OG SKRIV INN ANTALL MAL
(MED INNTIL EN DESIMAL. BRUK PUNKTUM SOM DESIMALSKILLETEGN)

KVADRATMETER
Maal

65.2
	

Hvor stor er tomten? Oppgi svaret
i antall kvadratmeter eller mål?	 KAN BENYTTE INNTIL EN DESIMAL. BRUK
PUNKTUM SOM DESIMALSKILLETEGN) 	 MAL

BOBS
66. I hvilken etasje ligger inngangsdøra til

boligen? UNDERETASJER REGISTRERES SOM NEGATIVE

BO_B6 	 Hvis hustype 10-13 og 2 etasjer eller mer
67. Er det heis?

LTA	 ......	 ....... ........... ..........	

•	

............ e. • 	 • • •
	 1

NEI ........ 	 ................... 	 .... 	 • 0 • • • • • • . 	 .0 • • 	 • .0 9 0 0
	 2

BO_B7 (*)	 Hvis 1 etasje eller heis
68.	 Hvor mange trappetrinn er det fra terrenget til boligens $B7TXT

INGEN....... . .. ... ...... . ...... ............... ........ ... ....... ..	 1

1-3	 .......... ................. ...... . .	 .• .... ............ ..... .....	 2

4-5	 .....	 .	 .	 .....	 .. .	 3

	

........	 .. ....... ...... ..
MER ENN 5

.. ..... . .. ....... ..
... ............... ...... 	 .

	

. 	 ................. .. .... ... .. ... ... . 	 4

BO_B8
69. (*) 	 Er boligen på ett eller flere plan?

Ett plan	 Fin 3b. ....... 	 ......... .0 9 0 .0 • e 

▪ 	

.... ... .. ... .....	 .0 .
	 1

To eller flere plan BO_B9... 	 ........e. ... . B 0 • 9 0 0

▪ 	

0 0 e • e •
	 2

BO_B9a
70. Finnes det stue på inngangsplanet?	 1 2

BO_B9b
71. Hva med... soverom? 	 finnes det på

inngangsplanet? 	 1 2
BO_B9c
72. Hva med... 	 kjøkken? 	 finnes det på

inngangsplanet? 	 1 2
BO_B9d
73. Hva med... 	 bad? 	 finnes det på

inngangsplanet? 	 1 2
BO_B9e
74. Hva med... 	 WC? 	 finnes det på

inngangsplanet? 	 1 2

Fin2a 	 Hvis hustype 1-9, andre til BO_Cl
75. Finnes det i tillegg til boligens hovedetasje...

sokkeletasje INNGANG UTEFRA. GULVET ER PA TERRENGNIVÅ PA EN HEL
VEGG 	 1 2

Fin2b
76. Finnes det i tillegg til boligens hovedetasje...

kjelleretasje. Med kjelleretasje mener vi etasje helt eller delvis under
terrengsnivå, som ikke er sokkeletasje. 	 1 2

Fin2c
77. Finnes det i tillegg til boligens hovedetasje...

ekstraetasje med full romhøyde? Med full romhøyde mener vi at alle vegger
har full eller tilnærmet full romhøyde 1,9m 	 1 2
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Fin2d
78. Finnes det i tillegg til boligens hovedetasje...

ekstraetasje med redusert romhøyde som ikke er loftsetasje? Med red.
romhøyde mener vi at ytterveggen ikke gir full eller tilnærmet full
romhøyde 1,9m 	 1 2

Fin2e
79. Finnes det i tillegg til boligens hovedetasje...

loftetasje? Loftsetasje er en konstruksjon der ytterveggen ikke er
påbegynt. Etasjen må ha vinduer påkrevet for fullverdig beboelsesrom.

1 2
Fin3a
80. Hvor mange kvadratmeter er hovedetasjen målt utvendig? Fin 3c

Fin3b 	 Hvis hustype 1-9, andre til BO_Cl
81. Hvor mange kvadratmeter er boligen målt utvendig?

Fin 3c

Fin3c
82. Er noe av dette tilbygg, dvs. utvidet grunnflate

bygget senere enn boligen for øvrig?
JA Fin 3d 	 1

NEI BO_Cl... 	 .......... ................. ........	 ..2

Fin3d
83. Hvor mange kvadratmeter er tilbygget på?

Fin3e
84. Hvilket år ble tilbygget oppført?

BO_Cl (*) 	 Til alle
85. Omtrent hvor mange kvadratmeter er huset/leiligheten? Vi

tenker her på det totale areal innenfor ytterveggene. I kjeller og
på loft skal bare beboelsesrom regnes med. MED BEBOELSESROM MENER VI ALLE
ROM UNNTATT BODER OG UINNREDET KJELLER OG LOFT.

BO_C2a
86. (*) 	 Hvor mange rom disponerer DU/HUSHOLDNINGEN til eget

bruk? Ta med beboelsesrom på 6 kvm eller mer. Ta ikke med kjøkken, bad,
WC, gang,entre, vaskerom o.l.

BO_C2b
87. (*) 	 TAST J. (JA) DERSOM IO ER HYBELBOER,

ENTER DERSOM IKKE
JA............ 	 ..... 	 ..... ........ 	 ....... ........	 .......

BO_C3 	 Dersom ikke hybelboer
88. 	 Er det rom som har felles inngang med din/deres bolig, som for

tiden er leid ut?
JA BO_C4 ........ .. . ..... .. ....... . ........... .. ........ .. .. ..... . . . 	 1
NEI BO_C5 	  2

BO_C4
89.

BO_C5
90.

Hvor mange rom er leid ut?

Hvordan passer størrelsen på boligen for DEG/DERE,
synes du den er passe stor, er den for liten, eller er den for stor?
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Passe stor    1
For liten	 ............ ........ .......	 .....	 .....	 ......  	 2
For stor	 .............	 ..... ............ ...... .......... ....... 	 3

BO_C6a
91. Har DU/DERE oppbevaringsplass i 	 kjeller

eller kjellerbod? 	 1 2
BO_C6b
92. Har DU/DERE oppbevaringsplass i . 	 loft

eller loftsbod? 	 1 2
BO_C6c
93. Har DU/DERE oppbevaringsplass i 	 uthus

eller utebod? 	 1 2
BO_C6d
94. Har DU/DERE oppbevaringsplass i .

garasje? 	 1 2
BO_C6e
95. Har DU/DERE oppbevaringsplass i 	 andre

boder? 	 1 2

Fin4 	 Hvis ikke bekreftet tidligere
96. Er det WC i boligen? 	 1 2

BO C7 	 Hvis ikke bekreftet tidligere
97. Er det badekar eller dusj i boligen? 	 1 2

BO_C8	 Bare hvis IO har bad
98. Hvor mange rom er det med badekar/dusj?

Kad3 	 Hvis IO er 50 år eller eldre
99. Hvordan vurderer du at din nåværende bolig vil

være egnet for deg når du blir eldre? Vil du si at den er godt
egnet, delvis egnet eller i liten grad egnet?
Godt egnet .... . . . . . ..... . 	 . 	 . 	 1..... ........ ...... 	 ....................
Delvis egnet .... ...

	

	 . . 	 . 	 2.. . , . . ........ ......... ............. 	 ..... 	 .
1 liten grad egnet ......... ....... ...... ............. .. . . .. .. 	

. .
... . . 	 3

Finial
100. (*) Nå følger noen spørsmål om boligen er bygget eller

ombygget slik at den egner seg for en funksjonshemmet.
Har boligen hovedinngansdor, dør til uteplass og bad...
terskelfrie eller har lave terskler UNDER 25MM?	 1 2

som er

Fin1a2
101. Har boligen hovedinngangsdør, dør til uteplass og bad 	 hvor

døråpningen er minst 80 cm bred? 	 1 2

Finla3
102. Har gang/korridor/vindfang en bredde på minst 140

cm? 	 1 2

Finla4
103. 	 Har boligen trappeheis eller løfteplate? 	 1 2

Velegnet. .......... ... ...... . ..... . .. ..... . ....... . ...... . ........ (1)
Delvis egnet 	  (2)
Uegnet 	  (3)

Finlbl 	 Bare til IO med bad
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104. Er folgende rom utformet slik at de er velegnet, delvis egnet eller
uegnet for rullestolbruker eller for bruker av
gåstol? Bad? 	 1 2 3

Finlb2 	 Bare til 10 med wc
105. Er følgende rom utformet slik at de er velegnet,

delvis egnet eller uegnet for rullestolbruker eller for bruker av
gåstol? WC? 	 1 2 3

Finlb3
106. Er folgende rom utformet slik at de er velegnet,

delvis egnet eller uegnet for rullestolbruker eller for bruker av
gåstol? Kjøkken? 	 Kjøkken? 	 1 2 3

Fin1b4
107. Er folgende rom utformet slik at de er velegnet,

delvis egnet eller uegnet for rullestolbruker eller for bruker av
gåstol? Gang/entre/vindfang?Gang/ entre/ vindfang? 	 1 2 3

Finlb5
108. Er folgende rom utformet slik at de er velegnet,

delvis egnet eller uegnet for rullestolbruker eller for bruker av gåstol?
Soverom? 	 1 2 3

BO_C9
109. (*) Hva var viktigste oppvarmingsmåten for boligen

siste 12 måneder?
OVNSFYRING MED VED, PEIS 	  1
OVNSFYRING MED FLYTENDE BRENSEL (PARAFIN, OLJE) ........ ..... 	  2
ELEKTRISK OPPVARMING, VEGGFASTE OVNER ............. ........ 	  3
ELEKTRISK OPPVARMING, FLYTTBARE OVENER ..... ..... .......... 	 4
ELEKTRISK OPPVARMING, GULV/LOFTSVARME 	 ....... 	 ..... 	  5
SENTRALFYR MED FLYTENDE BRENSEL (OLJE) ....... ........ 	  6
SENTRALVARME MED ELEKTRISITET 	  7
FJERNVARME FRA VARMESENTRAL ............ ..... 	 .........  	 8
VARMEPUMPE ................. ...... ............ ...........  	 9
ANNET........... .......... 	 ..... 	 ...... ....................... 	 10

SPESIFISER ANNEN °PPVARMINGSMATE

Eier DU/DERE boligen, enten selv eller gjennom borettslag eller
boligaksjeselskap?
Ja, husholdningen eier boligen selv BO_D4 	  1
Ja, husholdningen eier gjennom borettslag eller boligaksje BO_D4 	  2
Nei, husholdningen leier boligen BO_D2 .......... ....... 	  3

BO D2
112. (*)	 Hvilken av disse leieformene har

DU/DERE? 	 VIS KORT 1!
Leieboer med innskudd (obligasjonsleilighet, ikke borettslag) 	 1
Leieboer uten innskudd 	  2
Tjenestebolig, forpakterbolig, vaktmesterbolig o.l....... 	  3
Trygdebolig, servicebolig, aldersbolig ...... 	 ........ 	 ., 	  4
Kårbolig 	  5
Framleie eller lån av bolig 	  6
Annet 	  7

BO_D2_Sp
113. Kan du spesifisere nærmere hvilken annen
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leieform DU/DERE har?

BO_D3

114. 	 Hvem eier boligen som DU/DERE leier eller
disponerer?
Kommunen 	 1
Staten/fylket ............... 	 ......... 	 .....	 ..... ........... 	 2
Privat stiftelse ....... 	 ............... 	 .............. 	 3
Bedrift/organisasjon 	  4
Privat gårdeier eller gårdselskap ........	 .....	 ........  	 5
Andelseier i borettslag eller boligaksjeselskap 	  6
Slektninger eller venner .............. ......... ........ .......... 	 7
Annen privatperson ..... ................. ...............  	 8
Andre ......... 	 ....... .......... ..... 	 .. 	 ............  	 9

BO_D4a
115. (*)

BO_D4b
116.

BO_D5
117.

Hvilket år flyttet du inn i boligen?
DERSOM IO ER FØDT I BOLIGEN, TRYKK ENTER OG TAST 1 (JA) PA
NESTE SPØRSMÅL

ER IO FODT HER
Ja ...... 	 ......... ........ .......... ............ ...........

Hvis IO fodt her
Hvilket år overtok du boligen?

1

BOLIGØKONOMI

BO_D6a
118. (*)

Hvis i eller 2 pi spmBO_D1
Har DU/DERE lån på boligen?

........ 	 ....... 	 .....................................

NEI............. ......................................... .....
1

2

BO_D6b
119. Vi ønsker å vite hvor mye DU/DERE betaler i

renter og avdrag for boliglån. 	 Er det lettest for deg å
oppgi svaret pr. måned, pr. kvartal eller pr. år?
Pr . 	 måned 	 .... .. ..... ...... ....... ..... ........ ..... . .... .... . . . ... 	 1
Pr. kvartal ....... ........... . ...... .. . . . .. 	 .. 	 .....	 ........ 	 .. ..... 	 . 	 2
Pr . 	 år 	 ...................... .......... . . . ....,............ ...... . . 	 3

BO_D6c
120. Hvor mye renter + avdrag betaler DU/DERE

for boliglån, herunder også lån til innskudd, andel, aksje eller andre
overtagelsesbelop pr. $TIDSROM2? Regn ikke med nedbetaling av
fellesgjeld gjennom husleien. 	 OPPGI BELØPET I KRONER.

BO_D6d
121. 	 Hvor mye av dette er renter ? 	 OPPGI

BELØPET I KRONER.

BO_D6f1 	 Dersom IC ikke kjenner renter og avdrag
126. ER ÅRSAKEN TIL AT RENTER OG AVDRAG IKKE ER

KJENT AT BOLIGEN ER REGNSKAPSLIKNET?
JA  

	
1

NEI  
	

2

BO_D6f2
127. OM RENTER OG AVDRAG IKKE ER KJENT FORDI
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BOLIGEN ER REGNSKAPSLIKNET, 	 KAN BRUTTO HUSLEIEVERDI-IFLG.
SISTE SKATTELIKNING FORES OPP HER. OPPGI BEL. I KR

BO D7
Hvor mye har
DU/DERE i gjenstående gjeld
for alle lån til boligen?

BO_D8 (*) 	 Kan du anslå hvor mye DU/DERE ville få dersom DU/DERE solgte
boligen nå? Slike anslag må nødvendigvis bli svært grove. HVIS IO IKKE
KAN ANSLÅ VERDI: Vi er fornøyd om du anslår
beløpet i nærmeste hundretusen kroner.OPPGIS I 1000 KRONER TRYKK ENTER
DERSOM IO IKKE KAN OVERDRA BOLIGEN TIL ANDRE,OG MARKER FOR DETTE I NESTE
FELT.

KAN IKKE OVERDRA BOLIGEN TIL ANDRE; TAST 1 .
KAN IKKE OVERDRA BOLIGEN TIL ANDRE ................ .......... (1)
JA NEI

Hvis hustype 1 eller 12
Omfatter anslaget også driftsbygning/forretning?

	
12

TIL INTERVJUER: ER ANSLAGET SVÆRT USIKKERT?
	

1 2

Fellesutgifter kodet om til pr.år

Hvis 1 i spin BO_D1
Har DU/DERE fellesutgifter?
JA....... ...... 	 ..... 	 ...... 	 ..... ............... .....
NEI 	 ..... 	 ...... 	 .. 	 .. 	 .... 	 .. 	 ..........................

KanIkke
129.3

BO_D8a
130.

BO_D8b
131.

BO_D9
132.

BO_D9a
133.

1

2

BO_D9b
134. Vi ønsker å vite hvor mye DU/DERE betaler i

fellesutgifter. 	 Er det lettest for deg å oppgi svaret pr.
måned, pr. kvartal eller pr. år?
Pr. 	 måned 	 ..... 	 ..... 	 ..... 	 ......... ...... .................... 	 1
Pr. 	 kvartal 	

..................................
	 ....... 	 .......... 	 2

Pr. 	 år	 ... 	

• 	

...... 	

• 	

...... 	 ............. ..... ......... ..... 	 3

BO_D9c
135. Hvor mye betaler DU/DERE i fellesutgifter pr.

$TIDSROM1? 	 OPPGI BELØPET I KRONER.

BO_D10
136. Husleie kodet om til pr.år

BO_DlOa 	 Hvis 2 eller 3 i spmBO_Cl
137. Betaler DU/DERE husleie?

JA............ 	 ...... .............. ..................... ........ 	 1
NEI........ ...... ....... ............... 	 ............... 	 .......... 	 2

BO Din
138. 	 Vi ønsker å vite hvor mye DU/DERE betaler i

husleie. 	 Er det lettest for deg å oppgi svaret pr. måned,
pr. kvartal eller pr. år?
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BO DlOc

139.

Pr. måned ....	 ...... ...... .	 ..	 3... 	 ................ 	 ......._......... . .

Pr. kvartal 	 .......... .. . ... ............... 	 2............... 	 .... 	 . 	 . 	 .

	

. 	 .
Pr. 	 år 	 .. .................. . ........ . .... .. . .... ...... ... 	 . 	 ... 	 3.....

Hvor mye betaler DU/DERE i husleie for boligen,
inkludert evt. garasje, felles vaskekjeller o.l. pr. $TIDSROM1?
Utgifter til oppvarming og elektrisitet tas ikke med hvis mulig.
Renter og avdrag på lån tas heller ikke med.
OPPGI BELØPET I KRONER.

Kadla
140. ( *)

Følgende spørsmål gjelder endringer av boligen etter 1990.
Har DU/DERE etter 1990 bygget på boligen, har
DU/DERE konkrete planer om å bygge på boligen eller har DU/DERE
et ønske om å bygge på boligen?
Har utfort 	 .. ................... . ..... .. . . . .................... .... 	 1
Har konkrete planer .......... ............ . . . .................. .... 	 2
Har ønsker ...........3 . ..... .. ...... ..... . . . . .............. , ...	 3
INGEN AV DELENE .. ..... . ..... . ...... . ..... .. . .. ................... . 	 4

Kad2a
141. Har DU/DERE etter 1990 bygget på boligen, har

DU/DERE konkrete planer bygge på boligen eller har DU/DERE et
ønske om å bygge på boligen? 	 Hvilke rom eller deler av
huset gjelder dette?
KJOKKEN ... .................. .................. ................ .. ,	 1

STUE ..... ......... ..... ......... ........... ...................... .	 2

SOVEROM... 3 ...	 3..............................................
BAD/ WC . . .. . .	 . .. .

. ...	

. ......	 .	 .	 .. ............. 	 ........................ 	 4

VASKEROM. ..... ... ........ ..... .........................,....... ... 	 5

VINDFANG/ GANG ........ .... . ........ .............................., 	 6

LOFT .... ...... .... ..... . ...... .... ...... . .. .................... ... 	 7
ANDRE ROM	 ..... .. ........ ....	 .	 .	 8

ANNET
.... ... ..... . ..... . ...... . ... . .. .. . ..,..

. ... ... . . ..............................................	 10

Kadlb

142. Har DU/DERE etter 1990 endret romstørrelser i
boligen, har DU/DERE konkrete planer om A endre romstørrelser eller har
DU/DERE et onske

. . om 
a endre romstørrelser?

Har utført ....... .......... .. 	 . .............................. 	 . . . . 	 1
Har konkrete planer 	 . 2............................... . . .
Har ønsker ..... 	 3............... 	 .... 	 ,............... 	 .. . 	 . 	 . . 	 . . . . .
INGEN AV DELENE

... . .............

..... .	 ........................... 	 .....,........ 	 . 0. 	 4

Kad2b

143. Har DU/DERE etter 1990 endret romstørrelser i
boligen, har DU/DERE konkrete planer om å endre romstørrelser
eller har DU/DERE et ønske om A endre romstørrelser?
Hvilke rom eller deler av huset gjelder dette?
KJØKKEN 	

STUE 	  2

SOVEROM .....	 ......	 ..............	 ..............	 3......

BAD/ WC	 ................	 ..........	 ............ ......... .	 ...	 4

VASKEROM

	

.....	 5...................	 ..................

VINDFANG/ GANG .............	 ..........	 .......  	 6

LOFT 	  7

ANDRE ROM ........	 ......	 ..... ........ .....  	 8.....

ANNET..........	 ......	 ....... ...........	 .....	 ..... .......	 10

Kad1c

144. Har DU/DERE etter 1990 pusset opp boligen, har
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DU/DERE konkrete planer om A pusse opp boligen eller har DU/DERE
et ønske om A pusse opp boligen?
Har utført ........... . ..................... .. 	 . 	 1
Har konkrete planer

.............. ... 	 ..

	

....... .......... ............ ......... .. 	 .

	

.... 	 .  	 2
Har ønsker 	  3
INGEN AV DELENE 	  4

Kad2c
145. Har DU/DERE etter 1990 pusset opp boligen, har

DU/DERE konkrete planer om å pusse opp boligen eller har DU/DERE
et ønske om å pusse opp boligen? 	 Hvilke rom eller deler
av huset gjelder dette?
KJØKKEN........ ........................ 	 ....... 	 ..... 	 1
STUE.................................. 	 ....... 	 2
SOVEROM .. ........ .................... 	 ........ ....... 	 3
BAD/ WC 	  4
VASKEROM 	 . 	 ............... 	 ..... 	 ....... ...... 	 .. 	 5
VINDFANG/ GANG ...... ............. ......  	

7
6

	LOFT	 ............... 7 .........	 ...... 
ANDRE ROM .......... .........................	 .......  	 8

 9BOLIGEN UTVENDIG ............................. ..........
ANNET 	  10

FLYTTING OG FLYTTEPLANER

Kad4
146. Følgende spørsmål gjelder flytteplaner.

Hvilket av folgende utsagn passer best for DEG/DERE..
JEG/VI har klare flytteplaner ...... ............................... .....
JEG/VI regner med å flytte innen 3 år, men har ingen klare planer nå....
JEG/VI regner med å bo her minst 3 år til, dersom ikke noe uventet skjer..
JEG/VI har ingen flytteplaner ......... ............ ...... .......
JEG/VI regner med å bo her alltid/ resten av livet ........... ...........

Svært viktig grunn til A vurdere flytting .. ... .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . (1)
Noe viktig grunn til A vurdere flytting .... . . . . ............. ......(2)
Lite viktig grunn til A vurdere flytting .. . . . . . . . . . . . ...(3). 	 ........ 	 .

Kad5a
147.

Kad5b
148.

Kad5c
149.

Kad5d
150.

Kad5e
151.

Kad5f
152.

Hvis IO er 50 år og eldre og har svart 1-4 på spmKad4
Ønske om å flytte i
forbindelse med jobbskifte?
	

123

Mulighet for at
utleieforholdet kan bli sagt opp? 	 1 2 3

Ønske om en mindre
bolig? 	 1 2 3

Ønske om en storre
bolig? 	 1 2 3

Ønske om A flytte i
forbindelse med A bli enke/ enkemann? 	 1 2 3

Ønske om A flytte dersom
du skulle få redusert funksjonsevne? 	 1 2 3
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Kad5g
153.

Kad5h
154.

Kad5i
155.

Kad5j
156.

Kad5k
157.

Kad51
158.

Kad5m
159.

Kad5n
160.

Kad5o
161.

Kad5p
162.

Kad5q
163.

Kad5r
164.

ønske om en mer lettstelt
bolig? 	 1 2 3

Ønske om en bolig der du
kan være mest mulig uavhengig av andre? 	 1 2 3

Ønske om en bolig der du
opplever storre trygghet? 	 1 2 3

Ønske om å bo mer
sentralt? 	 1 2 3

Ønske om å bo nærmere
servicesenter for eldre, base for hjemmesykepleie eller

hjemmehjelpstjenester?	 1 2 3

Ønske om å bo i et område
med bedre klima? METEROLOGISKE FORHOLD

Ønske om å bo nærmere
egne barn?

Ønske om å bo nærmere
øvrig familie?

123

123

123

Ønske om å bo nærmere
andre i samme situasjon som deg? 	 1 2 3

Ønske om lavere
bokostnader? 	 1 2 3

Ønske om å ta ut noe av
verdien på boligen til andre formal? 	 1 2 3

Mulighet for å få råd til
en nyere og bedre bolig?1 2 3

Kad6 	 Til IO 50 år og eldre som har svart 1-4 på spmKad4
165. Vil du si at en utbedring av nåværende bolig er

et godt eller dårlig alternativ til flytting?
Godt alternativ ..... .............. .... ........ .. . . . .............. 	 1
BADE/ OG 	 ..... .. ............. . ....... . ..... .......... . .. .. .. 	 ... 	 .... 	 2
Dårlig alternativ ....... . .... . . .......... .. . ...... .. ........... ... 	 3

Kad7a 	 Til IO 50 år og eldre som har svart 1-4 på spmKad4
166. Er flytting realistisk for DEG/DERE i den

situasjonen DU/DERE er nå?
JA 	
NEI  

	
2

Kad7b 	 Til IO 50 år og eldre som har svart 1-4 på spmKad4
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167. 	 Hva er grunnen til at det ikke er realistisk for deg/dere å flytte nå?
HAR IKKE FUNNET BOLIG SOM PASSER 	 .............. 	 1
ØKONOMISKE ÅRSAKER 	 ...... ........................ 	 2
FOR STOR BELASTNING A FLYTTE 	  3
ANDRE ÅRSAKER 	  4

Kad8
168. (*) 	 Hvis DU/DERE helt fritt kunne velge en bolig,

hvor mange rom i tillegg til kjøkken passer best for DEG/DIN HUSHOLDNING?
Kad9
169. 	 Hvilken av folgende hustyper vil DU/DERE helst

bo i?
Våningshus 	  1

Enebolig .............	

•	

2• ...... .......... ............
Småhus/ rekkehus 	  3
Omsorgsbolig/ trygdebolig ........... ............ ........... 	 4
Leilighet i frittliggende blokk 	  5
Leilighet i bygård 	  6
ANNET 	  7

EIEFORM BOLIG

Kad10
170. Hvilken av folgende eieformer vil DU/DERE ha?

Selveid bolig 	  1
Andelsbolig 	  2
Aksjebolig 	  3
Vanlig leid bolig .................. ....... . ..... . ..... .  	 4..........
Kommunalbolig .. ........ .. ... ...  	 5
Kårbolig .. .... 	 . 	 . ... ..... .... ....

	

........... 	 .  	 6Annen leieform... .......... .
........... ............................... ... ........  	 7

Passer godt 	 • 	 . ... . 	 0 	 00 0•• •.• •• •e• e•• ••• e• • • • ... ... . • 0
	 (1)

Passer dårlig .. ........... .....	 .....	 .....
	 (2)

Kadlla 	 Hvis 3 på spm BO_D1 (gjelder hele Kadll)
171. Boligen er spesielt godt egnet for meg?	 1 2

Kadllb
172. A leie gir mindre ansvar for

vedlikehold? 	 1 2
Kadllc
173. Det er billigere å leie? 	 1 2

Kadlld
174. Jeg vil ikke ha formue bundet opp i 	 1 2

boligen?
Kadlle
175. Jeg har lite egenkapital?	 1 2

Kadllf
176. Jeg ønsker å kjøpe, men har vansker

med å få lån?	12
Kad11g
177. Min familiesituasjon kommer til å

endres?	 1 2

Kadllh
178. Jeg har planer om å kjøpe i nær

framtid? 	 1 2
Kadlli
179. 	 Jeg sparer til senere boligkjøp? 	 1 2
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Kadllj
180.

Kadi 1k
181.

Kad111
182.

Det spiller liten rolle om jeg eier
eller leier?
	

12

Jeg foretrekker A leie fordi jeg bor
midlertidig?
	

12

Jeg leier i forbindelse med jobb eller
jobbskifte?	 1 2

Kad12 	 Hvis BO D1 er 3 og 1-4 på SpmKad4_
183.	 Hvor lenge vil DU/DERE fortsette A leie for

DU/DERE eventuelt kjøper bolig?
UNDER 1 AR 	 ............ . ......... ... ......... .. . 	 . . ... ... ..... ..... 	 1
FRA 1 AR INNTIL 2 AR  	 2
FRA 2 AR INNTIL 4 AR 	  3
FRA 4 AR ELLER LENGRE, MEN IKKE FOR BESTANDIG 	  4
SA LENGE SOM MULIG, ELLER ALLTID . ...... . .. . ......... ...... . ..  	 5

FRITIDSBOLIG

BO El
184. (*)

Fin5
185.

FinG
186.1

Fin7
186.2

Fin8a
186.3

Eier DU/DERE hytte eller hus som brukes som
fritidshus enten alene eller sammen med andre?
JA 	
NEI.. 	 ........... ...... ........... ...... ................. 	 ....... 	 2

Hvor mange hytter / fritidshus eier DU/DERE?

Eier DU/DERE hytta alene?
JA Fin8 a...... . . . . . 	 .	 .

	

.. ....... ..... 	 ...... 	 .......,...... ........ (1)
NEI Fin7 	 . ......... ..... ..... .. ..... . ...... ....... ..... ..... .. 	 (2)

Hvor stor er din/deres eierandel av hytta?
Oppgi svaret i prosent

Har hytta/ fritidshuset .. . innlagt vann?
JA....... .. . . .. ........ .. ... ..... ........ ..... ............. . 	 (1)
NEI......... ............. ...... ........ .. ....... ..... ....... 	 (2)

Fin8b 	 Bare hvis innlagt vann
186.4	 Har hytta/ fritidshuset 	 WC?

JA 	  (1)
NEI 	  (2)

Fin8c 	 Bare hvis innlagt vann
186.5	 Har hytta/ fritidshuset ..	 bad/ dusj?

JA 	 (1)
NEI .............	 ...........	 ...... ....... ....... .........	 (2)

Fin8d
186.6 ( *) Har hytta/ fritidshuset .. 	 elektrisitet?
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LTA.......... 	 ...... 	 ......... 	 ........ 	 .. 	 (1)
NEI............ ......... ............ 	 ..... 	 • .... .. 	 (2)

Fin9Aar

	

186.7 	 Hvilket år ble hytta/ fritidshuset bygd? 	 DERSOM
ÅRSTALLET IKKE ER KJENT, TRYKK ENTER OG BE OM ET INTERVALL,
MEN HOLD INTERVALLET MINDRE ENN 10 AR HVIS BYGD PA 1900-TALLET.

Fin9Intl

	

186.8 	 Når ble hytta/fritidshuset bygd?	 HUSET BLE BYGD I	 INTERVALLET

FRA...

FinlOa
186.10

FinlOb
186.11

Finllb
186.12

Finlla
186.13

Finllc
186.14

Finild
186.15

Finl2a
186.16

Finl2b1
186.17

Finl2b2
186.18

Fin13
186.19

Har hytta/ fritidshuset mer enn en etasje?
JA Fin 10b....... .......... . ....... . ........... ....... . . . . . . .. 	 (1)
NEI Finlla ......... .... ..... . ............ . .......... .......... 	 (2)

Hvor mange etasjer har hytta! fritidshuset?

Hvis mer enn en etasje
Hvor mange kvadratmeter er hovedetasjen målt
utvendig?

Hvis en etasje
Hvor mange kvadratmeter er hytta/ fritidshuset målt
utvendig?

Hører det vinterisolert anneks til hytta/
fritdshuset?
JA 	 . ..... . ..... .. . . .. 	 ..

	

.. ...... ........... ..... ....... 	 . ...... 	 (1)
NEI...... ...... .. ... .. .... . .. ................... ...... . ..... 	 (2)

Hvor mange kvadratmeter er annekset/anneksene målt
utvendig?

Hører
.

 det
.

 eid
.

 tomt
.

 med
.

 til
.

 hytta/ fritidshuset?
JA 	 . ............ .. 	 . .... . 	 ..... 	 ..... ..... .......... ...... 	 (1)
NEI 	  (2)

Hvor stor er tomten? Oppgi svaret i antall
kvadratmeter eller mål? 	 DERSOM IO OPPGIR I ANTALL MAL,
TRYKK ENTER OG SKRIV INN ANTALL MAL 	 (MED INNTIL EN DESIMAL. BRUK
PUNKTUM SOM DESIMALSKILLETEGN) 	 KVADRATMETER

Hvor stor er tomten angitt i antall mål? Oppgi
svaret i antall kvadratmeter eller mål? 	 KAN BENYTTE INNTIL EN
DESIMAL. BRUK PUNKTUM SOM DESIMALSKILLETEGN) 	 MAL

Hva var ligningsverdien for din/deres andel av hytta/ fritidshuset for
året 1996? OPPGIS I 1000 KRONER

Finl4a
186.21 (*) Kan du anslå markedsverdien til hytta/ fritidshuset,

det vil si hvor mye DU/DERE ville få dersom DU/DERE solgte hytta/
fritidshuset nå? Vi er fornøyd om du anslår beløpet i nærmeste femtitusen
kroner. 	 TRYKK ENTER DERSOM SO IKKE KAN OVERDRA BOLIGEN TIL ANDRE,
OG MARKER FOR DETTE I NESTE FELT.
OPPGIS I 1000 KRONER
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Finl4b
186.23
	

KAN IKKE OVERDRA BOLIGEN TIL ANDRE; TAST 1 .
KAN IKKE OVERDRA BOLIGEN TIL ANDRE ...... 	 ..... 	 . ... 	 (1)

BO_E2
187. (*) 	 Eier DU/DERE andre boliger i Norge enn den

DU/DERE bor i nå? Regn med andre boliger som DU/DERE eier
sammen med andre, og regn også med hybelleilighet med egen
inngang.
JA, 	 EN BOLIG ........ 	 ...... 	 ....... ............ ...... 	 ....... 	 1
JA, TO BOLIGER ELLER FLERE ......... ......... ........ .. ... ....... 	 2
NEI BO E5 1... ...... ........ ...... 	 ..... ........... ..... 	 ..... 	 3

BrukBol
188.1

LiggBol
188.2

Hvordan brukes denne boligen? Leies eller lånes den ut,
står den tom, eller brukes den av DEG/DERE?
HYBELLEILIGHET MED EGEN INNGANG SOM BRUKES AV HUSHOLDNINGEN . (1)
ANNEN BOLIG/LEILIGHET SOM BRUKES AV HUSHOLDNINGEN.............. .. (2)(2)
LÅNES UT TIL SLEKT/VENNER ..,................ ......... ..... 	 (3)
LEIES UT MIDLERTIDIG .......... ...... ...... . ....... ....... (4)
LEIES UT FOR LENGRE TID ......... ........... ...... .......... (5)
STAR TOM I PÅVENTE AV SALG ....... ........... ..... ........... (6)
STAR TOM, INGEN BESTEMTE PLANER ............................. (7)

Hvor ligger denne boligen? Er det i samme hus, på
samme eiendom/tomt, i samme kommune eller utenfor kommunen?
Samme hus ..... .... . . 	 . . 	 . 	 . 	 . .......... 	 .. 	 .... 	 ............ 	 . . . . . .. 	 (1)
Samme eiendom/tomt . ................................... ...... 	 ( 2 )
Samme kommune ... 	 . . . . . . ...............,.................. 	 (3)
Utenfor kommunen

.. 	 . .
. . .................................... ...... 	 (4)

BO E5 1
189. Vi skal nå stille noen spørsmål om støy fra

ulke kilder, dels inne i boligen dels når du oppholder deg rett
utenfor. Vi starter med støy inne i boligen.	 Er du vanligvis
utsatt for støy fra gate/vei inne i boligen?
JA ....... 	 ..... 	 ..... ............ .. 	 .. ................ .........
NEI ...... ............... ...... 	 . 	 ..... 	 .......

1

2

SFT_lb
190. 	 Er denne støyen meget plagsom, noe plagsom, lite

plagsom eller ikke plagsom?
Meget plags om ...... . .......... ... ... ... 	 . 	 ..

	

........ 	 ....... 	 . .. ....... 	 1
Noeplagsom . 	 ............... ..... ......... ...... . ........ ...... ... 	 2
Lite plagsom ...... . ........................ .. . . . 	 .. ....... .. .... 	 3....
Ikke plagsom . . 	 4

BO E5 2
191. Er du vanligvis utsatt for støy fra fly inne i

boligen?
JA ................ ....... 0. 	 ..... 	 ...... 	 ............. 	 ........ 	 1
NEI ...... . ........... 	 ..... .............................. ....... 	 2

Meget plagsom ........ 	 .......... .. . ........... 	 ..... 	 ...(1)
Noe plagsom 	  (2)
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Lite plagsom 	  (3)
Ikke plagsom 	  (4)

192. Er denne støyen meget plagsom, noe plagsom, lite
plagsom eller ikke plagsom? 	 1 2

BO_E6
193. (*) Så går vi over til spørsmål om stay utenfor

boligen. Hvor plagsom er støy fra gate/veg når du oppholder deg
rett utenfor boligen. Er støyen meget plagsom, noe plagsom, lite
plagsom eller ikke plagsom? 12

SFT_.4
194. (*) 	 Hvor plagsom er støy fra fly når du oppholder deg

rett utenfor boligen? 	 1 2

195. (*) 	 Hvor plagsom er stray fra tog når du oppholder deg
rett utenfor boligen? 	 1 2

SFT_6
196. (*) 	 Hvor plagsom er støy fra bedrifter eller bygge

og anleggsvirksomhet når du oppholder deg rett utenfor boligen? 	 1 2

SFT 7a
197. Så følger noen spørsmål om forurensninger ved

boligen. Er du her ved boligen vanligvis utsatt for lukt eller
eksos fra vegtrafikk?
JA..... 	 ........ ........................ ........ 	 ...........
NEI..... 	 .......

• 	

..... .......... ......... ..........
1

2

SFT7b
198. Er denne lukten eller eksosen meget plagsom, noe

plagsom, lite plagsom eller ikke plagsom?
Meget plagsom ................................ ..... .......... ....... 	 1
Noe plagsom.......................... ....... 	 ......... 	 2
Lite plagsom 	

.....
............. ..... ........................ ......... 	 3

Ikke plagsom 	 ......... 	

• 	

....... 	 ...........................

• 	

4

SFT8a
199. (*) 	 Er du her ved boligen vanligvis utsatt for lukt

fra industri, anleggsvirksomhet, avfallsforbrenning e.l.?
JA.................... ....................... ...... 	 ..........
NEI ....... ................... 	 ...................... ...... ....... 	 2

SFT8b
200. 	 Er denne lukten meget plagsom, noe plagsom, lite

plagsom eller ikke plagsom?
Meget plagsom 	 ..... 	 ........ ......... ...... ............... ....... 	 1
Noeplagsom  	 .......... ...... 	 ......... 	 ..... ......... ........ 	 2
Lite plagsom 	  3
Ikke plagsom

• 	

.................... 	 ............ • 4

SFT_9a
201. Er du her ved boligen vanligvis utsatt for støv

fra vegtrafikk?
JA....... ....... 	 ......... ............. ..................
NEI ...................... ............ 	 . • 	 ......... 	 •

Oe•••ee• •

e • • • • e P 	 •

1
2

SFT9b
202. 	 Er dette støvet meget plagsomt, noe plagsomt,

lite plagsomt eller ikke plagsomt?
Meget plagsomt 	  1
Noe plagsomt ... 	 2
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Lite plagsomt3
Ikke plagsomt 	....................................................... 4

........... 	 ...............................

..................... ...... ............... .... 	 . 	 4

SFT_10a
203. (*) Er du her ved boligen vanligvis utsatt for røyk,

stem eller nedfall fra industri, anleggsvirksomhet eller
lignende kilder?
JA........ ...... ............... ........... 	 ......
NEI....... 	 ...... 	 ......................

• • • • • • • • •

0 • • • • • • • •

1
2

SFT 10b_
204. Er denne røyken, støvet eller nedfallet meget

plagsom, noe plagsom, lite plagsom eller ikke plagsom?
Meget plagsom .... . . . ..... ............................ .......... .... 	 I
Noeplagsom ... . 	 ..... . .. ... ....... .. ..... . ........ .. . ........, .... 	 2
Lite plagsom 	  3
Ikke plagsom 	 ....... .. . .. .............. .. • . • . . . . . . . . . 	 . . . . . . 	 • •. 	 .  	 4

SFT_lla
205. Forer støy til at du ... har

problemer med søvnen?
	

1 2
SFT11b
206. Fører støy til at du ... 	 blir

forstyrret når du skal hvile?
	

1 2
SFT_11c
207. Fører stay til at du ... 	 blir

forstyrret i samtaler innendørs?
	

12
SFT lid
208. Fører støy til at du ... 	 blir

forstyrret når du hexer på radio eller ser på TV?
	

12
SFT_lle
209. Forer stay til at du .. 	 lufter

mindre enn du ønsker?
	

1 2
SFT llf
210. Fører stay til at du ... 	 bruker

utearealer mindre enn du ønsker?
	

12
SFT_12a
211. Fører luftforurensning til at

vinduer, karmer eller gardiner blir skitne?
	

12

SFT_12b
212. Fører luftforurensning til at

klesvasken blir skitten? 	 1 2

SFT 12c
213. Fører luftforurensning til at

det lukter vondt inne i boligen? 	 I 2

SFT_12d
214. Forer luftforurensning til at

du lufter mindre enn du ønsker?
SFT_12e
215. Forer luftforurensning til at

du bruker utearealer mindre enn du ønsker?
SFT_13
216. 	 BESVARES AV INTERVJUER	 VENDER

BOLIGENS/LEILIGHETENS FASADE(R) UT MOT TRAFIKKERT GATE/VEG?
SPOR OM NØDVENDIG 	 MED TRAFIKKERT MENES GATE/ VEG MED
GJENNOMGANSTRAFIKK 	 AV MOTORKJØRETØY
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NÆRMILJØ, VOLD OG UTRYGGHET

BO_E7
217. Hvor mange familier/husstander i nabolaget

kjenner du så godt at dere besøker hverandre av og til?
INGEN...... ....... ...... 	 ..... 	 ............................. 	 1
1 	 ........ 	 ..... ......... .................. 	 ............ 	 2
2     3
3-4 	 4
ELLER FLERE ......	 .....	 ...............	 ........	 .......	 ....	 5

Trygg	 Stilles til IO med barn i alderen 1-10 år
218.3 	 Hvis du tenker på trafikken her, hvor trygg ville du fole deg for

barnet hvis HUN/HAN var ute og lekte alene?
Helt trygg 	  (1)
Ganske trygg 	  (2)
Litt utrygg ...... . . . . . ... .. ......... .. ........ ....... .  	 ( 3)
Meget utrygg 	  (4)

Vo_Flal
219. 	 Har du i løpet av de siste 12

månedene blitt utsatt for... vold som forte til synlige merker
eller kroppsskade?
JA  

	
1

NEI.. 	 ..... 	 ......... 	 ..... 	 ................. 	 2
VO_F1a2
220. Vold som forte til synlige merker eller

kroppsskade 	 Hvor mange ganger?
Vo_F1b1
221. Har du i løpet av de siste 12 månedene blitt

utsatt for... vold som ikke forte til synlige merker eller
kroppsskade? JA
......................... ........... ....... ..... 	 ......
....................... ...... ............. ..... 	 ......

VO_Flb2
222.	 Vold som ikke forte til synlige merker eller

kroppsskade 	 Hvor mange ganger?

2
1 NEI

Vo_Flcl
223. Har du i løpet av de siste 12 månedene blitt

utsatt for... trussel som var så alvorlig at du ble redd?
JA ....... 	 ......... 	 ........ 	 ....... 	 ..... 	 .........
NEI............. ...... 	 ...... ............ ........ 	 ......... 	 2

VO_Flc2
224. Trussel som var så alvorlig at du ble

redd. Hvor mange ganger?
VO_Flb
225.1	 Hva slags type vold/trussel?

synlig 	  (1)

IkkSynl 	  (2)

Trussel 	  (3)

VO_Fld
225.2	 Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for KRIMINALITET.

Hvor hendte dette? VIS KORT 2	 HVIS BADE EGEN ARBEIDSPLASS

OG ANNET, VELG EGEN ARBEIDSPLASS
I egen bolig 	  (1)

På gårdplass, i trappeoppgang el. ved boligen 	  (2)
I eller ved andres bolig     (3)
På offentlig transportmiddel 	  (4)
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På eller ved kafe, restaurant, bar, dansested el. . . . . . . . . . . - (5)
På veg, gate, torg eller annen offentlig plass ...., 	 (6)
PA skole eller utdanningsinstitusjon ....... .. , . .. ...... . .. - 	 (7)
På egen arbeidsplass 	  (8)
Annet sted 	  (9)

VO Fie
225.3

VO_Flf
225.4

VO Flf2
225.5

VO Fig
225.6

VO_Flh
225.7

VO Fil
225.8

VO Flj
225.9

Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for
KRIMINALITET. 	 Ble du påfort skade slik at du måtte til behandling hos
lege, sykepleier eller tannlege?
JA 	 (1)
NEI 	 ......... 	 ....... 	 ....... •. 	 ........... 	 ....... 	 (2)

Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for
KRIMINALITET. 	 Ble du sykmeldt eller ute av stand til å foreta dine
vanlige gjøremål på grunn av dette?
JA 	  (1)
NEI ....... ....... ......... ......... • (2)

Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for
KRIMINALITET. 	 Hvor mange dager?

Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for
KRIMINALITET. 	 Ble denne handlingen utført av en ukjent person eller av
noen du kjente? Hvilket av følgende svaralternativer passer
best? VIS KORT 3 	 HVIS IO IKKE ØNSKER A SVARE, TRYKK
AltGr+9
Ukjent person ................................ . . . . . 	 . 	 .

	

. 	 . . 	 .....(1)
Tilfeldig bekjent ..... .  . ....... .. ..... ................. (2)
Person som brukte makt

. . i .

 sitt arbeid (politi, vaktmann el. .. (3)
Nabo, venn kollega ......... .. 

(5)
(4)

Slektning (ikke familiemedlem)
. . 	 . . . .

familiemedlem)....................... ......... (5).............. .. 	 . 	 .,. 	 .

	

. 	 . 	 . 	 ......
Familiemedlem (evt. tidligere familiemedlem) .......... ..... . (6)
Klient, pasient, kunde .... 	 . . . 	 ................... 	 ...... 	 . ..... 	 (7)
Annen person  	 (8)

Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for
KRIMINALITET. 	 Anmeldte du dette til politiet, eller ble politiet
kontaktet på annen måte

.

 av
.

 deg
.

 selv
.

 eller
.

 andre?
Forholdet ble anmeldt ...... ........,.... ....... ... 	 .....(1)
Politet ble kjent med hendelsen på annen måte.. . 	 .

	

. 	 ... 	 . ....... 	 (2)
Ingen kontakt med politiet .... 	 . ,

	

....................., 	 . ..... 	 (3)

Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for
KRIMINALITET.	 Virket gjerningsmannen/kvinnen påvirket av rusmidler?
JA .......	 .............	 ........ ............... ....	 (1)
NEI 	  (2)

Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for
KRIMINALITET. 	 Hvilken ukedag skjedde forholdet?
MANDAG 	  (1)
TIRSDAG     (2)
ONSDAG 	  (3)
TORSDAG .. 	

• 	

..... 	 ......... 	 ............. 	 ........ 	 (4)
FREDAG 	  (5)
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LØRDAG 	  (6)
SØNDAG 	  (7)

VO Fik

	

225.10 	 Det dreier seg nå om den gangen du ble utsatt for
KRIMINALITET. 	 Hvilken tid på døgnet skjedde den?
FORMIDDAG (7-12) 	  (1)

ETTERMIDDAG (12-18) 	  (2)

KVELD (18-24) 	  (3)
NATT (24-7) 	  (4)

VO_F2

	

226. 	 Har du den siste tiden vært urolig for å bli
utsatt for vold eller trusler nar du gar ute alene her på
stedet? Vil du si svært urolig, noe urolig eller ikke urolig?
Svært urolig 	
Noe urolig 	

1

...... . ................ .. ..... .. 	 .. .. . .... ..... 	 .. ..  	 2

Ikke urolig 	  3

Vo_F3c

229.2

Har DU/DERE blitt utsatt for tyveri eller
skadeverk i løpet av de siste 12 måneder?
JA ......... 	 .......... ......... ....................... ........ 	 1

NEI  
	

2

Hvor mange ganger har dette skjedd?

Det dreier seg nå om siste gangen DU/DERE ble utsatt for tyveri eller
skadeverk Var det tyveri, skadeverk eller begge deler?
TYVERI ..... ......... ..... 	 ............ ........... ....... 	 (1)

SKADEVERK 	 ....... ........ ........ 	 ............ .. 	 (2)

BADE TYVERI OG SKADEVERK ........ ...... 	 • .. (3)...........

Det dreier seg nå om siste gangen DU/DERE ble utsatt for
TYVERI/SKADEVERK Var det TYVERI/SKADEVERK ...
i boligen, 	 ...... 	 ......... 	 ........... 	 ........ 	 (1)

i fritidshus, 	 .............. 	 ............ 	 ..... ............. 	 (2)
av bil eller fra bil, 	  (3)
eller annet tyveri? ........ 	 .......... 	 ........ 	  (4)

VO_F3a1

227.

VO_F3a2

228.

VO_F3b

229.1

VO_F3d

229.3 	 Det dreier seg nå om siste gangen DU/DERE ble utsatt for
TYVERI/SKADEVERK Hvilke måned skjedde det?
JANUAR 	  (1)

FEBRUAR 	  (2)

MARS 	  (3)
APRIL 	  (4)

MAI 	  (5)
JUNI 	 ..........

• 	

................. 	

• 	

........ • (6)

JULI 	  (7)
AUGUST 	  (8)
SEPTEMBER 	  (9)
OKTOBER 	  (10)

NOVEMBER 	  (11)

DESEMBER 	  (12)
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VO_F3e
229.4
	

Det dreier seg nå om den gangen DU/DERE ble utsatt for
TYVERI/SKADEVERK Hva vil du anslå verdien av det som ble
STJÅLET/ØDELAGT til?
Anslå verdien selv om tapet ble dekket av forsikring, og selv om du fikk
tilbake det stjålne OPPGI BELØPET i 1000 KRONER

tusen

VO_F3f
229.6

VO_F3g
229.7

VO_F3gs
229.8

Det dreier seg nå om den gangen DU/DERE ble utsatt for
TYVERI/SKADEVERK Anmeldte DU/DERE det til politiet?
JA 	  (1)
NEI.................. 	 ........ 	 .... 	 ........ 	 (2)

Det dreier seg nå om den gangen DU/DERE ble utsatt for
TYVERI/SKADEVERK Hva var grunnen til at DU/DERE ikke gjorde det?
ANDRE GRUNNER SPESIFISERES EVT, I NESTE SPØRSMÅL
VAR IKKE FORSIKRET .... ......... ... ....... .. . . . . .. 	 (1)
LØNTE SEG IKKE, EGENANDELEN FOR STOR 	 (2)

MENINGSLØST, POLITIET KUNNE LIKEVEL IKKE GJØRE NOE .. . . . . . . 	 (3)
IKKE BRYET VERDT, EN BAGATELL  	 (4)
VAGET IKKE, REDD FOR REPRESALIER  	 (5)
KJENTE GJERNINGSMANNEN, 'FAMILIEGRUNNERT ....................(6)
GJORDE OPP OSS I MELLOM ..... ....... . ............. .. . . . . . . . .. 	 (7)
ANDRE GRUNNER . ..... .. ...... ....... ...... . . .................. 	 (8)

Det dreier seg nå om den gangen DU/DERE ble utsatt for
TYVERI/SKADEVERK Hvilke annen grunn?

VO_F4

230. 	 Har du i den siste tiden vært urolig for å bli
utsatt for tyveri eller skadeverk? Vil du si svært urolig, noe
urolig eller ikke urolig?
Svært urolig ..... . . . ...... .. ....... ....... .. 	 . 	 .. 	 ..

	

...... 	 . 	 ........ 	 . .
Noe urolig 	

1
.... . . . .............. ......... .. 	 .. 	 . 	 . ....... ........ 	 ... 	 .. 	 2

Ikke urolig .. . . . . .. ........ .. 	 . 	 .. 	 .

	

.... ...... ... .. . .. ..... 	 ...... 	 . 	 . .. 	 3

TIL 10 67 år og eldre, gjelder alle SO_spm

SO_G1 	 Dersom oppgitt barn i spmb4
232. (*) 	 Omtrent hvor ofte treffer du noen av barna som

ikke bor hjemme?
OMTRENT DAGLIG 	  1
OMTRENT HVER UKE, MEN IKKE DAGLIG 	  2
OMTRENT HVER MANED, MEN IKKE HVER UKE 	  3
NOEN GANGER I ARET, MEN IKKE HVER MANED 	  4
SJELDNERE ENN HVERT AR ..... 	 ..... ........... ........ 	 5

SO_G2
233. Bortsett fra medlemmer av din egen familie, har

du noen som står deg nær, og som du kan snakke fortrolig med?
JA  

	
1

NEI  
	

2
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JA, SVÆRT VANSKELIG ....... ... • .......... 	 ........
JA, NOE VANSKELIG 	 ......... 	 ...... 	 . ......... ....... 	 ........ (2)
NEI 	 ....... 	 ................. _ 	 ..... 	 • 	 • 	 ..... .......(3)

SO G3a
234. (*) 	 Har du på grunn av varige helseproblemer eller

funksjonshemming... 	 vansker med å bevege deg rundt i eller
bruke boligen, og vil du i så fall si svært vanskelig eller noe
vanskelig? 1 2 3

SO G3b
235. Har du på grunn av varige helseproblemer eller

funksjonshemming... 	 vansker med å bevege deg ut av boligen
på egen hånd, 	 og vil du i såfall si svært vanskelig eller noe
vanskelig? 1 2 3

SO_G3c
236. Har du på grunn av varige helseproblemer eller

funksjonshemming... 	 vansker med å delta i foreningsliv,
og vil du i såfall si svært vanskelig eller noe vanskelig?

	
123

SO_G3d
237. Har du på grunn av varige helseproblemer eller

funksjonshemming... vansker med å delta i andre fritidsaktiviteter,
og vil du i såfall si svært vanskelig eller
noe vanskelig?
	

123

SO_G3e
238. 	 Har du på grunn av varige helseproblemer eller

funksjonshemming... 	 vansker med å bruke offentlige
transportmidler, 	 og vil du i såfall si svært vanskelig eller
noe vanskelig?
	

123

SO G4a
239. Kan du uten hjelp av andre klare følgende daglige

gjøremål... 	 dagligvareinnkjøp? 	 1 2

SO G4b
240. Kan du uten hjelp av andre klare ... 	 vask

og rengjøring av boligen/leiligheten? 	 1 2
SO_G4c
241. Kan du uten hjelp av andre klare . 	 av-

og påkledning? 	 1 2
SO_G5
242. Kan du gå i trapper, opp eller ned en etasje, uten

besvær? 	 1 2

SO_G6
243. Får DU/DERE regelmessig noe ulønnet hjelp fra

slekt, venner eller naboer? Vi tenker her på praktisk hjelp
til eller tilsyn med syke, funksjonshemmede eller eldre?
INGEN REGELMESSIG HJELP ........... ............ 	 ..... ......
HJELP/TILSYN FRA SLEKTNINGER 	  2
HJELP /TILSYN FRA NABOER/VENNER (IKKE SLEKT) .............   3

SO G6 1
244. INGEN REGELMESSIG HJELP 1 2

SO_G6_2
245. HJELP/TILSYN FRA SLEKTNINGER 	 1 2

SO G6 3
246. HJELP /TILSYN FRA NABOER/VENNER (IKKE SLEKT) 	 1 2
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SO_G7
247. Omtrent hvor mange timer pr. uke får DU/DERE

slik hjelp?

SO_G8
248. Har DU/DERE i løpet av den siste måneden hatt

hjelp eller besøk av hjemmehjelp?
JA  

	
1

NEI...... 	 ..... 	 ........... 	 ....... 	 ......... 	 2

Hvor mange timer siste måned?

Har DU/DERE i løpet av den siste måneden hatt
hjelp eller besøk av hjemmesykepleier?
JA..... 	 ............. 	 ......... 	 ....................... 	 1
NEI........................ 	 ....... ....... . 	 . 	 .. 	 .... 	 . 	 2

Hvor mange timer siste måned?

Mottar du grunn- og/eller hjelpestønad fra
Folketrygden?
JA 	 .... ..............

	

....,..... ..... ........ 	 ...................... 	 1
NEI................. .. 	 ... 	 ...... 	 ....... ............. ....... 	 . 	 2

SO_G9
249.

SO_G10
250.

SO Gll
251.

SO_G12
252.

FR_Hlal 	 Til alle
253. Er du medlem av følgende

organisasjoner eller foreninger? Vi starter med...
fagforening?
JA....... ...... ....... ..... 	 ...... 	 ••••••••••••••• ..	 .. • • • •

	 1

NEI........ 	 ..... .............. ..... 	 • ..... • .....	 • • • • • • • • •
	 2

FR H1a2
254. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?

	

Svært aktiv
.

 . ........ . ...... ... ........ .. 	 . 	 . . . . 	 1
Noe aktiv

.......... 	 ...........
. 	 ........ ..................... 	 2. 	 . 	 . ... 	 ..... 	 ....... 	 .......

Forholdsvis passiv ... .. 	 .. . 	 .

	

.. ... . ..... .............. ...... ..... 	 .. . 	 3

Sammensl
255. Hvilken hovedsammenslutning tilhorer

organisasjonen? 	 HVIS DU IKKE FINNER NOEN SOM PASSER
BLANT SVARALTERNATIVENE NEDENFOR, MARKER MED 8 FOR ANDRE OG SKRIV INN
HVILKE I NESTE SPØRSMÅL.

LO..... . .................. ...... ..... ............................. 	 1
YS 	 .......... ...... ............ .. . 	 .

	

.......... 	 ... .............. ...  	 2
AF 	  3
ANDRE	 ......	 • ••••••• • •••••• ....... sD. • • • 0 • • • • • 	

• 
• • • • .... . •

	 4

FR Hlbl
256. Er du medlem av folgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... 	 bransje, nærings- eller
yrkesorganisasjon?
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JA
NEI  

1

2    

FR_H1b2
257. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv 	  1
Noe aktiv 	  2
Forholdsvis passiv .................. 	 ........ 	 ...... 	 ....... 	 3

Sammens2
258. Hvilken hovedsammenslutning tilhører

organisasjonen? 	 HVIS DU IKKE FINNER NOEN SOM PASSER BLANT
SVARALTERNATIVENE NEDENFOR, MARKER MED 8 FOR ANDRE OG SKRIV
INN HVILKE I NESTE SPØRSMÅL.

NORGES BONDELAG 	  1
NORSK BONDE- OG SMABRUKARLAG ....................... .. ....
NOREGS FISKARLAG ..... ......... . ....... ....... ..... ... .... ..  	 3
NHO/NAF 	  4
ANDRE 	  5

FR H1c1
259. Er du medlem av folgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... 	 politisk parti (også partipolitisk
ungdoms- lag og kvinneorganisasjon)?
JA..... 	 .............................. ..... ......... • • 0 • 0 • • • •

NEI....... 	 ..... ....... ..... 	 ....00..0.0 ....... a. • • Iff ......

1

2

FR_H1c2
260. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært akt iv . ...... . . 	 . 	 . .

	

......... ...... . 	 ........... ..... .. 	 . .. ...... 	 1
Noe aktiv ...... .. 	 2................................... ..... .. . .
Forholdsvis passiv.... .......... 	 " 	 .. ....... ............ ..... ........

	

. 	 . 	 . 	 3

FR_Hldl
261. Er du medlem av folgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... 	 kristelig eller religiøs forening (også
ungdoms- og kvinneorganisasjon)?
JA..... 	 ..... ............... ......... 	 .......... ................. 	 1
NEI.............. ........ ....... 	 ......... 	 ........ 	 ...... 	 2

FR_H1d2
262. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv ............. 	 ..... 	 ....... 	 ........... 	 ...... 	 1
Noeaktiv 	 ..... ....... ....... 	 ........ 	 ...... ............. ....... 	 2
Forholdsvis passiv	 ........ .......................

FR_Hlel
263. Er du medlem av følgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... 	 idrettslag/-forening?
JA.... ...... ...... ............. ....... ..... .. ....... .. . . . . . 	 1

NEI............. .......... ........... .......... ........ ..... ...... 	 2

FR Hle2
264. 	 Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
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Svært akt ........................................................ iiv 	 .. ....... ......... ....... .. . . . 	 .

	

...... ........ .. 	 ...
... 	 2Noe aktiv .... .... 	 . . . . . .......... .. . . ...
... 	 3

Forholdsvis passiv. .. ..... . .... ... ... . . ...
 .. ...... . ............ .... ........ .. . 	 .. 	 .. 	 . 	 .' . 	 .

FR Hlfl
265.

FR H1f2
266.

FR Hlgl
267.

FR H1g2
268.

FR Hlhl
269.

Bare til kvinner
Er du medlem av folgende organisasjoner eller
foreninger? 	 Hva med... 	 kvinneorganisasjon, husmorlag,
bondekvinnelag, kvinnesaksforening?
JA..... 	 .... 	 ..... 	 ...... 	 ..... 	 ..... 	 ...... 	 ..... 	 . • .
NEI .............. .......... ....... ............... 	 ........ 	 2

Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe
aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv 	 1iv 	 ........ ......... .... ......... ....... ....... .. . . . . . c
Noe aktiv	 ............ ............... ....... ...... . ..... .. . ..... . . .	 2

3...Forholdsvis passiv ..... .. . .................. .. ........ .. . . . . . . .

Er du medlem av folgende organisasjoner eller
foreninger? 	 Hva med... 	 helselag,
sanitetsforening, Rode kors o.l.?
JA......... .......... ................. . 	 ...... ........ 	 ....... 	 1
NEI ...... 	 ..... ............ ..... 	 ............. 	 ............ 	 2

Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe
aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært akt

	

... 	 1
Noe aktiv

iv . ... . . . ..... .. 	 ...................... 	 ............... . .

	

........ . . .. ... 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .. . ....... ..... .. 	 ... 	 ............... 	 . 	 . 	 2
Forholdsvis passiv . . .. .. 	 .. 	 . 	 ..

	

• 	 ........ ..... ...... 	 ...... 	 .... 	 . ...... 	 3

Er du medlem av folgende organisasjoner eller
foreninger? 	 Hva med... 	 funksjonshemmedes
interesseorganisasjon, pasientforeninger, selvhjelpsgrupper o.l.?
JA.............. ........ ................. ....... .. . . . ........... .. 	 1
NEI.. . ........................... ...... ......................... .. 	 2

FR_H1h2
270. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv ... ...... . ..... . 	 . 	 . . 	 ...... 	 1

	

.. 	 ........................... 	 .
Noe aktiv ........ 	 . 	 . , . . ....

	

.. 	 .... .......... . . .....,..... 	 . 	 2
Forholdsvis passiv. .. .. ...... .. . .. 	 .. 	 ... ................................ ..... 	 3

FR_Hlil
271. Er du medlem av folgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... 	 ungdomslag,
pensjonistforening, foreldreforening, foreldreråd?
JA........ 	 .......... 	 ..... 	 ..... ..................... .........
NEI........... 	 ....... 	 ......... ..... 	 ........... .........,.. 	 2

FR_Hli2
272. 	 Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som
.

 et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv ... 	 ............ . ...... .. . 	 .............. 	 ..... 	 • 	 . 	 .. 	 1. 	 . 	 . 	 .. 	 .
Noe aktiv 	  2
Forholdsvis passiv 	  3

FR_H1j1
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273. 	 Er du medlem av folgende organisasjoner eller
foreninger? 	 Hva med... 	 musikkforening, korps,
kor, teatergruppe, kunstforening o.l.?
JA  

	
1

NEI..... 	 ............................ ....... ............ 	 • .. .•
	 2

FR_H1j2
274. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv 	  1
Noe aktiv .........  	 2...... 	 ...... ........ . 	 ............
Forholdsvis passiv ..... 	 . 3................ ..:.............

FR_H1k1
275. Er du medlem av følgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... 	 lokal interessegruppe,
lokal aksjonsgruppe?
JA......... 	 ............ 	 ......... 	 ..... 	 .......
NEI................ ........ 	 ...... 	 ......... 	 ..... ................ 	 2

FR_Hlk2
27G. 	 Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv 	 ...... 	 ........... ......... ..... 	 ........ .......... 	 1
Noe aktiv 	  23
Forholdsvis passiv

	

....... ..... 	 ............ ..........

FR_H111
277. Er du medlem av følgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... miljøvernorganisasjon, historielag,
fortidsminneforening?
JA	 .... ...... .................. 	 . 	 .. 	 1.......................... 	 . 	 . . . . . .
NEI 	 .. ................ 4.0. 	 . 	 ..

	

0.... 	 .. ........ ..................... 	 .. 	 2

FR_H112
278. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv 	 ....... 	 ............ 	 ......... 	 1
Noe aktiv 	 ........ 	 ......... ......... 	

................
	 2

Forholdsvis passiv .. 	 ....................... ..... ............ .... 	 3

FR_Hlml
279. Er du medlem av følgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med...	 friluftlivsorganisasjoner?
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND, DEN NORSKE TURISTFORENING
JA ....... 	 .......... ....... ........................ ........... 	 1
NEI............... ....... 	 ...... 	 .................... 	 ........ 	 2

FR_Hlm2
280. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv 	 1
Noe aktiv... 	

............ ......... ......... 	 ............

	

... 	
3

2....... ........ ........ 	 ...... 	 ............
...Forholdsvis passiv ......... ........... ........ 	 .......

FR_Hlnl
281. 	 Er du medlem av følgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... 	 boligbyggelag, leieboerforening?
Regn også med medlemskap til andre personer i husholdningen.
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organisasjoner?
JA ...
NEI 	 .. .........

• • 0 	 0 0 	 0 • 0 • 0 0 	 • 0 	 0 0 	 • 0 	 0 • • 0 	 0 • • • 0 0 @ 0 	 0 • •

0 	 • 0 	 • 0 	 • • • 0 	 • 0 	 • 0 	 0 • i 0 0 	 • 0 	 0 0 	 • 0 	 • 0 	 0 • 0 	 0 0 	 i

FR_HlpaS
286. Kan du spesifisere hvilke andre foreninger eller

organisasjoner du er medlem i?

FR H1p2
287. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært akt iv ... ........ ......................
Noe aktiv ......... ..... ........ ..... 	 .....
Forholdsvis passiv ....... 	 .................

JA  	 • • • • 0. e • • 0 	 • 	 ...... 	 0000000000000 00..000000000 o 0 • • • 0 0 	 • 0

NEI  	 ........	 • • • • . 9 .. • .. • 9 	 •	 . • .....
	 2

FR_H1n2
282. Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe

aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Sværtaktiv ..... ... ..... . ..... .. ...... .. ...... . ... ............ ... 	 1
Noe aktiv 	  2
Forholdsvis passiv . . .. ............ .. ........ ........ ......... ..  	 3

FR_Hlo1
283. Er du medlem av folgende organisasjoner eller

foreninger? 	 Hva med... 	 velforening, grendelag,
stroksforening? Regn også med medlemskap til andre personer i
husholdningen.
JA...... 	 .......... .......... ........... ...... ...................
NEI........... 	 ..... 	 ..... .......... ......... .......... ....... 	 2

Vil du beskrive deg selv som svært aktiv, noe
aktiv eller som et forholdsvis passivt medlem?
Svært aktiv .......... 	 ......... ..... ............... .. . ..
Noe aktiv	 ....... 	 ....... ......... ....... 	 ....... ........ .....
Forholdsvis passiv . 	...... .......	 ..... ........... .......

Er du medlem av folgende organisasjoner eller
foreninger? 	 Hva med... 	 andre foreninger eller

FR_Hlo2
284.

FR_Hlpi
285.

2

3

i 	 • 	 • 	 • 	 • 	 0 	 0 	 0 	 • 	 0 	 0 	 • 	 0 	 0 	 0 	 • 	 0

• 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 • 	 0 	 0 	 • 	 • 	 0 	 0 	 .9 	 0

......
.............. 	 ........

f• 	 0 	 0 	 0 	 • 	 0

2

1
2

FR_H2 	 Bare hvis medlem av idrettslag
288. Hender det at du utfører gratis arbeid for

idrettslaget/lagene du er medlem av? Vi tenker på gratis
arbeid i form av instruksjon og trening av medlemmer, arbeid i
forbindelse med administrasjon og styreverv, transport for laget,
eller på dugnader, lotterier o.l. 	 Regn ikke med
vanlig medlemsaktivitet som deltaking på trening, allmoter o.l.
JA 	
NEI  

	
2

FR_H3a
289. Omtrent hvor mange timer brukte du i løpet av de

siste 12 måneder... 	 til instruksjon og trening av medlemmer?
DERSOM IO IKKE BRUKTE NOEN TID PA DETTE, TAST 0!

FR_H3b
290. 	 Omtrent hvor mange timer brukte du i løpet av de

siste 12 måneder... 	 til arbeid med administrasjon eller
styreverv? 	 DERSOM IO IKKE BRUKTE NOEN TID PA DETTE, TAST 0!

FR H3c
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291. 	 Omtrent hvor mange timer brukte du i løpet av de
siste 12 måneder...	 til dugnader, vedlikeholdsarbeid, transport for
laget, innsamlinger o.l. for A skaffe inntekter til, eller spare
utgifter for laget? 	 DERSOM IO IKKE BRUKTE NOEN TID PA DETTE, TAST 0!

FR_I1
292.

FR 12
293.

Fritidsaktiviteter utfort i Norge siste 12 mnd
Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder har
du... vært på kinoforestilling? 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder
har du... 	 vært og sett på teaterforestilling, musikal eller
revy? Ta med både antallet profesjonelle forestillinger og
amatorforestillinger. 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FR_I3
294. Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder

har du...vært og sett på en opera- eller
operetteforestilling? Ta med både antallet profesjonelle
forestillinger og amatørforestillinger. 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FR_14
295. Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder

har du...vært og hort på rock-, pop-, jazz- eller
visekonsert, konsert med country eller western musikk, folkemusikk,
korps- eller janitsjarmusikk? Ta med både antallet profesjonelle
konserter og amatørkonserter. 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FR 15
296. Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder

har du...vært og hort på konsert med klassisk musikk,
samtidsmusikk, kirkemusikk eller kor? Ta med både antallet profesjonelle
konserter og amatørkonserter. 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FR_I6
297. (*) 	 Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder

har du... deltatt i kor, orkester, korps, spelemannslag i
fritiden? DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FR_I7
298. Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder

har du...vært og sett på en ballett- eller danseforestilling?
Ta med både antallet profesjonelle forestillinger og
amatørforestillinger. 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FR 18
299. Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder

har du...vært og sett på en utstilling av billedkunst eller
kunsthåndverk, inkludert brukskunst? 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FR_I9
300. Driver du selv med noen form for billedkunst

eller kunsthåndverk på fritidsbasis?
JA  

	
1

NEI  
	

2

FR_I10
301. 	 Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder har

du... 	 vært på museum? 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!
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FR_Ill

302. Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder
har du...besøkt folkebibliotek, medregnet filial og
bokbuss?	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FR_I12

303. Omtrent hvor mange bøker har du lest i fritiden
i løpet av de siste 12 måneder? Regn ikke med skole- eller
lærebøker lest i forbindelse med arbeidet.
INGEN 	  1
1-2
	

2
3-4  	 3

5-9 	  4
10 -19 	 ........ .......... 	 ............... 	 .......... 	 . 	 5
20 ELLER FLERE 	 ...... 	 ........ ..............  	 6

FR 113
304. (*) 	 Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder har

du ... 	 vært og sett på et idrettsarrangement? 	 DERSOM
INGEN GANGER, TAST 0!

FR_I14
305. Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder

har du... 	 vært på restaurant, kafe, o.l.? 	 DERSOM INGEN
GANGER, TAST 0!

FR J1
306. Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 måneder

har du... 	 deltatt på gudstjeneste, messe eller møte arrangert
av trossamfunn? Ikke regn med dåp, konfirmasjon, bryllup eller
begravelser. 	 DERSOM INGEN GANGER, TAST 0!

FORHOLD TIL GUD

Kifol
307. Tilhører du noen av følgende tros- eller

livssynssamfunn..
Den norske kirke, statskirken, ........ 	 ....... 	 ......... 	 1
Annet kristent kirkesamfunn, .......... 	 ...... e.... ..... 	 ... 	 2
Annet religionssamfunn, .............. ..... 	 ..... ......... 	 3
Human-etisk forbund . ..... 	 ..... ......................... .... 	 ...
IKKE NOE TROS- ELLER LIVSSYNSSAMFUNN ............. ........... ..... 	 5

Kif 02
308. Følgende spørsmål gjelder ditt forhold til

gudstro. Hvilket utsagn stemmer best med ditt forhold til
Gud?
Jeg tror på Gud 	  1
Jeg tror, men av og til tviler jeg .. 	 .............. 	 2

Jeg tviler, men av og til tror jeg .......... ...... .......  	 3

Jeg tror ikke på Gud ... 	 ....... ........... ...... .  	 4

Kifo3
309. 	 Hvilket utsagn gir best uttrykk for hva du tror

om Gud? VIS KORT	 DERSOM IO OPPGIR AT INGEN AV
UTSAGNENE PASSER, TRYKK ALTGR+8	 VIS KORT 4

Jeg tror at Gud forholder seg til hvert enkelt menneske ....... 	 1
Jeg tror at det finnes et høyere vesen eller en åndelig kraft i
tilværelsen 	  2
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Jeg tror at Gud finnes inne i hvert enkelt menneske ................. 3
Jeg tror ikke at det finnes noen Gud, høyere vesen eller åndelig kraft4
Jeg vet ikke hva jeg tror om dette ... ............................... 5............ ....... 	 ..... 	 5

Kifo4
310. (*) 	 Hvilket utsagn opplever du som mest dekkende for

deg selv? 	 VIS KORT 5
Jeg regner meg som bekjennende kristen 	  1
Jeg regner meg som kristen, men ikke som bekjennende kristen .. 	 2
Jeg har en tro, men regner meg ikke som kristen ...... ..... 	 3
Jeg tilhører en annen religion enn kristendommen 	 .......... 	 4
Jeg har ingen religiøs tro ................ ..... ....... ......... 	 5

Kif o5
311. Kristne kirkesamfunn påstår at Jesus døde på

korset, men sto opp av graven og lever idag. Er du helt enig,
delvis enig, delvis uenig eller helt uenig i denne påstanden?
Helt enig ....... ..... ........ ....... ..... ..... ....... 1
Delvisenig 	 ..... .................. ......... 	 ........... ....e 	 2
Delvis uenig ...... 	 ........... ............. ...... 	 .......... 	 3
Helt uenig 	  4

REISER SISTE 3 MÅNEDER

Reisl 	 Bare til Omnibusutvalget
312. (*) 	 Så ønsker vi å stille noen spørsmål om

eventuelle reiser du har vært på. 	 Hvor mange reiser med minst en
overnatting hadde du i perioden fra 1. mai til 31. juli i år? Ta med
både ferie- og fritidsreiser og yrkes- og forretningsreiser. 	 TA MED
REISER SOM STARTET I DENNE PERIODEN 	 VIS EVENTUELT KORT G.

Reis2
313. (*) 	 Omtrent hvilken dato startet du den reisen?

VIS KORT 6. 	 SKRIV DDMM

Reis3
314. (*) 	 Var hovedformålet med denne reisen en

ferietur, var det en annen form for privat reise, eller var
det en yrkes- eller forretningsreise?
Ferietur ..... 	 ......... ....................... ............. 	 1
Annen privat reise ............ 	 ...... ............. 	 2...........
Yrkes- eller forretningsreise 	 ....... 	 .. . ... 	 .....	 3

Reis4
315. Hvor mange overnattinger hadde du på denne

reisen?

Reis5
316. (*) 	 Hvor gikk reisen hen?

I NORGE  
	

1

I UTLANDET
	

2

Reis5a
317. Hvilket fylke gikk reisen til? 	 ........ ......... .......

OSTFOL D 	 ......... 	 ............. ................ .. 	 (1)
AKERSHUS 	  (2)
OSLO 	  (3)
HEDMARK 	  (4)
OPPLAND 	  (5)
BUSKERUD 	  (6)
VESTFOLD 	  (7)
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TELEMARK .... .., ..... 	 e .... 	
(9)
(8).... .. . ......... ........................

AUST-AGDER .. ... ..... 	 . 	 .

	

.. ......... ........... 	 ...... 	 ..... 	 .... 	 . .
VEST-AGDER 	  (10)
ROGALAND 	  (11)
HORDALAND  	 .. ......... (12).................. ........
SOGN OG FJORDANE 	  (14)
MORE OG ROMSDAL . ...... . ........ 	 ... ............. . ......  	 (15)........
SØR-TRØNDELAG .................. .... ..... . ........  	 (16)
NORD -TRONDELAG . ..... .. ........ .. ....... . ..... ...... .......  	 (17)
NORDLAND .............................. ...... ......  	 (18)
TROMS 	  (19)

FINNMARK 	  (20)
SVALBARD ....... . ................. ..... ...... . ....... ........... 	 (21).
PA REISE I NORGE ..... . ............... . ..... . .....  	 (22)

Reis5b
318. Hvilket land gikk reisen til?

Reis5c
319. SKRIV UTENLANDSKODEN: 	 Ctrl+End FOR A FA RESTEN

AV SVARALTERNATIVENE. Ctrl+Home FOR A BLA TILBAKE .. 	 .. .... .....,... . .(( .23 .43 .))
PA REISE MELLOM NORGE OG UTLANDET ..... ........ ..... .. ........... (23)
PA REISE I FLERE LAND .... ..... .... ............... .. ... . ...... .
SVERIGE ................................... ....... ... ...... ...... 	 (31)
DANMARK ............ 	 ...... 	 (32). ..... ..... ...... ......................

FINLAND .......... .... . .................................... ...
ISLAND ............. ..	.... .. 	 (34)........... ............ ...... ...... ..

STORBRITANNIA ........	..................................... ...... 	 (41)
IRLAND .... .... 	 .

	

..................... 	 ....... ..... .......... ...... 	 (42)
TYSKLAND 	 ... ...,. ...................... ..... ................ ...... 	 (43)
FRANKRIKE ..... .......... 	 .. (44). 	 .

	

................ 	 ............... ....

NEDERLAND .. .... .......... ......... 	 . 	 . 	 . 	 . .. .... .. ...... .... 	 (45)

	

. 	 . 	 ..... 	 .

BELGIA ..... .... .... . ...... . .. .... 	 ........ 	 ... ... ....... ...... .... 	 (46)
LUXEMBOURG .. .. .. 	 ......... ..	.............. ..... . .. .. . ..... ....... 	 (47)
ØSTERRIKE ... .. .. ......... 	 ..... 	 (48)............. ...... .. ..... ........
SVEITS ..... 	 • .......... 	 . ...... 	 (49)... 	 . ............ . . .... ....... .. ....

ITALIA ............ ... • . . . ..... 	 . ...,....... ..... . 	 ..... 	 . ...... .. 	 (51)..
SPANIA/KANARIØYENE .. .. ... . • . 	 . .. . .. ....... .... (52)...................
PORTUGAL 	 ...... .. • . ..... . ....... ....... ............. ....... ...... 	 (53)
HELLAS .. 	 ...... . 	 0. 	 (54)

	

. ......... . .. .. . .. ................ 
.. ....... ...... 	 (55)
........... ..

TYRKIA ...... ..... .. 	 ....... 	 .... 	 .. 	 .... ...... 	 ......

SØR-EUROPA FORØVRIG ................. 	 .. (56)... ..... ..... ........... ..
POLEN ........................... 	 .. 	 (57)....

TSJEKKIA 	
.

.. 	 . . 	
... 	 .. ....... . ..... .......

.... ... 	 .. ........ ... ........... ........ . ...... . . . . .. 	 (58)
SLOVAKIA .............................. ........ .................. 	 (59)
UNGARN ............................. 	 .. ......... .... 	 (61)... 	 ... 	 . ... ...........
RUSSLAND 	 .. ....... ................... ........... ................. 	 (62)
ØST-EUROPA FOROVRIG .. ....... . ......... . ..... ..... 	 .. .. ..... . 	 (63).... 	 •
NORD-AFRIKA ..... 	 ......... .......... ... .. . ...... . .. ...... 	 (71)
AFRIKA ELLERS 	  (72)

USA ........... ....... ........... .......... ... ..... . .. . ... . .....  	 (73)
CANADA ....................... ... ........  	 (74)
MELLOM-

..

 OG
.

 SØR 
.

-AMERIKA ....................   (75)................. . .....
JAPAN 	 ...... .. .., .. ....... .. ..... 	 . 	 ... 	 . 	 .......  	 (76).... 	 .. 	 . 	 ....

ASIA ELLERS ................ ..... .  	 (77)...... ...... ............ 	 ....

AUSTRALIA .....   (78).......... . . . .

NEW ZEALAND
... .... .......... ................
.................... . ....... . ..... .. .. . . ...... . . . . . . . . 	 (79)

Reis6
320. (*
	

Hvordan overnattet du ? 	 HVIS
FLERE OVERNATTINGSSTEDER, VELG DET SOM SAMSVARER MED
HOVEDFORMÅLET MED REISEN	 Ctrl+End FOR A FA RESTEN AV
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SVARALTERNATIVENE. Ctrl+Home FOR A BLA TILBAKE 	 ..... ........ ........
HOTELL/HOTELLHYTTE . . ... . ......................... .. . . . ... 	 (1)
LEILIGHETSHOTELL/ANDELSHYTTE 	  (2)
PENSJONAT, GJESTGIVERI, KRO, TURISTHEIM, FJELLSTUE, MOTELL,
MOTELLHYTTE 	  (3)
VANDRERHJEM, UNGDOMSHERBERGE 	  (4)
PA CAMPINGPLASS: CAMPINGHYTTE ............ . .......... ... . . . . . . . . 	  (5)
PA CAMPINGPLASS: CAMPINGVOGN/CAMPINGBIL . ............. ...... 	  (6)
PA CAMPINGPLASS: TELT 	  (7)
UTENFOR CAMPINGPLASS: CAMPINGVOGN/CAMPINGBIL ..... . . . . . . 	 . . . 	 (8). 	 .... 	 .
UTENFOR CAMPINGPLASS: TELT 	  (9)
FRITIDSBAT 	  (10)
OFFENTLIG BAT/FERGE 	  (11)
BUSS, TOG, 	 FLY . ...................... .. . . ...... . .. ...... .  	 (12)
PRIVATBIL 	  (13)
HJEMME HOS SLEKTNINGER 	  (14)
HJEMME HOS VENNER 	  (15)
EGEN HYTTE/FRITIDSBOLIG 	  (16)
LEID HYTTE/FRITIDSBOLIG ........... ... ......... . ...... .. . . . . . . . . 	 (17)
I SLEKTNINGERS HYTTE/FRITIDSBOLIG 	  (18)
I VENNERS HYTTE/FRITIDSBOLIG 	  (19)
LEID ROM ................... . ........... . ......  	 (20)
ANDRE OVERNATTINGSMATER SOM IO BETALTE FOR . ......... .. . . . . . 	  (21)
ANDRE OVERNATTINGSMATER SOM IO IKKE BETALTE FOR 	 .(22)(22)

Reis7
321. (*) 	 Hva var de totale utgifter for denne

reisen når det gjelder deg selv? Ta med både de utgiftene du
selv dekket og det andre eventuelt betalte for deg. Både reisekostnader,
overnatting, mat og andre kostnader i
forbindelse med reisen skal tas med.
Gjentagelse av spørsmål 313 (Reis2) til spørsmål 321 (Reis7)

FRITIDSFISKE

Fiskl
	

Til alle
493.	 Hvor mange ganger i løpet av de siste 12 månedene

har du i fritiden fisket etter laks, sjegorrett eller sjørøye i saltvann,
dvs på kyst eller i fjord?

Fisk2 	 Hvis 1 eller mer på Fiskl
494. 	 Driver du med fiske av laks, sjøørret eller

sjørøye i saltvann stort sett hvert år?
JA, SOM REGEL HVERT AR ......... ...........
NEI, SOM REGEL IKKE HVERT AR ........ 	 ......

• i ii•0 0.•••00 .0IX. •••
	 1

0 0 0 	 .....	 • i 	 0 0 • • •
	 2

Tobi
	

Til IO 16-74 år i omnibusutvalget
495. 	 Hender det at du røyker?

JA  
	

1

NEI  
	

2
Tob2
496. 	 Røyker du daglig eller av og til?

DAGLIG 	 ..,.. 	 .....	 .... ..... .. ............. 0.0.0 • i 	 B • •
	 1

AV OG TIL 	 • 	 ....................................	 • • • 	 i 	 •	 ......
	 2

Tob3
497. 	 Hvor ofte går du ut og spiser på kafe eller

restaurant?
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HVER DAG/DAGLIG .. . . . . • 	 .. ....... ..... 	 ..... ... . . . 	 1
3-5 GANGER I UKEN  	 2
1-2 GANGER I UKEN .... ................. ................... ....... .. 	 3
2-3 GANGER I MÅNEDEN 	  4
CA 1 GANG I MANEDEN ..... .......... .... .... ...... ...........  	 5
3-11 GANGER I ARET .. ...... 	 ...... . ....... .......... . .......  	 6
SJELDNERE ......... .......... ..............  	 7
ALDRI  	 8

Tob4
498. 	 Hvis du får valget mellom en roykfri some eller

en sone der det er tillatt å røyke i restauranten - hvor ville
du velge A spise din middag?
I røykfri sone...................... . . 	 ......... ..... ...... 	 .... 	 . 	 . 	 . 	 1
I roykesonen ..... .. ....... .. ........ . .... ...... .. ... ..... . ........ 	 2
SPILLER INGEN ROLLE .... .......... . ............. .. . . . .... ...... . ... 	 3

Tob5
499. 	 Hvis du i et hotell får valget mellom et

røykfritt rom eller et rom der det er tillatt A røyke - hva vil
du velge?
Røykfritt rom ........ 	 ............ 	 ........... 	 . 	 ........ 	 1
Rom der det er tillatt å royke ..... 	 ..................... 	 2
SPILLER INGEN ROLLE .... . • .

	

...................., 	 3

Tob6
500• 	Hvordan mener du at røykere og ikke-røykere blir

tatt hensyn til på kafeer, restauranter og hoteller? Mener du at
reglene idag fører til at ikke-røykere blir tatt mest hensyn til, at
røykere blir tatt mest hensyn til, eller at det blir tatt like mye hensyn
til både røykere og ikke-røykere?
Ikke-røykere blir tatt mest hensyn til .. 	 ............. ........ 	 1
Røykere blir tatt mest hensyn til ................ ...... ........... 	 2
Det blir tatt like mye hensyn til både røykere og ikke-røykere .... 3

SAMLIVSHISTORIE

HarSaml
501. Hjelpespørsmål Til IO som ikke lever i samboerskap/ekteskap (hjelpespm)

1 2 Hvis ja, start kartlegging

Samlivl 	 Til alle som har svart ja på hjelpespm, + alle som lever
i samliv/ekteskap unntatt partnere av samme kjønn

502. (*) 	 Har du noen gang vært gift,
eller har du noen gang levd fast sammen med en person uten å
være formelt gift?

InngattA
503.1 	 Hvilket år?

InngattM
503.2 	 Hvilken måned?

SamEkt
503.3 	 Var dette et samboerforhold eller et ekteskap?

Samboerforhold 	  (1)
Ekteskap  	 (2)

OpphorA
503.4
	

Har dette forholdet opphørt, og i så fall når? Ar 	 HVIS IKKE OPPHØRT -
TRYKK ENTER
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OpphorM
503.5

Grunn
503.6

Har dette forholdet opphørt, og i så fall når? Måned

Hvordan opphørte dette forholdet? Var det fordi dere $OPPH_TXT eller
fordi partneren døde?
Giftet dere 	  (1)
Flyttet fra hverandre 	  (2)
Død ......... 	 ........ ........... ...........  	 (3)

SlutSaml
504. TRYKK 1 FOR A GA VIDERE

Samliv3 	 Bare til samboere
505. Har du og din samboer noen form for skriftlig

avtale dere i mellom i fall dere skulle komme til A gå fra
hverandere eller en av dere skulle falle fra?
JA....... 	 ........... .......................... ............... . ... 	 1
NEI....... ............. 	 ...... ....... 	 ............... ......... 	 2

Samliv4	 Til alle
506.	 Hvilket av disse fire utsagnene er du mest enig

i? 	 VIS KORT 7
Samboerforhold kan aldri aksepteres 	  1
Samboerforhold er like akseptabelt som ekteskap dersom det ikke er
barn i samlivet 	  2
Samboerforhold er like akseptabelt som ekteskap også dersom det
er barn i samlivet 	  3
Samboerforhold er alltid å foretrekke fremfor ekteskap 	 4

ØKONOMI

OK_Ll
512. (*) 	 Har det i løpet av de siste 12 måneder hendt at

DU/HUSHOLDNINGEN har hatt vansker med å klare de løpende utgiftene f.eks.
til mat, transport, bolig? Hendte det ofte, av og til, en
sjelden gang eller aldri?
Ofte ....... . ............. .......... ......... .......... ...... ...... 	 1
Av og til 	 ..... . ........ ...... . . 	 .

	

. 	 ................ ...... . ... ....... 	 2
En sjelden gang 	 . ... 	 .. . ...... 	 . 	 . . ..... ...,...

	

. 	 . . 	 3
Aldri 	

... ....... . ........... ... . . . ..
..... ......... 	 .

	

.............................. 	 . ..... 	 4

OK_L2
513. (*) Var økonomien slik at DU/HUSHOLDNINGEN størsteparten av året

hadde mulighet for å klare en uforusett regning på 3000 kroner til
f.eks. tannlege eller reparasjon? 	 1 2

BRUK AV MOTORVARMERE

OK L3
514.

OK_L3a
515.

OK_L4
516.

Disponerer DU/DERE personbil?
	

12
Hvis nei, ikke sgm om motoroppvarming

Hvor mange?

Har du mulighet for motoroppvarming hjemme eller
på jobb/skole, enten ved motorvarmer eller oppvarmet garasje?
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... 	 1Ja, 	 hjemme 	 ..... ................ ... . .... .......... .. ...... ..... .
Ja, på jobb/skole ........ . . .......... .......... .. . . . 	 .... 	 .. 	 . 	

3

2•... •
,..NEI 	 ...... . ...... ...... ..... . ...... . ....... ....... , . ... ........ .

Hvis nei, ikke flere spin om motorvarmer
OK L4 2_
518.

OK_L4_3
519.

Ja, hjemme Bare spm om hjemme

Ja, på jobb/skole Bare spm om jobb/skole

12

12

OK L5a
520.

OK_L5b
521.

OK_L6a
522.

OK_L6b
523.

6-7 DAGER I UKA ...... ........... ........... .... ............ . 	 (1)......
4-5 DAGER I UKA ......... . ...... . ......... .. ..... .. ..... . ..........(2)
2-3 DAGER I UKA  	 (3)
1 DAG I U KA ..... ........ ...... 	 ...(4)................ ..... ........ ....
SJELDNERE ................... .. .. ....... . 	  ..........„ ° ° ° ... (5)
NESTEN ALDRI  	 (6)

Hvor mange dager i uken bruker du vanligvis
bil om sommeren?

Hvor mange dager i uken bruker du vanligvis
bil om vinteren?

Hvor ofte bruker du vanligvis motorvarmeren
hjemme når det er kuldegrader ute?

Hvor ofte bruker du vanligvis motorvarmeren
på jobb/skole når det er kuldegrader ute? 	 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5.6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

OK_L7
524. 	 Bruker du noen ganger motorvarmer hjemme eller

på jobb/skole når det er varmegrader ute?
JA ............ ..... ......... ....... .......... •■■■■■■■ ....... .2 	 • • •

NEI ..... 	 ....... ....... ..... 	 ..... 	 ................... • CP
	 2

HF1
	

Til IO 16-66 år
525. 	 Har du på grunn av varige

helseproblemer eller funksjonhemming vansker med å delta i
fritidsaktiviteter? Vi du i så fall si svært vanskelig eller
noe vanskelig?
Ja, svært vanskelig 	 .......... ........ .. .. 	 ........ 	

• 	

1
Ja, noe vanskelig 	 .......... ......................... .......

• 	

2
NEI 	 ..... 	 ..... 	 ............ 	 ........ 	 ............ .. 	 3

HF2
526. 	 Kan du gå i trapper, opp eller ned en etasje, uten

besvær?
	

12
HF3
527. 	 Kan du uten hjelp av andre klare vask og rengjøring

av boligen?
	

1 2
HF4
528. 	 Mottar du grunn- og/eller hjelpestønad fra
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Folketrygden? 	 1 2

ARBEIDSFORHOLD

SpmB3 	 Til alle
530. Vi går så over til noen spørsmål om arbeid.

Utførte du inntektsgivende arbeid av minst 1 times varighet i forrige
uke? Som inntektsgivende arbeid regner vi også arbeid som familiemedlem
uten fast avtalt lønn på gårdsbruk, i
forretning og i familiebedrift ellers. 	 1 2

SpmB4
531. Har du inntektsgivende arbeid som du var

midlertidig borte fra eller hadde fri fra i forrige uke?
1 2

SpmB5a
533. (*) 	 Hvor mange timer arbeider du vanligvis i ditt hovedyrke?

Regn også med betalte
overtidstimer og ekstraarbeid hjemme i forbindelse med dette
arbeidet. EVT. HALVE TIMER RUNDES OPPOVER ! (F.EKS. 37,5
TIMER REGISTRERES SOM 38!)

SpmB6
534. De følgende spørsmålene gjelder ditt hovedyrke.

Er den virksomheten du arbeider i, et personlig eid firma, et
aksjeselskap, en organisasjon, kommunal, fylkeskommunal eller
statlig virksomhet?
Personlig eid ........... .. . .. 	 . 	 ..

	

..................... 	 ..... 	 . . ...... 	 1
Aksjeselskap, organisasjon 	 . 	 . 	 . 2

	

.... 	 ..... . .

	

... 	 ..
Kommunal 

virksomhet .... ... ............. . ...... . 	
... .... 	 3. ..... .

Fylkeskommunal virksomhet	
.... . ...... ............... 	

. . .
5
4

	

.... 	 .. 	 .Statlig virksomhet . ...... .......... ....... . ...... ... . . .
... .. 	 .

	

. 	 .. 	 ...

	

......................... 	 .. 	 ..

SpmB7
535. (*) 	 Hvilken av disse næringene tilhører denne

virksomheten? VIS KORT 8! 	 HVIS DU IKKE FINNER NOE
SOM PASSER BLANT SVARALTERNATIVENE NEDENFOR, MARKER MED 9 FOR
ANNEN NÆRING OG SKRIV INN HVILKET I NESTE SPØRSMÅL
Jordbruk, skogbruk .....

• 	

............ ................... 	

• 	

0
Fiske, fangst 	  1
Håndverk, industri, bergverk, bygg og anlegg 	 ...... ....... 	  2
Handel, bank, forsikring .................... ................  	 3
Privat tjenesteyting, f eks hotell, restaurant, Frisør, rengjøring 	 4
Luft-, sjø- og landtransport, post, telegraf, Telefon 	 ..... 	 5
Offentlig administrasjon i kommune, fylke Eller stat 	 66........
Undervisning, forskning 	  7
Offentlig tjenesteyting, politi, forsvar, Helsevesen, kirker 	

• 	

8
Annen næring 	  9

SpsB7
536. HVILKEN ANNEN NÆRING ER DETTE?

SpmB8
537. (*) 	 Hva er ditt hovedyrke i denne

virksomheten?

SpmB8
538. (*) 	 Hva er ditt hovedyrke i denne

virksomheten?
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AlfaYrke
539. Alfanumerisk yrkeskode

SpmB8b
540. Har du en ledende stilling?

JA 	  1
NEI....... 	 ............ 	 ..... 	 ....... 	 .............. 	 2

SpmB9
541. Arbeider du i ditt hovedyrke som selvstendig, som

ansatt eller som familiemedlem uten fast avtalt lønn?
Selvstendig ...................... ....................... 	 ...... 	 1
Ansatt2
Familiemedlem ............. 	 ........ ....... ....... ............. 	 3

SpB9
542. IOs ansettelsesforhold - alle

Selvstendig
.

 ........ ....... ..... ......... ................... .. ... . . 	 1
Ansatt 	 .... 	 . 	 .. ........ . ......... .. ..... .......... ... 	 2Familiemedlem... .. ...... ...

............ 	 ... ..... 	 3.................................

SpmB10
543. Passer noen av disse beskrivelsene for deg?

VIS KORT 9! 	 HVIS INGEN AV BESKRIVELSENE PASSER,
TRYKK ENTER!
Mottar alderspensjon 	 ........ .................. 	 ..... 	 1
Mottar etterlattepensjon 	  2
Mottar uførepensjon 	 ..... ................ ..........  	 3
Gar pa skole eller studerer minst 10 timer pr. uke 	 ................ 4
Arbeidsledig de tre siste månedene ..... 	 .... 	 ............ 	 5

-Er inne til 1.-gangs militær eller siviltjeneste ................. 6

SpmBlOa
544. MOTTAR ALDERSPENSJON FRA FOLKETRYGDEN, TJENESTEPENSJON FRA STAT,

KOMMUNE, BEDRIFT E L? 	 1 2

SpmBlOb
545. Mottar etterlattepensjon fra folketrygden, annen

etterlatte-jenkepensjon?

SpmBlOc
546. Mottar uførepensjon fra folketrygden?

SpmBlOd
547. Går på skole eller studerer, vanligvis i 10 timer eller mer pr

uke?

SpmBlOe
548. Er arbeidsledig nå og har vært det sammenhengende de siste 3

månedene?

SpmBlOf
549. 	 Er inne til 1.-gangs militær- eller sivilarbeidertjeneste?

12

1 2

1 2

12

12

SIDmL8 	 Til IO 67 år og over som har oppgitt 31 timers jobb i uka eller lavere
550. (*) 	 Hadde du arbeid for du ble pensjonist?
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JA 	  1
NEI ........... .......... 	 .......... 	 ..... ..............  	 2

SpmL9
551.

SpmL9
552.

SpmL10
553.

Hva var ditt hovedyrke i din siste jobb for du
ble pensjonist?

Hva var ditt hovedyrke i din siste jobb for du
ble pensjonist?

Arbeidet du i ditt hovedyrke som selvstendig, som
ansatt eller som familiemedlem uten fast avtalt lønn?

Selvstendig 	  1
Ansatt 	  2
Familiemedlem ...... 	 ........... 	 .. 	 .......... 	 ....... 	 3

SpmL11 	 Til IO med ektefelle/samboer under 67 ir
554. Har partneren din for tiden inntektsgivende arbeid

i minst 1 time i uka? Regn også med arbeid som familiemedlem
uten fast avtalt lønn på gårdsbruk, i forretning og i
familiebedrift ellers.
JA 	  1
NEI .......... 	 ........... 	 ........... .............. ...... ........ 	 2

SpmL12
555. Hva er partnerens hovedyrke?

SpmL12
556. Hva er partnerens hovedyrke?

SpmL13
557. Arbeider partneren i sitt hovedyrke som

selvstendig, som ansatt eller som familiemedlem uten fast
avtalt lønn?
Selvstendig ..... 	 ....... ............ ....... .................. 	 1
Ansatt ......... ......................... 	 ....... 	 ....... ......... 	 2
Familiemedlem ............ ........ 	 ...... .................. ....... 	 3

SpmL14a 	 Hvor mange timer arbeider han/hun vanligvis i sitt hovedyrke?
559. Regn også med betalte

overtidstimer og ekstraarbeid hjemme i forbindelse med dette
arbeidet. 	 EVT. HALVE TIMER RUNDES OPPOVER ! (F.EKS. 	 37,5 TIMER
REGISTRERES SOM 38!)

SpmB11 	 Til alle
560. Omtrent hvor mange timer bruker du vanligvis til husarbeid i uka? Som

husarbeid regner vi matlaging, rengjøring, vask og stell av tøy mv.,
men ikke pass av barn, syke o.l.
UNDER 5 TIMER 	  1
5- 9 TIMER 	  2
10-19 TIMER 	  3
20-29 TIMER 	  4
30-39 TIMER 	  5
40 TIMER OG OVER 	  6

VanlSyss
561. 	 10 er vanligvis sysselsatt:
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JA	 .. • • • d 	 • • • . ... . ..	 • 	

•	

..............	 .... . ....	 • • •	 1
NEI	 . e	 d • . • • 	 . • . • • . 4. • 	 e 	 ...... .. . .... . .. . . ........ ...... 6. . • fi • • ^, • • •

	 2

UkArbTid
562. IOs ukentlige arbeidstid:

00-19 timer 	
 

1
20-34 timer 	

 
2

35-44 timer ........... ......... ..... 	 _ . _ ........	 .........	 3
45 og mer 	 ........ 	 ..... 	 ....... 	 .....	 ..... ........ .	 ...	 4

Sos_Stat
563. IOs sosioøkonomiske status:

Ufaglært arbeider . ..........
Faglært arb eider
	 ....... ...... .... ..... ........ .... .... ...

...... ............. ...... .. ........... . ... 	 ... .. 	 2

	

lavere nivå ...... ..... . . . .. . .. ... ........... .......... 	 3Funksjonær,
	mellomnivå . ..... .. .... . .......... ....... ...... ..... .. .	 4Funksjonær,
	høyere nivå . ..... ...... .......... ...... . ........... ..  	 5Funks j1

eller fisker 	  6Gardbruker
tendige..... . .. .. . .... ......... .... ..... ........ ..  	 7Andre selvs

Skoleelev, student............... ...... ... ............... .....  	 8
Pensjonist 	

▪ 	

9
dende

. ............. .... ......... ........... ..... .......
. ...... .

.... . 
. ..... ...................... .......... 	 . 	 10Hjemmearbei

	

yrkesarktive ... ...... . ..... ...... .......... .......... . 	 11Andre ikke
Uklassifiserte/uoppgitte 	 ....... ...... .......................... . 	 12

Hjelpekode 13 	 ........ 	 .............................. ..... .. . 	 13
Hjelpekode 14 	 ....... 	 ..................................... . 	 14

STEMMEGIVNING

SpmB12
564.

SpsB12
565.

SpmB13a
566.

Vi skal nå stille noen spørsmål om
stemmegivning. Hvis det var stortingsvalg i morgen, hvilket
parti ville du da stemme på? 	 HVIS DU IKKE FINNER PARTIET BLANT
SVARALTERNATIVENE NEDENFOR, MARKER MED 18 FOR ANNET PARTI OG SKRIV
INN HVILKET I NESTE SPØRSMÅL
ROD VALGALLIANSE/AKP ........... .... ... ....... ................. . . . . 	 1
SOSIALISTISK VENSTREPARTI ...................... ........... ...... . . 	 2
DET NORSKE ARBEIDERPARTI ........ ..... .... ........ .. ........... .. . . 	 3
VENSTRE........... ................... ..... ....... ......... ...... . . 	 4
KRISTELIG FOLKEPARTI .................... ......... .............. . . . 	 5
SENTERPARTIET.... ...... 6

	

6......................... ............ ... 	
7HØYRE	 ........ ..

	 ... 	 ......
..... .......... .. 	 ....................................

FREMSKRITTSPARTIET ............ 	 ............. ...... .... 	 8.............
ANDRE PARTIER ..... 	 . .. ................. 	 18............ ...... ........ 	 •
VILLE IKKE STEMME ........... ...... .. ..... .... ..... ........ ....... 	 19
IKKE STEMMERETT ... ..... . 	 . . ..... ..... 	 20....... ..... .................

HVILKET ANNET PARTI?

Til IO født i 1979 eller for
Stemte du ved stortingsvalget i 1997?

LTA	 ...	 6..0. .....	 .....	 ....... ff. .. ..... ............ 0 ... ..	 • •

NEI	 ..	 00 ...... ..	 ........ ........... .	 ....O.. .. ...........	 • • •
	 2

SpmB13b
567. Kan du si hvorfor du ikke stemte ?

HADDE IKKE STEMMERETT ................ ..........
HADDE IKKE ANLEDNING ............ 	 .......
ANDRE GRUNNER 	

• .............. • 0

• • •	 •	 ..... • ...

1

..	 1
2
3  
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SpmB13
568. Stemte du ved stortingsvalget i 1997?

JA 	 ... 	 1..................... 	 ..............
. NEI, HADDE IKKE STEMMERETT ............... 	 .......... ......... 	 2
NEI, HADDE IKKE ANLEDNING................... 	 ..... ........ ..... 	 3
NEI, STEMTE IKKE (ANDRE GRUNNER) ....... ............ ....... ........ 	 4

SpmB14
569. Hvilket parti eller liste stemte du på da?

HVIS DU IKKE FINNER PARTIET/LISTA BLANT SVARALTERNATIVENE
NEDENFOR, MARKER MED 18 FOR ANNET PARTI OG SKRIV INN HVILKET I
NESTE SPØRSMÅL.
ROD VALGALLIANSE/AKP ...... .......... .. .. ......... .. . . . ... .... 	 1
SOSIALISTISK VENSTREPARTI ........ ..................... . . . . 	 . 	 . 	 2.. 	 ...
DET NORSKE ARBEIDERPARTI ..... ................. . ..... .. . .. ..... 	 3
VENSTRE......... ......... . ......... . ...... .. ..... 	 4
KRISTELIG FOLKEPARTI .. ...... . ........ ...... ........... .. . . . . . 	 5
SENTERPARTIET ...... .... .. . .. ........ ................ 	 6
HØYRE................... . ........... ..... ....... ...... ........... 	 7
FREMSKRITTSPARTIET 	  8
ANDRE PARTIER 	  18

SpsB14
570. HVILKET ANNET PARTI?

SpmB15a	 Til IO født 1977 eller for
571. Stemte

. ... 
du

 ...
ved valget i 1995?

JA	. 	 .

	

.... . ...... ...... ....... ... 	 . 	 .. ....... ..... 	 ... .

	

. 	 •

	

.. ..... 	 1
NEI	 ............ .. ....... ...........	 2............... ................

SpmB15b
572. Hvorfor stemte du ikke?

HADDE IKKE STEMMERETT .. ..... 	 . 	 .. 	 . . ... . 	 1	............ ...... .	 ...... 	 ... 	 .
HADDE IKKE ANLEDNING ... ... .. 	 .... ..... . ..... .... 	 .... .... . ....... ..... 	 2
ANDRE GRUNNER ..... ... 	 ... ...... ............. 	 . 	 . 	 ... 	 . 	 .. ...... 	 3

	

. 	 .... 	 .. 	 . 	 .

SpmB15
573. Stemte du ved VALGET i 1995

JA	 ...............	 .....	 .......... . ... ...................	 1

NEI, HADDE IKKE STEMMERETT ...... ............ ........
NEI, HADDE IKKE ANLEDNING ..... 	 ............ ........... ....... 	 3
NEI, STEMTE IKKE (ANDRE GRUNNER) . ... ....... ....... .......... ..... 	 4

SpmB16
574.	 Hvilket parti eller liste stemte du på da?

HVIS DU IKKE FINNER PARTIET/LISTA BLANT SVARALTERNATIVENE
NEDENFOR, MARKER MED 18 FOR ANNET PARTI OG SKRIV INN HVILKET I
NESTE SPØRSMÅL.
ROD VALGALLIANSE/AKP................ 	 1...... ........
SOSIALISTISK VENSTREPARTI 	  2
DET NORSKE ARBEIDERPARTI 	  3
VENSTRE   4
KRISTELIG FOLKEPARTI 	  5
SENTERPARTIET 	
HØYRE     7
FREMSKRITTSPARTIET 	 ..... ........ ................. 	 .  8
ANDRE PARTIER 	 ...... 	 ........... 	 ............ 	 • 	 . 	 ... 	 18

SpsB16
575.

SpmB17
576.

HVILKET ANNET PARTI?

La oss tenke oss at det skulle holdes ny
folkeavstemning om EU-medlemskap i morgen, ville du da stemme

42



for eller mot?
Ville stemme for (ja) 	 .............. .......... 	 ... 	 . 	 ...... 	 1
Ville stemme mot (nei) 	 ........ ............ ......... 	 ..... ........ 	 2
VILLE IKKE STEMME .............. ...... 	 ......... .............. 	 3
HAR IKKE STEMMERETT 	  ... ..... ..... 	 ..... .... 	 4

SpmB17b 	 Til IO født 1976 eller for
577. 	 Stemte du ja eller nei ved

folkeavstemningen om EU-medlemskap i 1994, 	 eller stemte du
ikke?
Stemte for 	 (ja) 	 ..... 	 ....................... ..... ............. 	 1
Stemte mot (nei) 	 ............. 	 ................... 	 ....... 	 2
Stemte ikke ...

	

.................................. . 	 3

OK 1 	 (*)

Ok 2
509.

Til alle
Hvor stor var din egen brutto inntekt i 1996_? Med brutto inntekt
menes inntekt for fradrag og skatt er trukket fra. Rund av
til nærmeste 1000 kr.
HAR IO PROBLEMER MED A SVARE, BE OM SVAR I NÆRMESTE 10 000 KR.
HVIS INGEN INNTEKT, MARKER MED O.

Hva vil du anslå husholdningens samlede brutto inntekt til i 1996?
Rund av til nærmeste 1000 kr. HAR IO PROBLEMER MED A SVARE, BE OM SVAR I
NÆRMESTE 10 000 KR. HVIS INGEN INNTEKT, MARKER MED O.

Husholdningens bruttointekt i 1996 - alle

IOsInnt
510. IOs bruttoinntekt:

0 	 - 	 99 	 .... .. .......................,........ ....... ..... .......... 	 1
100 	 - 	 149 	 .... ..... . ......... ................... ....... .. ...... 	 ... 	 2
150 - 199 .. 	 . 	 3. 	 ............................ 	 ..... ...... ....... 	 .. 	 .. 	 ...
200 	 - 	 249 	 .. . ..... 	 ............... ..... ........ ...... .... ..... .. 	 . ... 	 4
250 - 299 .. . 	 .......... ...... .. 	 ........................... ..... . ... 	 5
300 	 - 	 399 	 ....... ........... ................... ..... . .. . ...... ..... 	 6
400 	 - 	 499 	 .... ....... .......... ..... . ..................,........ ... 	 7
500 og mer 	 . ........... ...... ..... ................................. 	 8

HushInnt
511. Husholdets bruttoinntekt:

0 - 100

	

... 	 1...... ....... . ............... .... .. . ................. . . .
100 	 - 	 149 	 ....... ......................... . . . ................ ...... 	 2
150 - 199 ....... ...... .... 	 3. ...... .... ...... ................. . . . .
200 	 - 	 249 	 . ..... ....... ,........ ...... .. .... . .... .. ...... .. ....

..
. 	 4

250 	 - 	 299 	
.. .
.. 	 . ..... . ....... . ...... ................................ . 	 . 	 5

300 - 399 	  6
400 - 499 	 7

500 og mer 	 . . . .. ................. .. ......... ....... . .......... .. ... 	 8
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Ingen	 Antall ganger....
ganger i skogen	 på fjellet

OP" Statistisk sentralbyrå11111, Statistics Norway
JO-nummer 

Levekårsundersøkelse - fritidsbruk
•

Samokkeerkkeiing
Sett kryss for JA i ruten under hvis du samtykker i å delta. Dersom du ikke ønsker å delta, kryss for NEI og
returnér skjemaet i vedlagte konvolutt.

Jeg samtykker i å delta i undersøkelsen

JA E] Svar på spørsmålene og returnér deretter skjemaet til oss.
Dermed er du med i trekningen av fem gevinster à kr 1.000,-

NEI
	

Returnér skjemaet, så slipper du å bli purret på

['gylling av skjemaet
Spørsmålene i skjemaet svarer du på ved enten å sette kryss i den ruten som står ved det svaret du vil gi eller skrive
svaret i hele tall. Dersom du ikke har utført aktiviteten det er spurt om, setter du kryss i ruten «ingen ganger».

Hvis du har spørsmål
Vennligst kontakt oss hvis du lurer på noe i forbindelse med spørreskjemaet.
Du kan ringe til: Seksjon for intervjuundersøkelser, tlf. 22 86 46 67

	 111

Skogstur, skitur og båttur

la. Har du i løpet av siste 12 måneder  vært på tur til fots i skogen eller på fjellet ?

.1.0 Ja

20 Nei c> gå til spørsmål 2a

lb. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du
(Regn bare én gang pr. dag)

1. gått kortere dagstur (under 3 timer) til fots?

2. gått lengre dagstur (3 timer eller mer) til fots?

3. vært på flerdagers fottur?

2a. Har du i løpet av siste 12 måneder  vært på skitur i skogen eller på fjellet?

1 ri Ja

	 Nei => gå til spørsmål 3a

2b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du
(Regn bare én gang pr. dag)

1. gått kortere skitur (under 3 timer)?

2. gått lengre skitur (3 timer eller mer)?

3. vært på flerdagers skitur?

•
Ingen	 Antall ganger....

ganger i skogen	 på fjellet



MI111111

3a. Har du i løpet av siste 12 måneder vært på bær- eller sopptur?

Ja

Nei g> gå til spørsmål 4a

3b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du.—.
(Regn bare én gang pr. dag)

1. vært på bærtur?

2. vært på sopptur?

Ingen ganger Antall          

4a. Har du i løpet av siste 12 måneder weft på padle-/rotur eller tur med seil-/motorbåt?

E Ja

2
	

Nei	 gå til sporsmil 5a
	 •

4b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du
	

Ingen	 Antall ganger i
(Regn bare en gang pr. dag)

	
ganger saltvann	 ferskvann

I. vært på dagstur med kano/kajakk/robåt?

2. vært på dagstur med motor- eller seilbåt?

3. vært på overnatungstur med kanoikajaldc. /robåt?

4. vært på o‘cmattingstur med motor- eller seilbåt?

Jakt og fiske

5a. Har du i lepet a. siste 12 måneder vært på fisketur?

1E] ia

20 Nei	 g.1 til spørsmål 6a

5b. Omtrent h.. or mange ganger siste 12 måneder har
(Regn bare en gang pr. dag)

1. fisket i saltvann?

2. fisket i fcrskvann'

Ingen ganger Antall

I. 	  

LI   
6a. Har du i løpet al siste 12 måneder vært på jakt?

I El Ja

20 Nei	 g:i iiI spørsmål 7a

6b. Omtrent hor mange ganger siste 12 måneder har du
(Regn bare en gang pr. dag)

I. jaktet på storvilt?

2. jaktet på småvilt?

•

Ingen ganger Antall    

Andre friluftlivsaktiviteter

7a. Har du i løpet av siste 12 måneder drevet med andre friluftlivsaktiviteter?

	Ja

2r1 Nei c* gå til spørsmål 8

2



Antall

a. . .	 .....	 . .... ....

b. Skiturer/langrenn

C. Slalåm, telemark,

d. Svømming

e. Sykling

I. Gang/marsj 	

g. Folke-/selskapsdans, (jazz-) ballett__ .

Aerobics, gymnastikk, trimparti

Styrketrening	 ••••

Fotball 	

k. Håndball

i. Ishockey, bandy 	
••••••■••••••

in. Annen lagidrett 	

n. Tennis	 .

o. Squash ..

p. Golf

Annet

.• ••• ••••,
	

Fl .....,•■•••A •

• • • . 0.00.

•• •,• •••••

• • • • •••

L 	 ID • .• .....	 .........

• • .. .....	 .•••••0 •. . ..... ...F1 .	 E	- , 	

..••••••....	 .......•

-••■•••••

• • • •• •

.00 0••

••• • • •• •

7b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du-- .
(Regn bare én gang pr. dag)

1. badeti salt—eller ferskvann?..	 •	 .	 ,	 ,
2. solt deg?

3. vært p4 dagstur med sykkel i naturomgivelser?

4. vært på flerdagerstur med sykkel?

5. vært på: kortere .spaserturi nærheten av hjemmet? 	  .
. (Ecke regn med handleturer og turettil/fra arbeid),

6. drevet med andre fiiluftlivsaktiviteter?

•
Ingen ganger

8. Driver du med fysisk aktivitet for å trene eller mosjonere, og i tilfelle hvor ofte?

.	 2 ganger i uka

6 	 ganger i uka

7E1 Omtrent daglig

spm 9
spm 9

spm 9

Cl Aldri
	

spm 11

Sjeldnere enn hver måned	 spm 11

1-2 ganger i måneden	 spm 9

1 gang i uka	 spm 9

•

9. Nedenfor har vi listet opp en del trenings-/mosjonsaktiviteter. Vennligst angi hvilke aktiviteter du dri-
ver med regelmessig dvs. minst én gang i måneden (når det er sesong), om aktivitetene hovedsakelig
foregår gjennom (bedrifts)idrettslag, utenom idrettslag eller gjennom forretningsmessige tilbud, Leks
treningsstudio, helsesenter eller squash-hall, og hvor ofte du utfører de ulike aktivitetene. (Sett ett kryss
for hver linje og skriv antall ganger )

Deltar Gjennom Utenom idrettslag Forretn 	Antall
ikke idrettslag/ sammen	 tilbud	ganger

bedriftslag med axidre 

0

 alene	 siste 12 mnd
3	 4	 5	 6

•

3



• • •• •
j

9

9

F.....,

, , 	 • . . ...... . . . 	 • . . . , 	

.........

...... .
"

''••••••••••

... .. • • •

LI

9

•••• •••••• •

7

•

10. Hvor store utgifter har gått med til utstyr, turer, treningsstudio, squashha, golfbane, alpinanlegg,
(start)kontingenter o.l. i forbindelse med din trening eller mosjon i løpet av siste 12 måneder?

2 Beløp:
	

kr

11. Hvor ofte benytter du gang-/sykkelvei (ikke fortau), og hva er avstand til nærmeste? Dersom det
ikke finnes gang-/sykkelvei innen 1 km fra der du bor, kryss av for alternativ 5.

Brukes	 Brukes	 Brukes Brukes Finnes ikke Avstand
daglig	 ukentlig månedlig sjeldnere innen 1 km	 i meter

7z. 	 4

12. Følgende spørsmål gjelder din egen bruk av tilbud i nærheten av boligen og avstand til nærmeste
tilbud. Angi for hvert tilbud anta ganger du benyttet tilbudet i løpet av siste 12 måneder og avstand
fil nærmeste. Dersom ikke tilbudet finnes innen 25 km fra boligen, kryss av i høyre kolonne.	 E

antall ganger	 avstand	 finnes ikke
brukt siste 12 mnd.	 km	 innen 25 km

(a.n<Yi med en desimal)

N

a. Park, grøntområde (i by)?	 ...
b.Større utmarksareal for tur- og fiiluftsalctiviteter? .........
C. Lysløype? . _____________•.••••_•__ .. . .. 	 ....••..”.••....•_•.....•
d.Alpinanleog 7

e.SvoramehalU-basseng? 	 ............._..._. .. _ .. . .......... ..... ........_...
f. Tilrettelagt badeplass? .	 . . . .
	 g. Idrettshall? .. 	

h.
.	 ,Idrettsplass4,fotballban.e., stadion7..

i. Tennisbane?

..... ..	 .

j. Forsamlingshus?	 . .•............ . • . ...............•...... .. . ... . ... . ........
■

k. Ungdomsldubb? m.m._

I. Restaurant, kaf6?....... .... .......... . ..	 . ...	 ... . . ..... .._••••••
Barne-/upgdomsskole?	 .

n. Folkebibliotek, stoppested for bokbuss?....... 	 .......
o.	 .. . ....

j. Postkontor? 	

k.Dagligvarebutikk.?....... ... . . ... • . ........ 	 .......	 .....
L Senter med flere butikker? 	 .. • ..... ...___________ . • .. . ...

•
	 Takk for hjelpen!

4



lb. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du—..
(Reim berre ein gong pr. dag)

1. gått kortare dagstur (under 3 timar) til fots?

2. gått lengre dagstur (3 timar eller meir) til fots?

3. vore på fottur i fleire dagar?

Ingen	 Talet på gonger._
gonger i skogen	 på fjellet

2a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på skitur i skogen eller på fjellet?

1r1 Ja

2{1 Nei I* gå til spørsmål 3a

2b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. gått kortare skitur (under 3 timar).

2. gått lengre skitur (3 timar eller meir)?

3.  vore på skitur i fleire dagar?

Ingen	 Talet på gonger....
gonger i skogen	 på fjellet

00101 Statistisk sentralbyrå
111110 Statistics Norway

JO-nummer 

Levekårsundersøking - bruk av fritid

Erklæring om samtykke
Set kryss for JA i ruta under dersom du samtykkjer i å vere med. Dersom du ikkje ønskjer å vere med, kryss av for
NEI og returnér skjemaet i konvolutten som er lagd ved.

Eg samtykkjer i å vere med i undersøkinga

JA El Svar på spørsmåla og returnér deretter skjemaet til oss.
Dermed er du med i trekkinga av fem gevinstar à kr 1.000,-

NEI Ei Returnér skjemaet, så slepp du å bli puffa

Wylling av skjemaet
Spørsmåla i skjemaet svarar du på anten ved å setje kryss i ruta som står ved det svaret du vil gi eller skrive svaret i
heile tal i rutene som er sett av. Dersom du ikkje har utført aktiviteten vi spør om, set kryss i ruta «ingen gonger».

Dersom du har spørsmål
Ver venleg å kontakte oss dersom du lurer på noko i samband med spørjeskjemaet.
Du kan ringe til: Seksjon for intervjuundersøkingar, tlf. 22 86 46 67

•

Skogstur, skitur og båttu

la. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på tur til fots i skogen eller på fjellet ?

in Ja

27 Nei g> gå til spørsmål 2a

E



Ingen gonger Talet på turar

513. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du.....
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. fiska i saltvatn?

2. fiska i ferskvatn?

Ingen gonger
	

Talet på turar

3a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på bær- eller sopptur?
E

I El Ja

2E Nei c:› gå til spørsmål 4a

3b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. vore på bærtur?

2. vore på sopptur?

4a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på padle-/rotur eller tur med segl-/motorbåt?

11- Ja

2E Nei c* gå til spørsmål 5a
	

E

4b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du.....	 Ingen	 Talet på turar i.....
(Rekn berre ein gong pr. dag)

	
gonger saltvatn	 ferskvatn

1. vore på dagstur med Icano/kajalddrobåt?

2. vore på dagstur med motor- eller seglbåt?

3. vore på overnattingstur med kano/kajakk /robåt?       

4. vore på overnattingstur med motor-/seglbåt? 

Jakt og fiske

5a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på fisketur?

•10 Ja

20 Nei r* gå til spørsmål 6a

6a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på jakt?

i ri Ja

20 Nei c* gå til spørsmål 7a

6b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du.....
(Rekn berre ein gong pr. dag)

	
Ingen gonger
	

Talet på turar

E

1.jakta på storvilt?

2. jakta på småvilt?

Andre friluftlivsaktivitetar

7a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene drive med andre friluftlivsaktivitetar?

i ri Ja

2r1 Nei c> gå til spørsmål 8	 E

2



•••	          

HJ      

•I•••••••••

3 4	 5

*E".].0 ••••• I. 	d. Symjing .......__.___________ ........... _ .... 	 .....

9. Nedafor har vi lista opp ein del trenings-imosjonsaktivitetar. Ver venleg å merke av kva for aktivitetar
du driv med regelmessig dvs. minst ein gong i månaden (når det er sesong), om aktivitetane
hovudsakleg foregår gjennom (bedrifts)idrettslag, utanom idrettslag eller gjennom forretnings-
messige tilbod, t.d. treningsstudio, helsesenter eller squash-hall, og kor ofte du utfører dei ulike
aktivitetane. (Set eitt kryss for kvar linje og skriv talet på gonger)

Deltek Gjennom Utanom idrettslag Forretn 	 Talet på
ikkje idrettslag/ saman	 tilbod	 gonger

bedriftslag med andre aleine 	 siste 12 mnd

0•11.e. Sykling....._........ . ..._... 	 ri..... .. .. .. ...._... ..... ........ 	 ---]„....4 
---11	.. ..... ..f. Gang/marsj ...... ..._.......... .. ....

4.0...0 00 .g. Folke-/selskapsdans, (jazz-) ballett...............

h. Aerobics, gymnastikk, trimparti

i. Styrketrening ............. 	 .....

j. Fotball ................. . ...	 ......... ••••••••••• • • .....

••••*•••••

.0 	 •

•••••••••

••••••••••

ø. Squash	 . .......... ....

p. Golf	 . ....... .. ............................ . ...

q. Anna alctivitet fl 	 . ......„•. 	 ...

LLT
k. Handball .... . . ....... .... . .. 	 ....	 ......

1. Ishockey, bandy...—. ......	 .......

m. Annan lagidrett 	

n. Tennis	 . ......... . ......... 	 ......•.........
••••••••••

• • •

I. 	
3

ri,„. 	.„...
,

•......... .0.0..

3

a. Jogge-/lopetura.r.....

b. Skiturar/langrenn	 ............... . . . fl
C. Slalårn, telemark,

••■••••••

7b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du....
(Rekn berre ein gong pr. dag)

	
Ingen gonger
	

Gonger

1. bada i salt- eller ferskvatn?

2. sola deg?

3. vore på dagsmr med sykkel i naturområde?

4. vore på sykkel= i fleire dagar?

5. vore på kortare spasertur i nærleiken av heimen?
(Reim ikkje med handleturar og turar til/frå arbeid)

6. drive med andre friluftlivsaktivitetar?

8. Driv du med fysisk aktivitet for å trene eller mosjonere, og i tilfelle kor ofte?

ID Aldri
	

spm 11

2	Sjeldnare enn kvar månad 	 t:::> spm 11

3E 1-2 gonger i månaden	 c;› spm 9

40 1 gong i veka	 1::› spm 9

513 2 gonger i veka c=> spm 9

60 3-4 gonger i veka C> spm 9

70 Omtrent dagleg c=> spm 9



d. Alpinanlegg?.	 . ..	 .........................

e. Symjehall/-basseng?	 ........ .. ................. .. . . ........

. .......g. Idrettshall? ............ . . . .

h. Idrettsplass, fotballbane, st.a.dion?

a .....O0 ,.0.00.0 .....

. .... ....	 .... ......h. Golfbane?...........-.... 	

a. Park, grøntområde (i by)?	 . .. ..........................................

b.Større utmarksareal for tar- og fdluftSaktivitetar? ......................

C. LyslØYPe?

f. Tilrettelagd badeplass?	 .	 .. . ...................... .... . .

i. Tennisbane? .....

Skytebane?...•......... ..... ............. 	 .

j. Forsamlingshus?	 ......................... ..	 .. . ...............

9

I.
5

9

5

5

•••••••••

..... • • •

.17.."""1• 0...0..0

...........

9

7

10. Kor store utgifter har du hatt til utstyr, turar, treningsstudio, squashhall, golfbane, alpinanlegg,
(start)kontingentar o.l. i samband med trening eller mosjon i løpet av dei siste 12 månadene?

• 2 BelOp:
	

kr

11. Kor ofte nyttar du gang-/sykkelveg (ikkje fortau), og kva er avstanden til den næraste? Dersom det
ikkje finst gang-/sykkelveg innan 1 km frå der du bur, kryss av for alternativ 5.

Nyttest	 Nyttest	 Nyttest Finst ikkje	 Avstand
kvar veke kvar månad sjeldnare innan 1 km	 i meter

3	 4 	 5

• Nyttest
dagleg

„
Gang-/sykkelveg?................... .... .......... 	

12. No følgjer nokre spørsmål om di eige bruk av ulike tilbod i nærleiken av bustaden. Merk av for kvart
filbod kor mange gonger du nytta tilbodet i løpet av dei siste 12 månadene og avstanden til næraste.
Dersom ikkje tilbodet finst innan 25 km frå bustaden, kryss av i høgre kolonne. 	

•
gonger	 avstand	 finst ikkje

nytta siste 12 mnd.	 km	 innan 25 km
med ein cisirriai)

k. Ungdomsklubb? 0_

1. Restaurant, kafé?....

m. Barne-/ungdomsskule? 	 ......... .	 ..........................

n. Folkebibliotek, stoppestsd for bokbuss? . 	 ..•...... . ..•••••

o . Kino?........... .	 ................. 	 .	 . ........ .....••••••••••0 0.0 ...O. ..... •

j. Postkontor? ......... . ....... . . . . 	 ..... . 	 .•..	 ............ ...... •••

k. Daglegvarebutikk? . .. 	 ........•••• •••	 ......... a.......

la Senter med fleire butikkar? . .........	 ........	 ......

o.. 	 o 	 0000,000 •

................

•
	 Takk for hjelpa!

4



111

Ingen	 Antall ganger....
ganger i skogen	 på fjellet

0111/1> Statistisk sentralbyrå110 Statistics Norway

Levekårsundersøkelse - fritidsbruk

10-nummer  

111
Til foresatte. Samtykkeerklcering
Sett kryss for JA i ruten under hvis du samtykker i at din sønn/datter får være med på undersøkelsen. Dersom du
ikke vil at han/hun skal delta, kryss for NEI og returnér skjemaet i vedlagte konvolutt.

Jeg samtykker i at min sønn/datter får delta i undersøkelsen

JA J	 La din sønn/datter svare på spørsmålene og returnér deretter
skjemaet til oss. Dermed er han/hun med i
trekningen av fem gevinster A kr 1.000.

NEI El	 Returnér skjemaet, så slipper han/hun å bli purret på

Til deg som skal svare. Wylling av skjemaet
Spørsmålene i skjemaet svarer du på ved enten å sette kryss i den ruten som står ved det svaret du vil gi eller skrive
svaret i hele tall. Dersom du ikke har utført aktiviteten det er spurt om, setter du kryss i ruten «ingen ganger».

Hvis du har spørsmål
Vennligst kontakt oss hvis du lurer på noe i forbindelse med spørreskjemaet.
Du kan ringe til: Seksjon for intervjuundersøkelser, tlf. 22 86 46 67

•

la. Har du i løpet av siste 12 måneder  vært på tur til fots i skogen eller på fjellet ?

ID Ja
	 •

2F1 Nei r=> gå til spørsmål 2a

lb. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du.....	 Ingen	 Antall ganger....
(Regn bare én gang pr. dag)

	
ganger i skogen	 på fjellet

1. gått kortere dagstur (under 3 timer) til fots?

2. gått lengre dagstur (3 tinier eller mer) til fots?

3. vært på flerdagers fottur?

2a. Har du i løpet av siste 12 måneder  vært på skitur i skogen eller på fjellet?

1-1 Ja

2r1 Nei g> gå til spørsmål 3a

1. gått kortere skitur (under 3 timer)?

2. gått lengre skitur (3 timer eller mer)?

3. vært på flerdagers skitur?

2b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du.....
(Regn bare én gang pr. dag)



LI

Andre friluftlivsaktiviteter

6c. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du
(Regn bare én gang pr. dag)

1.jaktet på storvilt?

2. jaktet på småvilt?

Ingen ganger Antall

3a. Har du i løpet av siste 12 måneder vært på bær w eller sopptur?

in Ja

Nei 1:4> gå til spørsmål 4a

3b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du
(Regn bare én gang pr. dag)

1. vært på bærtur?

2. vært på sopptur?

Ingen ganger	 Antall

E
4a. Har du i løpet av siste 12 måneder  weft på padle-/rotur eller tur med seil-/motorbåt?

Ja

2E Nei r=> gå til spørsmål 5a
	 •

4b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du.....
(Regn bare én gang pr. dag)

1. vært på dagstur med kano/kajakk/robåt?

2. vært på dagstur med motor- eller seilbåt?

3. vært på overnattingstur med kano/kajakk /robåt?

4. weft på overnattingstur med motor- eller seilbit?

Ingen	 Antall ganger i
ganger saltvann	 ferskvann

EI
E.                 

Jakt og fiske

5a. Har du i løpet av siste 12 måneder vært på fisketur?

E1 Ja

20 Nei c:=> gå til spørsmål 6a

5b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du--
(Regn bare én gang pr. dag)

	
Ingen ganger	 Antall

1. fisket i saltvann?

2. fisket i ferskvann?

6a. Har du i løpet av siste 12 måneder vært på jakt?

in Ja

20 Nei c> gå til spørsmål 7a

7a. Har du i løpet av siste 12 måneder drevet med andre friluftlivsaktiviteter?

in Ja

20 Nei c* gå til spørsmål 8

2



Lt

7b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du.— i	 •
(Regn bare én gang pr. dag)

	
Ingen ganger	 Antall

1. badet i salt- eller ferskvann?

2. solt deg?

3. vært på dagstur med sykkel i naturomgivelser?

4. vært på flerdagerstur med sykkel?

5. vært på kortere spasertur i nærheten av hjemmet?
(Ikke regn med handleturer og turer til/fra arbeid)

6. drevet med andre friluftlivsaktiviteter?                
Lt  

Trening og mosjon

8. Driver du med fysisk aktivitet for å trene eller mosjonere, og i tilfelle hvor ofte?

Aldri	 spm II	 5E1 2 ganger i uka	 c* spm 9
Sjeldnere enn hver måned	 spm 11	 6r, 3-4 ganger i uka	 spm 9

3r 1-2 ganger i måneden	 spm 9	 7r1 Omtrent daglig 	 spm 9
40 1 gang i uka	 spm 9

9. Nedenfor har vi listet opp en del trenings-/mosjonsaktiviteter. Vennligst angi hvilke aktiviteter du dri-
ver med regelmessig dvs. minst én gang i måneden (når det er sesong), om aktivitetene hovedsakelig
foregår gjennom (bedrifts)idrettslag, utenom idrettslag eller gjennom forretningsmessige tilbud, Leks
treningsstudio, helsesenter eller squash-hall, og hvor ofte du utfører de ulike aktivitetene. (Sett ett kryss
for hver linje og skriv antall ganger )

Deltar gjennom Utenom idrettslag Forretn
	

Antall
ikke idrettslag/ sammen	 tilbud 

	
ganger

bedriftslag med andre alene	 siste 12 mnd
3	 4	 5

a. Jogge-/løpeturer......

b. Skiturer/langrenn ...............,............................ri .........{:i

...

	Ei 
.• •ri.......•....••• 	 ... ..... ..••• 	 •••..... 	 . •••........ 	 • ..••••••• 	 ■•••00.0

iii

Slalåm, telemark, snowboard...... 	 Fi................... 	 ......,.	 ........	 ........	 •••

d. Svømning ... . . ....._........... ...... . 	 Fl.......... . ... . .. .....	 ........	 ........	 ..... ..._

	ri

.	 ..........

	ri 0•.......” 	 •.....

e. Sykling... .. . .. ......._.... ...... ___________..	 .... ......	 •....... .

Elf. Gang/marsj ...... ........ ...... ........ ..... _................

g.	 Folke-/selskapsdans, (jazz-) ballett...............E1 ........

h. Aerobics, gyrnnastildc, trimparti ...... ...........F1 .......

i. Styrketrening . ...................................... 	 .	 ........

j. Fotball	 •	 .	 • . •	 .	 •

k. Håndball 	  ... •.	 . 	
1---- 	- I—

.. Ishockey, bandy ......... ....... ....... ......	 ri. ..... .... ... . 	 . 	 r--

m. Annen lagidrett .. ........ .._... ..... ........ ... 	 ri... 	 ..•.......1—

n. Tennis_ . ... . . .. .. ... . ... ........... . ... .. . . •... ..•.......•.	 .... ... _

q. Annet..	 .. . . . ..	 . . ...	 ....	 . . ... . . .	 . . .

...••••••0

Li i I

3



9

9

li 

9

•El

10. Hvor store utgifter har gått med til utstyr, turer, treningsstudio, squashhall, golfbane, alpinanlegg,
(start)kontingenter o.l. i forbindelse med din trening eller mosjon i løpet av siste 12 måneder?

• 	 2 BelOp:
	

kr

11. Hvor ofte benytter du gang-/sykkelvei (ikke fortau), og hva er avstand til nærmeste? Dersom det
ikke finnes gang-/sykkelvei innen 1 km fra der du bor, kryss av for alternativ S.

Brukes	 Brukes
	

Brukes Brukes Finnes ikke Avstand
daglig	 ukentlig månedlig sjeldnere innen 1 km	 i meter

3	 4	 5

• . 	 . • .. 	 • 	 • 	 • 	 . 	 • 	 . 	 • 	 • 	 •• 	 • ••	 • 	 • , 	 • 	 • . 	 . 	 . 	 • 	 . • 	 . 	 . 	 . 	 •

12. Folgende spørsmål gjelder din egen bruk av tilbud i nærheten av boligen og avstand til nærmeste
tilbud. Angi for hvert tilbud antall ganger du benyttet tilbudet i løpet av siste 12 måneder og avstand
til nærmeste. Dersom ikke tilbudet finnes innen 25 km fra boligen, kryss av i høyre kolonne.

antall ganger	 avstand	 finnes ikke
brukt siste 12 mnd.	 km	 innen 25 km

mcd n desimal)

a. Park, grøntområde (i by)? .................................... .

b4Større utmarksareal fortur  og friluftsaktiviteter?

C. Lysløype? ________ .	 .. ... . ......... . . ...

d. Alpina.nlegg?... . .	 . . .. ..

e. Svornmehall/-basseng?	 _____________________

f. Tilrettelagt badeplass? ............. . 	 .........._..._.....___ . ....

g. Idrettshall?	 . . .. .............. . .. . . 	 .. ..	 .

h. Idrettsplass, fotballbane, stadion? 	 ...

i. Tennisbane?

IL 	... .•.. . • .	 . . .	 .	 •

Skytebane.?....

j. Forsamlingshus?. . . .. ...	 . ....

k. Ungdomsklubb?	 ................. .. .. . . .. __e...e__ ... .	 ...
L Restaurant, kafé?....

• • 	
00 • • V.. • • • 	 • 0' 0 . . 0 	 ••	 0 . . .

m.Barne-fungdomsskole? 	 . ..

n. Folkebibliotek, stoppested for bokbuss?... .. ........ .

o. Kino?.........	 .

j. Postkontor? 	

k. Dagligvarebutikk?.

I. Senter med flere butikker?

•

.....	 .

•

. • 	 .....

••	 . 	 .

0•••.....

• • 	 ....

.....

9

9

7
k 

9

J 

9

• • 	 •

• 	 •

• • . . . 0 .. .

LI•........•......

.■ • • • . ••. •

LI

• 	 Takk for hjelpen!
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Ingen	 Talet på gonger....
gonger i skogen	 på fjellet

0111W Statistisk sentralbyrå1110 Statistics Norway
I0-nummer 

Levekårsundersøking bruk av fritid
•

Til foreldra. Erklæring om samtykke.
Set kryss for JA i ruta under dersom du samtykkjer i at sonen din/dottera di får vere med i undersøkinga. Dersom
du ikkje vil at han/ho skal vere med, kryss for NEI og return& skjemaet i konvolutten som er lagd ved.

Eg samtykkjer i at sonen min/dottera mi får vere med i undersøkinga

JA	 La sonen din/dottera di svare på spørsmåla og return& deretter skjemaet til oss.
Dermed er haniho med i trekkinga av fem gevinstar à kr 1.000,-

NEI El Return& skjemaet, så slepp han/ho å bli puna

T'il deg som skal svare. Wylling av skjemaet
Spørsmåla i skjemaet svarar du på anten ved å setje kryss i ruta som står ved det svaret du vil gi eller skrive svaret i
heile tal i rutene som er sett ay. Dersom du ikkje har utført aktiviteten vi spør om, set kryss i ruta «ingen gonger».

Dersom du har spørsmål
Ver venleg å kontakte oss dersom du lurer på noko i samlband med spørjeskjemaet.
Du kan ringe til: Seksjon for intervjuundersøkingar, tlf. 22 86 46 67

E

Skogstur, skitur og båttur

la. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på tur til fots i skogen eller på fjellet

1E1 Ja

2E1 Nei Eg> gå til spørsmål 2a

lb. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. gått kortare dagstur (under 3 timar) til fots?

2. gått lengre dagstur (3 timar eller meir) til fots?

3. vore på fottur i fleire dagar?

2a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på skitur i skogen eller pi fjellet?

in Ja

2F1 Nei c>gå til spørsmål 3a     

2b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. gått kortare skitur (under 3 timar)?

2. gått lengre skitur (3 timar eller meir)?

3. yore på skitur i fleire dagar?

Ingen
gonger

El
LI

Talet på gonger....
i skogen	 på fjellet                         



Ingen gonger	 Talet på turar

E
LI

E

3a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på bær- eller sopptur?

	Ja

2r-i Nei g> gå til spørsmål 4a

3b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1.. vore på bærtur?

2. vore på sopptur?

4a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på padle-/rotur eller tur med segl../motorbåt?

1 E Ja

2E Nei g> gå til spørsmål 5a •    

4b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. vore på dagstur med kano/kajakk/robåt?

2. vore på dagstur med motor- eller seglbåt?

3. yore på overnattingstur med kano/kajakk /robåt?

4. vore på overnattingstur med motor-/seglbit? 

Ingen	 Talet på turar 	
gonger saltvatn	 ferskvatn                   

Jakt og fiske

Sa. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på fisketur?

10 Ja

20 Nei c> gå til spørsmål 6a

Sb. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du..- .
(Reim berre ein gong pr. dag)

1. fiska saltvatn?

2. fiska i ferskvatn?

Ingen gonger	 Talet på turar      

6a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på jakt?

1-1 Ja

20 Nei c=> gå til spørsmål 7a

6b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du.....
(Rekn berre ein gong pr. dag)

	
Ingen gonger	 Talet på turar

1.jakta på storvilt?

2. jakta på småvilt?

Andre friluftlivsaktivitetar

7a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene drive med andre friluftlivsaktivitetar?

11-1 Ja

2r1 Nei rz> gå til spørsmål 8

2



Gonger

[--1. ...• ........ .. ••••d. Symjing	 .....	 ....... _........ ..

b. Skiturar/lanzrenn ..........	 .••.•..•..

C. Slalåm, telemark, snowboard....................

. 	 • 	 ,

---------17. ............••: 	 • •..........T .,......... .•.......,

e. Sykling . . .. . ........ ............. 	 ri..... . .... . .....................

f. Gang/marsj ......... ... .	 .... . . . .	 . ........

g. Folke-/selskapsdans, (jazz-) ballett.............

h. Aerobics, gymnastikk, trimparti

i. Styrketrening ...........

j. Fotball

k. Handball 	

I. Ishockey, bandy

m. Annan lagidrett ........ ......... ......_......... ....... fl
o. Squash ....... . .	 ..........

p. Golf

q. Anna aktivitet

L

•	 •

....D.. •

I.

7b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du-..
(Rekn berre ein gong pr. dag)

I. bada i salt- eller ferskvatn?

Ingen gonger

LI

LI

2. sola deg?

3. vore på dagstur med sykkel i naturområde?

4. vore på sykkeltur i fleire dagar?

5. vore på kortare spasertur i nærleiken av heimen?
(Rekn ikkje med handleturar og turar fil/frå arbeid)

6. drive med andre friluftlivsaktivitetar?

Trening og mosjon

8. Driv du med fysisk aktivitet for å trene eller mosjonere, og i tilfelle kor ofte?

E Aldri
	

spm 11
	

50 2 gonger i veka => spm
2[1] Sjeldnare enn kvar månad

	
c:> spm 11
	

6 	gonger i veka tg> spm
3E 1-2 gonger i månaden 	 spm 9

	
70 Omtrent dagleg	 spm

40 1 gong i veka	 t=> spm 9

9. Nedafor har vi lista opp ein del trenings-/mosjonsaktivitetar. Ver venleg å merke av kva for aktivitetar
du driv med regelmessig dvs. minst ein gong i månaden (når det er sesong), om aktivitetane
hovudsaldeg foregår gjennom (bedrifts)idrettslag, utanom idrettslag eller gjennom forretnings-
messige tilbod, t.d. treningsstudio, helsesenter eller squash-hall, og kor ofte du utfører dei ulike
aktivitetane. (Set eitt hyss for kvar linje og skriv talet på gonger)

Deltek Gjennom Utanom idrettslag
ikkje idrettslag/ saman

bedriftsl

	TiDFl
ag med andre aleine

3	 4

Forretn	Talet på
tilbod	 gonger

siste 12 mnd
5

3



7

7

9

9

9

9

7

	..... 	 ..H'...
..... ........... .....

.......

...... e .

-Li
1.9"......1
	 ....

.........

	

..., 	 •..: 	 ..• 	 .

[ill: ........e

	C -.1,...

	El 	 ,...
r1:,::._..........,.....

.,.., ,..•,:.:1----i
fi.........,

.........• LII
 	 Liii............,.::......

CI•............•

	

. 	 El
fl,,,,........
	1-1

	El
till]........

.9.99....

9

9

7

9

9

7

k. Ungdomsklubb?	 . . .

I. Restaurant, kafé?................	 .....

m. Barne-h.mgdomss ? .: . • .. . • • • 	 • 	 " 	 "• • ..99 	 • 	 .9 9 .•• 	 • 	 .

n. Folkebibliotek, stoppestsd for bokbuss?	 ............-............

o. Kino?.. ........ ......... . .. . ....... . .0

i. Postkontor? 	

k. Daglegvarebutildc? ... . . .. ..................

1. Senter med fleire butildcar?	 . ...

......................... ......... 9 .....

...................9.9 ................. .

10. Kor store utgifter har du hatt fil utstyr, turar, treningsstudio, squashhall, golfbane, alpinanlegg,
(start)kontingentar o.l. i samband med trening eller mosjon  i løpet av dei siste 12 månadene?

2 Beløp:
	

kr

11. Kor ofte nyttar du gang-/sykkelveg (ikkje fortau), og kva er avstanden fil den næraste? Dersom det
ikkje finst gang-/sykkelveg innan 1 km frå der du bur, kryss av for alternativ 5.

• Nyttest
dagleg

Nyttest	 Nyttest	 Nyttest Finst ikkje
kvar veke kvar månad sjeldnare innan 1 km

3

Avstand
i meter

.• •	 •^.•,..,•

Gang-/sykkelveg?..................... • 99,0999999 0 9 0 0.99909

12. No følgjer nokre spørsmål om di eige bruk av ulike filbod i nærleiken av bustaden. Merk av for kvart
tilbod kor mange gonger du nytta tilbodet i løpet av dei siste 12 månadene og avstanden til næraste.
Dersom ikkje tilbodet finst innan 25 km frå bustaden, kryss av i høgre kolonne.

•
gonger	 avstand	 finst ikkje

nytta siste 12 mnd. 	 km	 innan 25 km
(oppgi med ein dcsirna])

a. Park, grøntområde (i by)?

1).Større utmarksareal for tur- og ffiluftsaletivitetar?

C. Lysløype?

de Alpinanlegg?...	 . . . . . •••••

e. Symjehal,1/-1)asseng.?.

f. Tilrettela.gd badeplass?

g. Idrettshall? ............... . . ............

h. Idrettsplass, fotballbane, stadion?.............. . . . ............. . . .. .

0949...0.0. •

h, 	 . . .	 . 	 . 	 . .....•..•99•9 99999 999.994,999.9 999 •9909 .99 • •

i. Skytebane? .....................

j. Forsamlingshus?	 .. .

..0	 09.0 .040 .0...009 990 9

9..9....40 ...O. 90.4....

Takk for hjelpa!
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OP' Statistisk sentralbyrå111110 Statistics Norway JO-nummer 

LevekårsundersOkelse - barns fritidsbruk
NB! Vi ber om at barn i alderen 6-11 år får hjelp av en voksen til å besvare skjemaet mens barn/ungdom i alde-
ren 12-15 år kan svare selv.

Til foresatte. Samtykkeerkkering
Sett kryss for JA i ruten under hvis du samtykker i at din sønn/datter får være med på undersøkelsen. Dersom du
ikke vil at han/hun skal delta, kryss for NEI og returner skjemaet i vedlagte konvolutt.

Jeg samtykker i at min sønn/datterfår delta i undersøkelsen

JA D La din sønn/datter svare på spørsmålene og return& deretter skjemaet til oss.
Dermed er han/hun med i trekningen av fem gevinster  à kr 1.000,-

NEI LI Return& skjemaet, så slipper han/hun å bli purret på

Til deg som skal svare. Utfylling av skjemaet
Spørsmålene i skjemaet svarer du på ved enten å sette kryss i den ruten som står ved det svaret du vil gi eller skrive
svaret i hele tall. Dersom du ikke har utført aktiviteten det er spurt om, setter du kryss i ruten «ingen ganger».

Hvis du har spørsmål
Vennligst kontakt oss hvis du lurer på noe i forbindelse med spørreskjemaet.
Du kan ringe til: Seksjon for intervjuundersøkelser, tlf. 22 86 46 67

Teater, sang og musikk

L Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du	 E

(Ta bare med forestillinger du har sett i Norge, både amatør- og profesjonelle forestillinger)

Ingen angerryz_i

El

ri

Antall
1. vært på kinoforestilling?

2. vært og sett på teaterforestilling, musikal eller revy?

3. vært og sett en opera- eller operetteforestilling?

4. vært og hort på rock-, pop-, jazz- eller visekonsert, konsert med
country og westernmusikk, folkemusikk, korps eller

E	 janitsjarmusikk?

5. vært og hort på konsert med klassisk musikk, samtidsmusikk,
kirkemusikk eller kor?

6. selv deltatt i kor, orkester, korps eller spelemannslag?

7. vært og sett på en ballett- eller danseforestilling?

8. vært og sett på en utstilling av billedkunst eller kunsthåndverk?

9. vært på museum?

10.vært og sett på et idrettsarrangement?

2. Omtrent hvor mange bøker har du lest i løpet av de siste 12 måneder?
(Regn med høytlesning. Regn ikke med lesing av skolebøker)

ri Ingen	 4r1 5-9 bøker

2F 1-2 bøker	 5F-- 1049 bøker

3r 3-4 bøker	 E 6F1 20 eller flere bøker



LI

6k. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du—.
(Regn bare én gang pr. dag)

1. vært på dagstur med kano/kajakk/robåt?

2. vært på overnattingstur med kano/kajakk/robåt

3. vært på dagstur med motor- eller seilbåt

4. vært på overnattingstur med motor- eller seilbåt?

Ingen	 Antall ganger i
turer saltvann	 ferskvann

El

Skogstur, skitur og båttur

3a. Har du i løpet av siste 12 måneder vært på tur til fots i skogen eller på fjellet?

E Ja

• 2 	c> gå til spørsmål 4a

3b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du
(Regn bare én gang pr. dag)

1.gått kortere dagstur (under 3 timer) til fots?

2. gått lengre dagstur (3 timer eller mer) til fots?

3. vært på flerdagers fottur?

Ingen	 Antall ganger...
turer	 i skogen	 på fjellet

ITu

4a. Har du i løpet av siste 12 måneder vært på skitur i skogen eller på fjellet?

Ja

2r1 Nei g> gå til spørsmål 5a
	 E

Ingen
turer

LI

4b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du
(Regn bare én gang pr. dag)

1.gått kortere skitur (under 3 timer)?

2. gått lengre skitur (3 timer eller mer)?

3. vært på flerdagers skitur?

Antall ganger....
i skogen	 på fjellet

_J	 i 

5a. Har du i løpet av siste 12 måneder vært på bær- eller sopptur?

i I 	Ja

2 	 Ig> gå til spørsmål 6a
	 E

5b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du.....
(Regn bare én gang pr. dag)

	
Ingen ganger
	 Antall

1. vært på bærtur?

2. vært på sopptur?   

6a. Har du i løpet av siste 12 måneder vært på padle-/rotur eller tur med seil-/motorbit?

Ja

2r1 Nei > gå til spørsmål 7a

E

2



[i]

e. Svømming 	

f. Sykling	

g. Skateboard/rollerblades 	

h. Folke-/selskapsdans, (jazz )ballett 	

Li
1. Håndball

m. Ishockey, bandy 	

n. Annen lagidrett

4	 5
a. Joaae-/løpeturer... . .

b. Gangimarsj

C. Slciturer/langrenn

cl. Slalåm, telemark snowboard

. Aerobics, gymnastikk	 .

j. styrketrening 	

k. Fotball 	

3

Ei.......... ..•...,••••

•
	 .•..

..0. ........-	....

..........

F.]
.....

• • "O".• 	 e .... ..	 , 	 •

r. I.
I.

..	 . .	 ".•••

Andre friluftlivsalitiviteter

7a. Har du i løpet av siste 12 måneder drevet med andre frilufflivsaktiviteter?

Li Ja

2F1 Nei g> gå til spørsmål 8

7b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du-...
(Regn bare én gang pr. dag)

le fisket i saltvann?

2. fisket i ferskvann?

3. badet i salt- eller ferskvann?

4. vært på dagstur med sykkel i naturomgivelser?

5. vært på flerdagerstur med sykkel?

6. drevet med andre friluftlivsaktiviteter?

Ingen ganger Antall                        

Trening

8. Driver du med fysisk aktivitet for å trene eller holde deg i form, og i tilfelle hvor ofte ?

Aldri
	

5	 2 ganger i uka

Sjeldnere enn hver maned
	

61 1 3-4 ganger i uka
	 111

3 1-- 1-2 ganger i måneden
	

70 Omtrent daglig

40 1 gang i uka
	 •

9. Nedenfor har vi listet opp en del aktiviteter. Vennligst angi hvilke aktiviteter du driver med regelmes-
sig dvs. minst én gang i måneden (når det er sesong), om aktivitetene hovedsakelig  foregår
gjennom idrettslag, utenom idrettslag eller gjennom forretningsmessige tilbud, f.eks treningsstudio,
helsesenter eller squash-hall, og hvor ofte du utfører de ulike aktivitetene (Sett ett kryss for hver linje og
oppgi antall ganger. Ta ikke med aktiviteter på skolen)

Deltar Gjennom Utenom idrettslag Forretn	 Antall
• ikke idrettslag sammen	 alene	 tilbud 	 ganger

med andre	 siste 12 mnd



2 Beløp: kr

DEED El
IT ED fl E 	
El 	 Ell	 Li 	E:1

a. Gatetun, stile vei der bam kan leke?   El El Ei El D
b. Balløkke, akebakke o.l. egnet for barn?

C. Lekeplass med apparater?

d. Gang-/sykkelvei?

p.

o. Tennis/squash .._. ......................................... 	 . •
••••••••••••••

••••••••••••••
••••••

10. Hvor store utgifter har gått med fil utstyr, turer, treningsstudio, squashhall, alpinanlegg, (start)konfin-
genter o.l. i forbindelse med din trening eller mosjon i løpet av siste 12 måneder?

11. Folgende spørsmål gjelder ulike filbud i nærheten av boligen og din bruk av disse.
Finnes det innen én kilometer fra boligen noen av folgende tilbud, og i så fall hvor ofte benytter du
disse? (Sett ett kryss for hver linje)

ja, brukes ja, brukes ja, brukes ja, brukes finnes
daglig	 ukentlig månedlig sjeldnere 	 ikke

4:- 	 5

0 •

• • .• ....Y. •

Bruk av tilbud i nærmiljøet

antall ganger	 finnes ikke
brukt siste 12 mnd
	

innen 25 km

.0.000.0000.9.0.0 ............... ......... 1110.

LI
1-1........., ,.. .... .... ..... ............... 1____1

..........................................

F...... ...... ....

0•••••••••••

.........

LI

TI................... ............... ..........

"000,0000 ..... 00.. ..............	 ...... LI

	al■•••••••••••

12 . Folgende spørsmål gjelder din egen bruk av tilbud i nærheten av boligen. Hvor mange
ganger benyttet du folgende tilbud i løpet av siste 12 måneder? Hvis ikke tilbudet finnes
innen 25 km fra boligen, kryss av i høyre kolonne.

•

a. Park, grOntområde (i by)? ....... 	

b.Større utmarksareal for tur- og friluftsaktiviteter? __________.

C. Lysløype? ........ ........... ..... 	 .......... . ... . .

d. Alpinanlegg?..... ........... 	 ......	 ......	 ......

e. Svømmehall/-basseng? . .... ___............ . . .... _.._.__...._ ... ........•

f. Tilrettelagt badeplass? 	 ... ....•.•... ...... ..••••••• ..... .•.. ....... .•.......•

.g.	......	 .......................... .......	 .	 .. .	 .	 .
h. Idrettsplass, fotballbane, stadion?................. 	 . 	 _____

i. Tennisbane?	 .............._••• 	

j. Forsamlingshus? .. .... ...........

k. Ungdomsklubb? 	

1. Restaurant, kafé? 	

m. Barne-/ungdomsskole? (bruk utenom

n. Folkebibliotek, stoppested for	 . 	 ...................,

o.	 . ....................".. . ...._..

.....	 ......... • ......

Fødselsår
19 

Kryss av
Gutt........._

Jente..._.....        

Takk for hjelpen!
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Levekårsundersøking - barn sin bruk av fritid
NB! Vi ber om at barn i alderen 6-11 årfår hjelp av ein vaksen til å svare på skjemaet medan bam/ungdom i
alderen 12-15 år kan svare sjOlve.

Til foreldra. Erklæring om samtykke.
Set kryss for JA i ruta under dersom du samtykkjer i at sonen din/dottera di får vere med i undersøkinga. Dersom
du ikkje vil at han/ho skal vere med, kryss for NEI og return& skjemaet i konvolutten som er lagd ved.

Eg samtykkjer i at sonen min/dottera mi får vere med i undersøkinga

JA
	J

La sonen din/dottera di svare på spørsmåla og return& deretter skjemaet til oss.
Dermed er han/ho med i tekkinga av fem gevinstar A kr 1.000,-

NEI E Return& skjemaet, så slepp han/ho å bli purra

Til deg som skal svare. Utfylling av skjemaet
Spørsmåla i skjemaet svarar du på anten ved å setje kryss i ruta som står ved det svaret du vil gi eller skrive svaret i
heile tal i rutene som er sett ay. Dersom du ikkje har utført aktiviteten vi spør om, set kryss i ruta «ingen gonger».

Dersom du har spørsmål
Ver venleg å kontakte oss dersom du lurer på noko i samband med spørjeskjemaet.
Du kan ringe til: Seksjon for intervjuundersøkingar, tlf. 22 86 46 67

Teater, song og musikk

1. Omtrent kor mange ganger dei siste 12 månadene har du	 •
(Ta berre med framsyningar du har sett i Noreg, både amatør- og profesjonelle framsyningar)

Ingen gonger	 Gonger
1.vore på kinoframsyning?

2. vore og sett teaterframsyning, musikal eller revy?

3. vore og sett et opera- eller operetteframsyning?
•	 •

4. vore og høyrt på rock-, pop-, jazz- eller visekonsert, konsert med
country og westernmusikk, folkemusikk, korps eller

•	 janitsjarmusikk?

5. yore og høyrt på konsert med klassisk musikk, samtidsmusikk,
kyrkjemusikk eller kor?

6. sjølv yore med i kor, orkester, korps eller spelemannslag?

7. vore og sett på ei ballett- eller danseframsyning?

8. vore og sett på ei utstilling av biletkunst eller kunsthandverk?

9. vore på museum?

10. vore og sett på eit idrettsarrangement?

2. Omtrent kor mange boker har du lese i løpet av dei siste 12 månadene?
(Ta med høgtlesing. Ta ikkje med lesing av skolebøker)

71 Ingen	 41-1 5-9 bøker

1-2 bøker	 511 10-19 bøker

3r-1 3-4 baker	 E 61--120 eller fleire bøker



LI

Skogstur, skitur og båttur

•
3a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på fottur i skogen eller på fjellet?

I [I] Ja

20 Nei e? gå til spørsmål 4a

3b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. gått kortare dagstur (under 3 tim.ar) til fots?

2. gått lengre dagstur (3 timar eller meir) til fots?

3. vore på fottur i fleire dagar?

Ingen	 Talet på turar...
turar	 i skogen	 på fjellet

4a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på skitur i skogen eller på fjellet?

Ja

2 	 c> gå til spørsmål 5a

4b. Omtrent kor mange gouger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. Ott kortare skitur (under 3 timar).

2. gått lengre skitur (3 timar eller meir)?

3. yore på skitur i fleire dagar?

Ingen	 Talet på turar ....
turar	 i skogen	 på fjellet

J

LII

Ezi

Sa. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på bær- eller sopptur?

I. ri Ja

2E1INei c> gå til spørsmål 6a

5b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du-.-
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. yore på bærtur?

2. vore på sopptur?

Ingen gonger
Talet på

turar      

6a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene vore på padle-/rotur eller tur med segl-/motorbit?

	Ja	 •

20 Nei c> gå til spørsmål 7a

6b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har
(Ran berre ein gong pr. dag)

1. vore på dagstur med kajakk/kano/robåt?

2. yore på overnattingstur med kajalddkanoirobåt

3. vore på dagstur med motor- eller segibit

4. vore på ovemattingstur med motor- eller seglbåt?

Ingen	 Talet på turar i
turar	 saltvatn	 ferskvatn

2



Trening

7e. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du
(Rekn berre ein gong pr. dag)

1.fiska i saltvatn?

2. fiska i ferskvatn?

3. bada i salt- eller ferskvatn?

4. vore på dagstur med sykkel  i naturområde?

Ingen gonger

5. vore på tur med sykkel i fleire dagar?

6. drive med andre friluftlivsaktivitetar?

•
Gonger

• • 	 • 	 • 	 • • 	 • 	 •

a.

b. Gangimarsj . _________

C. Skiturar/langrenn

de Slalåm, telemark,

e. Symjing 	

f. Sykling

g. Skateboard/rollerblades

h. Folke-/selskapsdans,  (jazz-)ballett.............

i. Aerobics, gymnastikk ________.__—

El	 Ill
El

	 LILLI-0

4..0. •

• •

I.
Styrketrening .... .. ................. . ........................

	Elk. Fotball ..... 	 .._ ....... _____ ......... ._ ....... .. 	
•••■••••••••

I.	 Handball .... ......... __._.... ...... ....... . 	 ri...............

m. Ishockey, bandy 	

n. Annan lagidrett....._...........................

3

.',#. ...... . 	 ...0.7..0 	 00......

	

1......./'
	 . E.]..........	 ........4

	[Ill] ..---- 	

I. 	

re friluftlivsaktivitetar

7a. Har du i løpet av dei siste 12 månadene drive med andre friluftlivsaktivitetar?

lEi Ja

2 	g> gå til spørsmål 8

8. Driv du med fysisk aktivitet for å trene eller halde deg i form, og i tilfelle kor ofte?

ifl Aldri

20 Sjeldnare enn kvar månad

30 1-2 gonger i månaden

1 gong i veka

50 2 gonger i veka

60 3-4 gonger i veka

7 	dagleg
•

9. Nedafor har vi lista opp ein del aktivitetar. Ver venleg fi merke av kva for aktivitetar du driv med
regelmessig dvs. minst ein gong i månaden (når det er sesong), om aktivitetane hovudsakleg foregår
gjennom idrettslag, utanom idrettslag eller gjennom forretningsmessige tilbod, t.d. treningsstudio,
helsesenter eller squash-hall, og kor ofte du utfører dei ulike aktivitetane (Set eitt kryss for kvar linje og
skriv talet på gongene du utførte dei. Ta ikkje med aktivitetar på skulen)

Deltek Gjennom Utanom idrettslag Forretn 	Talet på
ikkje idrettslag saman	 aleine	 tilbod 	gonger

med andre	 siste 12 mnd
2	3	 4	 5	 6



1 
• .•..

Cil .....

.. ..7.,.:,. .... •.. .. 7 7 .	 .

C. Lysløype? ............... .. . .

d. ................ sm..... ......

e. . 	 •0•.. ...........

f. Tilrettelagd badeplass? ........ 	 .......••.••••••.......•••.......•.,......•

g. Ichettshall? ............. .

h. Idrettsplass, fotbalIbane, stadion?.........
. Tennisbane?.... .. .

j. Forsamlingshus?	 .....	 .... ....... .. . • ....... .... .

k. Ungdomsklubb?  	 ....... .. ..	 .. . . ..........

I. Restaurant, kafé?........o ....... • ... 	 ..... . .. ......... .. . . • ... ...	 ..

m. Barne-/ungdomsskole? (bruk utanom

n. Folkebibliotek, stoppestad for bokbuss?.................

o .	 . ........................ . ........................

s

Fødselsår
19

o. Tennis/squash

p. Annan aktivitet ...

10. Kor store utgifter har du hatt til utstyr, turar, treningsstudio, squashhall, alpinanlegg, - (start)konfin-
gentar o.l. i samband med trening eller mosjon i løpet av dei siste 12 månadene?

2 Beløp:
	

kr

•
Bruk av tilbod i nærmiljøet

11. No følgjer nokre spørsmål om ulike filbod i nærleiken av bustaden din, og bruken din av desse.
Finst nokre av tilboda nedafor innan ein kilometer frå bustaden din, og i si fall kor ofte nyttar du
desse tilboda? (Set eitt kryss for kvar linje)

ja, nyttest ja, nyttest ja, nyttest ja, nyttest 	 finst
dagleg	 kvar veke månadleg sjeldnare	 ikkje

a. Gatetun, stille veg der barn kan leike?

b. Balløldce, akebakke 0.1. eigna for barn?

C. Leikeplass med apparat?

d. Gang-/sykkelveg?

EIEDE10
EIEEDE
DEL:IDD

12 . No følgjer nokre spørsmål om di eige bruk av ulike filbod i nærleiken av bustaden din. Kor mange
gonger nytta du tilboda nedafor i løpet av dei siste 12 månadene? Dersom tilbodet ikkje finst
innan 25 km frå bustaden, kryss av i høgre kolonne.

•

a. Park, grøntområde (i by)7

b.Stone utmarksareal for tur- o&fciluftsalctivitetar? ......................

finst ikkje
innan 25 km

2

..... •Ill
,

..,........................................„...,

E.]...,..„,.....„,,,,...„.„.....,...,,,,........._.....

T1.„..........„,..,_........,,.„..•......•....
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LI
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............
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antal gonger
nytta siste 12 mnd
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Takk for hjelpa!
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Ingen	 Antall ganger i
ganger saltvann	 ferskvann     

, .3       

. o  

lb, Statistisk sentralbyrå
Statistics Norway

Veiledning til u0711ing av tilleggsskjemaet am fritidsbruk

1.	 Bruk blå eller svart penn og skriv tallene slik:

Eksempel:
4b. Omtrent hvor mange ganger siste 12 måneder har du.....

(Regn bue én gang pr. dag)

1. vært på dagstur med Uno/kajak/robit?

2. vært på dagstur med motor- eller seilbåt?

3. vært på overnattingstur med kano/kajak irobit?

4. vært på ovemattingstur med motor- eller seilbåt?

2.	 Når du oppgir antall ganger du utforte en aktivitet eller oppgir et belOp,
skriv fra høyre

Eksempel på hvordan du skal fylle ut:

10. Hvor store utgifter har gått med til utstyr, turer, treningsstudio, squashhall, golfbane, alpinanlegg,
(start)kontingenter o.l. i forbindelse med din trening eller mosjon i løpet av siste 12 måneder?

• 2 Belo:
	

kr

Eksempel på hvordan du ikke skal fylle ut:

10. Hvor store utgifter har gått med til utstyr, turer, treningsstudio, squashhall, golfbane, alpinanlegg,
(start)kontingenter o.l. i forbindelse med din trening eller mosjon i løpet av siste 12 måneder?

2 BelOp:
	

kr

1



Ingen Talet på gonger i.....
gonger saltvatn	 ferskvatn

3

to

01111 Statistisk sentralbyrå111110 Statistics Norway

Rettleiing til uOiling av tilleggsskjemaet om bruk av fritid

1.	 Bruk blå eller svart penn og skriv tala slik:

Dome:
4b. Omtrent kor mange gonger dei siste 12 månadene har du

(Rekn berre ein gong pr. dag)

1. vore på dagstur med kano/kajakk/robåt?

2. yore på dagstur med motor- eller seglbåt?

3. yore på overnattingstur med kano/kajakk irobit?

4. vore på overnattingstur med motor- eller seglbåt?

2.	 Når du skriv talet på gonger du utforte ein aktivitet eller oppgir eit belOp,
skriv frå høgre

Dome på korleis du skal fylle ut:

10. Kor store utgifter har gått med til utstyr, turar, treningsstudio, squashhall, golfbane, alpinanlegg,
(start)kontingentar o.l. i samband med trening eller mosjon i løpet av dei siste 12 månadene?

• 2 Beløp: ,3,0,oto kr

Dome på korleis du ikkje skal fylle ut:

10. Kor store utgifter har gått med til utstyr, turar, treningsstudio, squashhall, golfbane, alpinanlegg,
(start)kontingentar o.l. i samband med trening eller mosjon i løpet av dei siste 12 månadene?

2 BelOp:
,

kr

2
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